
resa: RUIM ?MORIM I UI PRODULOÉ!AIIIIIIIM IT9k 
43.144 561/0001-77 

01101/2023 - 31/12)MI 1! 

MO/1 i1(1901t Ifii(10/1 

ata 

112023 

Histórico 

2594 - 2.1.7.01.00004 
VR. REF. A DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS AO 

SOCIO CALES DIAS cARDOSo AnoR NESTA 
DATA 

2595 • 2.1.7.01.00005 

ruzio 

Cta.C.Part. 

CALES DIAS C7.67050 PINTOR 
1027 

'14
1 :1 r 

Ot 
 " 74N4c, crs" / 
33° NON" 

Total do mis: 495412,39 495-01/39 

LUIZ FELIPE AMOitIM CO NASCIMENTO 

3/2023 

3/2023 

3/2023 

SALDO ANTERIOR 

via. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SOCO LUIZ FELIPE ~RIM CO NASCIMENTO 
NA COMP. 03/2023 
1/R. REF. A DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS AO 
SOCIO LUIZ FELIPE AMORIM DO NASCIMENTO 
NESTA DATA 
Vit. REF. A DISTRIBUIÇÃO Ot LUCROS AO 

Total do mas' 

266 

1027 

1027 

Eu 11111[1Ln N10111r1E10 Í KIT 
NMTA DATA 

3/2023 VIL REF. A DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS AO 1027 
SÓCIO LUIZ FELIPE AMORIM DO NASCIMENTO 
NESTA DATA 

Total do més: 

11123 v12. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 266 
SOCO LUIZ FELIPE MORIM DO NASCIMENTO 
NA COMP. 10/2023 

0/2023 %IX REF. A DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS AO 1027 
SOCIO LUIZ FELIPE AMORIM CO NASCIMENTO 
NESTA DATA 

Total do mês: 

/2023 VFL REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 266 
SOCIO LUIZ FELIPE AMORIM DO NASCIMENTO 
NA COMP. 11/2023 

/2023 VR. REF. A DISTRIBUIÇÃO DE lucRos AO 1027 
SÓCIO LUIZ FELIPE &MORIM DO NASCIMENTO 
NESTA DATA 

Total do mis. 

323 

23 

2596 - 2.1.7.01.00006 
SALDO ANTERIOR 

1/R. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
sócio ONE PLAY GRAVADCGA E PRODUTORA 
Cif EVENTOS EIREL1 NA CONP. 02/2023 
1/R. REF. A DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS AO 
SÓCIO ONE PLAY 'GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS NESTA DATA 
vit REF. A DISTRIBUIÇÃO OE LUCROS AO 
SOCIO ONE PIA? - GRAVADORA e PRODUTORA 
CE EVENTOS NESTA DATA 
'IR. REF. A DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS AO 
SCCIO ONE PLAY - GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS NESTA DATA 

VR. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SOCIO ote PIA? GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS EIREL1 NA COMP. 03/2021 
'IR. REF, A DISTRIBUIÇÃO OE LUCROS AO 
SÓCIO ONE PLC/ - GRAVADORA E PRODUTORA 
CE EVENTOS NESTA DATA 

VIL REF. A C/MOEMOS A DISTRIBUIR AO 
SÓCIO ONE PIA? GRAVADORA E PRCOUTORA 
DE EVENTOS FIRFLI NA COMP. 06/2073 

0,00 

200.000,00 

50.000,00 

342.655,7: 

0,00 

592.655,71 

592655,/1 592.655.71 

)37.159,08 

537.159,03 

537.159,08 537.159,08 

100.010,00 

306.030,60 

300.000 03 300.00000 

ONE PIA?- GRAVADORA E PRODUTORA DE EVENTOS BREU, 

Tocai 00 méS: 0,00 0.00 

266 250.030,00 

1027 100,000,00 

1027 100.000443 

1027 50.000.00 

Total do mis: 250.13'1nv 250.000.00 

266 50.000,00 

1027 54.130.u) 

Total do mês .40.003,00 50,030.00 

266 400.000,03 

ggina! 

Nélif9 
initt. 021/07(202 

Mota: 

Oli 
000 

Saldo Saldo-Exercicle 

592.655.71C 

0.00 

592.655 2iC 

392455,71C 392.655,71C 

342.655,71C 342 655. IE 

0,00 0.00 

537.159,05C 537.159.16C 

0,00 3,00 

300.000.00C 303.000,0GL 

0,00 0.00 

0.00 

250.000.00C 250.000.00C 

150.000,00C 150.000.00C 

50.000.00C 50.000,00c 

0.00 0.00 

s0.000,00C 50.000.00c 

0,00 OS» 

410.000.00C 400.000..10( 

Junta Comercial do Estado do Ceara 
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/113 493-8 no dia 03.07 -2024. Os dados de autenticação estão contidos no Termo do Autenticação que Movera 
ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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tA110 A 
Data Histórico Cta.C.Part. DMstt  Crédito 

na: 1596 - 2.1.7.01.09006 ORE - GRAVADORA E PROOUTOTTA DE EVET nal. 

ii06/2011 VR. REF. A DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS AO £027 100.000.La 
SOCO ONE PLAY - GRAVADORA E PRODUTORA 

 N umera

DE (VENTOS NESTA DATA 
I/06/2023 R. REF. A DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS AO 

SÓCIO ONE PLAY • GRAVADORA E PROOUTORA 
DE EVENTOS NESTA DATA 

1/0612023 VR. REF. A BAIXA DE EMPRÉSTIMO A SÚCIA 
ONE PIA? - GRAVADO E PRODUTORA DE 
EVENTOS EM SUA DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS 
NA COMP. 06/ 2023 

:027 100.003,88 

2536 no.000ma 

Tocai do mês: mo.00n 503.000.00 

Saldia-ExerCiclo 

300.0080.00C 300.aoo n •:-

200.000.00C 200.000:1

0,1)0 

1/03/2021 v1/.. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 266 400.000.00 430.000.00C 400.000.00C 
SÓCIO ONE PIA? GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS EIRELI NA COMP. 08/2023 

1/08/2023 VR. REF. A DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS AO 1027 100.00 / 190.000,00C 300.000.15( 
SÓCIO ONE PTAY - GRAVADORA E PROUUTORA 
DE EVENTOS NESTA DATA 

1/00/2023 VR. REF. A DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS AO £027 £00.000,00 200.000,00C 200.000.00C 
SÓCIO ONE Ppm' • GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EvENTDS NESTA DATA 

1/0812023 vit REF. A DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS AO 1027 100.000.G4 100.000.00C 100.000.00C 
SÓCIO ONE PLAV - GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS NESTA DATA 

woono23 Vli. REF. A ots-nnetnoto DE LUCROS AO 1027 100.000.60 0,00 0,00 
sócio ONE NAY - GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS NESTA DATA 

r/12/2023 VR- REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SÓCIO ONE FUT GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS EIREU NA COMP. 12/2023 

'/12/2023 v0. REF. A DISTRIBuIÇÃO DE LUCROS AO 
SÓCIO 07e PIA? - GRAvADORA E PRODUTORA 
DE (VENTOS NESTA DATA 

1/12/2023 VR. REF. A DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS AO 
SÓCIO ONE FUT - GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS NESTA DATA 

/12/2013 VR. REF. A DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS AO 
SÓCIO OftE PIA? - GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS NESTA DATA 

/1212023 VR. REF. A DISTRIBUICÃO DE LUCROS AO 
SÓCIO ONE PIA? - GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS NESTA DATA 

112/2023 ia. REF. A DISTRIBUIÇÃO DE LUtia.ra AO 
SACIO ONE PIA? - GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS NESTA DATA 

12/2023 ta. REF. A 015-MIMOSO DE LUCROS AO 
SÓCIO ONE PIA?. GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS NESTA DATA 

Ur 

• 
245 - 2.3.1.01.00001 CAPITAL SOCIAL 

SALDO ANTERIOR 

E 266 - 2.3.3.01.03001 
541D0 ANTERIOR 

1/2023 RECEBIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
NESTA DATA POR MEIO DA Nf 5 105 

/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 01/2023 NES: A 
DATA 

0023 VR. REF. A DIUDENCOS A DISTRIBUIR AO 

SOGO GNE PIO @MICO PIEI% 
DE (VENTOS Mai NA C0141. 02/2021 

2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 02/2023 NESTA 
DATA 

Total 00 rn2s: -IN.00rJ,C0 +80.000,09 

266 10 870,84 

1027 998,83 

1027 2.000,00 

1027 5.036,4c 

1027 Li97 L3 

1027 S79,20 

1027 :.255.LE 

Toca: do mi* 10.8 /C 1M 103373,84 

Total Co nolo. 2,1.1 

LIK:RC6 ACUMULADOS 

0,00 

10.870,84c 10.870,84C 

9.872.01C 9.6720:c 

7.872.01C 7.871.0iC 

2.1335,61C 2.835.61C 

1.638.08C 1.638.CL5/: 

1.258.88C 1.258,88c 

0,33 0.00 

100.000 00; 

87.4R1R, 
5o2 398.96 398,96C 87.861.isc 

522 584.537,93 584.936,88C 672 399., :. 

Total Co tMs: 0 08 L84.936.09 

2E;S 250.00,(0 

52/ 1.062.955,08 

Total do mês: 250.000,00 1.062.955,08 

250.000,03D 422.399 S, 

812.955.08c 1.485.554,50. 

Continuo 

Junta Comercial do Estado do Ceará 
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/113.483-8 no dia 03/07/2024. Os dados de autenticaçSo estão contidos no Termo de AutenscaçÃo Que devo':, 
ser validado conforme infortnapPes constantes do mesmo. 
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FELIPE AMOR1M & CIA PRODUCOLS ARTI51 XAS LIDA 

41.141S6110001-37 

Junta Comercial; Z32021a

ata História) 

UM 4,A,

I

k.
r f 

risilL. 
RAZÃO 

Cts.C.Part. EM Clitti Credito V 

2593 •392.557,-157 1 ANIJINen till:"

2594 234.522,91 

2555 592.655,71 

25% 50.053.05 

267 155 504.04 

Total do mis 1.395.434,40 3,02 

2593 417.217.54 

2594 54.'6/.7I 

W2023 

3/2023 

3/2023 

266 - 2.1101.00001 
VR. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SÓCIO CAIO CESAR VASCONCELOS DE ARA1130 
NA COMP. 03/2023 
VR. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SÓCIO CALES DIAS CARDOSO JUNIOR NA 
COMP. 03/2023 NESTA DATA 
V. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SÓCIO LUIZ FELIPE *MORIM DO NASCIMENTO 
NA COMP. 03/2023 

3/2023 VR, REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SÓCIO ONE RAY GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS CREU NA COMP. 03/2023 

3/2023 CooKeensido LucrolPfelulIto 

4/2023 VR. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SÓCIO CAIO CESAR VASCONCELOS DE ARAU.10 
NA COMP. 04/2023 

stran VFL REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SÓCIO CALES DIAS CARDOSO 0.0410111 NA 
COMP. 04/2023 NESTA DATA 
ENCEPRAmEN TO DA COMP. 0412023 NESTA 
DATA 

4/2023 

D 23
Compensado Lucro/Prejuiro 

6/2023 VR. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SÓCIO CM-EB DIAS CARDOSO JUNIOR NA 
COMP. 06/2023 NESTA DATA 

Onon VR. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SÓCIO ONE NAY GRAVADORA E PRODUTORA 
DE EVENTOS CREU NA oomP. 06/2023 

6/2023 VR. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AC 
SÓCIO CAIO CESAR VASCONCELOS DE ARAWO 
NA COMP. 06/2023 

1/2023 ENCERRAMENTO DA COM°. 06/2023 NESTA 
DATA 

17023 Comperaaçao lucro/Prema° 

.2023 YR. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SÓCIO CALES DIAS CARDOSO JUNIOR NA 
COMP. 07/2023 NESTA DATA 

2023 ENCERRAMENTO DA COmP. 07/2023 NESTA 
DATA 

1323 v13. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
sócio CAIO CESAR VASCONCELOS DE ARROJO 
NA COMP. 0812023 
vR. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SOCIO CALEB DIAS CARDOSO JUNIOR NA 
COMP. 08/2023 NESTA DATA 

123 VR REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SÓCIO ONE PLAY GRAVADORA E PRootrroft. 
DE EVENTOS CREU NA COMP. 08/2023 

23 ENCERRAMENTO DA como. caoon NESTA 
DATA 

03 

VR. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SÓCIO CAIO CESAR VASCONCELOS DE ARAUTO 
NA COMP. 09/2023 

3 VR. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 
SÓCIO CALEB DIAS CARDOSO JuNIOR NA 
COMP. 09/2023 NESTA DATA 
Compensado tucro/Pre)ubo 

LUCROS ACUTILA ADCS 

522 

Total do mès: 

267 

Total do mès-

2594 

2596 400.13/1.00 

2593 5689.22 

522 

267 

Total do mis: 

2594 

522 

Toca do mês: 

2593 

2594 

2596 

522 

Total do mês: 

2593 

2594 

267 

Total do mis -

957.892,20 

960.7E0,65 957.892,20 

07.031,74 

87 031.74 0,00 

5.8090: 

2.621.671,03 

06A.C36,21 

1.476.534,41 1621.671.03 

309.113,pu 

1.470.039,09 

309.370.30 1 470.039.09 

1 929,22 

35.003."1 

4130.000,00 

715.314,56 

436.929,22 715.314,56 

500.003.00 

430 000.00 

258.816.62 

1.158616 62 1.00 

pagina: 

VIMO RIKE 

Ernis.530: 

101 

024' 

1 UL 
02/07/2024 

111 lli?O 

Saldo Saldo-Exercido 

392.655,710 1.092.698,813C 

597.184,650 688.169 94C 

1.189.840.36D 295.514,231 

1.239.840.360 245 514 ' • 

1395.434,400 B9.920.19C 

417,317,941) 327.397 750 

960.780.650 870.860.460 

2.888.450 . 87.031.74C 

87.03I.74D 0.00 

5.609,010 5.800310 

405809,010 405.609,010 

411.498.230 411.498.2313 

2.210.172,ex 2.210.172,80C 

1.145.136.59C 1.145.136.5W 

322.200,000 835.936.59C 

1.160.839,09C 2.305.975,613C 

1.929,220 2.304.046.46C 

36.929.2/0 2.269.0413.45C 

436.929.220 I.869.046,46C 

278.365.34C 2.584.361.32E 

500.000.000 2.0134.361,020 

900.030,0013 1.684.361,02C 

t. 15/L816,67D 1.425.544.400 

[mama., 

Junta Comercial do Estado do Ceara 
Este Livro fot protocolado sob o n° 24/113.4834 no dia 03/07/2024. Os d3do5 C., auteiii.caçõo e5180 contidos no Termo de Autonlicado quo devora 
ser validado conforrne informações constantes do mcsmo. 
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presa: WIDE 111011111 1 CII PRODUCIM APIÇTIL: LIDA 

,Di.! 
01! DIA11/011 1 1111111[111 

L11111 [NR]1! J110111B110 Ma 101110)1 

t  POPA MÓ

rirtfOINOi 

Illlf0i 

Data Histórico Cta.C.Part. ClétittO Saido-Exercido 

04: 266 • 2.3.3.01.00001 LUMOS ACUMLUDOS 

10/2023 VR. REF. A DIVIDENEX)S A DISTRIBUIR AO 2594 .195.012...1 »"P•MitEglt  495.012,390 930.532,01C 

SOCIO CAUB DIAS CARDOSO JUNIOR NA 
COMP. 10/2023 NESTA DATA 

10/2023 VR. REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 1593 616.810,03 1.311.822,390 113.722.0IC 

sócio cmo CEM VASCONCELOS DE ARAUJO 
NA COMP. 10/2023 

10;2023 VA. RAF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 2595 537.159.08 1.848.981.47D 423.437.071) 

SÓCIO LUIZ FELIPE AMOR1M DO NASCIMENTO 
NA COMP. 1072023 

10/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 10/2023 NESTA 522 643615,12 1.205.346,350 220.198.05C 

DATA 

Total do mést 1.848.981.47 643.635,12 

112023 KL REF. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR AO 2593 16.000.00 16.000.000 204.198.9SC 

SÓCIO CAIO CESAR VASCONCELOS DE ARAM 
NA C0/0. 1172023 

11/2023 VR. REF. A OPADENDOS A DISTRIBUIR AO 259$ 300.000.00 316.0001000 95.801,950 

SÓCIO LUIZ FELIPE AMCNIM DO NASCIMENTO 
NA COMP. 11/2023 

11/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 11/2023 NESTA 522 611.932,75 495.932.75C 716.130.8K 
DATA 

Toul do crés' 316.004.54 811.932.75 

12/2023 VR. TH,. A DIVIDENDOS A DISTRIBUIR A.0 2595 li).870.04 10.879,840 705.259,96C 
sócio age MAY GRAVADORA E Paootrronn 
CE EVENTOS EIREU NA COMP. 12/2023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 12/2023 NESTA 522 211.373,39 200.502.55C 916.633.35C 
DATA 

1: 

Total do mês: 10.675,84 211.373,39 

MA: 267 2.3.3.01 00002 (.) PREPJ12D5 ACUfeJLADOS 
SALDO ANTERIOR 0.00 

76lal do mis: 0.03 0.00 

03/2023 Competi-74RM tuao/Pre4u/70 266 155.594,04 155.594,04C 155.594,04C 

33/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 03/2023 NESTA 523 155.594,04 0,00 0.00 
DATA 

Total do mès: 155.594.04 155 594,04 

5/2023 CcmpeeurOci lucro/Arejei/o 266 87.031.74 87.031,74C 87.031.74C 

5/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 05/2023 NESTA 523 1.152.067.95 1.065.036,210 1.065.036,210 
DATA 

Total do mEs 1.152.067.95 87.031,74 

J2023 Compensação lucrosPreeizo 266 1.065.036,21 1.065.036.2IC L).0) 

Total do mks: 0.00 1.065.036.21 

0-3 ComPrnmicao Luto/aclaro 266 258.816.62 258.816.62C 2511.8it.h.tr 

2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 523 258.816.62 0,00 
DATA 

522 2.3.3.01.00004 
SALDO ANTERIOR 

023 ENCERRAMENTO DA COMP. 01/2023 NESTA 
DATA 

023 ENCERRAMENTO DA COMP. 01/2013 NESTA 
DATA 

123 ENCERRAMENTO DA COMP. 0272023 NESTA 
DATA 

Total do mis: 258.816,62 258.816,62 

iuoiro Do exoiciao 
0,00 

473 584.537.93 584.537.93C $84.537.93C 

266 584.532.v3 0.00 0,03 

Total do mês 584.53:.93 584.537.93 

4/3 1 u62.955.08 1.062.955,08C 1.062.955.08C 

COÇAM:Dal 

t Jun18 Comercial do Estado do Ceará 
Este Livro foi protocolad0 sob o n°24/113 483-8 no aia 03/07/2024 Os dados de autenticação estão contidos no Termo de Autenticação que devera 

ser validado conforme Informações constantes do mesmo 
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hai 1PE AMORIM & CIA PRODUCOES ARTIStiCAS LIMA 

C.N.19.1 : 43.144.561/0001-77 

Período: 01/01/2023 - 31/12/2023 

1119.11finiu1f1111.111MNDIII: 1 11011 
RAZA0 

Data Histórico Cta.C.Part. 

Conta 522 - 2.3.3.11 00004 LtA.A0 OU EXERCÍCIO 

28/02/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 02/2023 NESTA 
DATA 

266 

Total do mês 

30/04/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 04/1023 NESTA 
DATA 

473 

30/04/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 04/2023 NESTA 
DATA 

266 

Total 6o mês 

30/06/2023 ENCERRAMENTO OA COMP. 06/2023 NESTA 
DATA 

473 

30/06/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 06/2023 NESTA 
DATA 

266 

Total do mis 

31/07/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2023 NESTA 
DATA 

473 

31/07/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2023 NESTA 
DATA 

266 

Total do mas: 

31.23 ENCERRAMENTO DA COMP. 08/2023 NESTA 
DATA 

473 

31/08/2023 ENCERRAMENTO DA COMP, 08/2023 NESTA 
DATA 

266 

Total do mês: 

31/10/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. :3/2023 NESTA 
DATA 

473 

31/10/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 10/2023 NESTA 
DATA 

266 

Total 0o mês: 

30/11/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 11/2023 MESTA 
DATA 

473 

30/11/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 11/2023 NESTA 
DATA 

266 

Total ck, mês: 

31/12/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 12/2023 NESTA 
DATA 

473 

31/12/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 12/2023 NESTA 
DATA 

266 

Tcul do mas: 

C. 523 • 2.3.3.01.00205 
Sm DO ANTERIOR 

1-) PRENDO DO EXERCÍCIO 

Total do miau 

31/03/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 03/2023 NESTA 
DATA 

267 

31/03/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 03/2073 NESTA 
DATA 

473 

Total do mês: 

31/05/2023 ENCERRAREM° DA co... 05/2023 NESTA 
DATA 

267 

31/05/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 0S/2073 NESTA 
DATA 

473 

Total do mês: 

30/09/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 
DATA 

267 

tylk 111/4,/

dit 

44. 

(
C1 r 

Crédito 

1062.955,W AttNIAME11111

1.06é.955,08 1.062.955,08 

957.892.20 

957.992,21 

957.892.20 957.892,20 

2.621.671.03 

2.621.671.03 

2.621.671 03 2.621.671,03 

1470.039.09 

1.470.03909 

1.473.039.09 1.470.039.09 

715.314,56 

715.314,56 

715.324,56 7:5.314,56 

643.635.12 

643.635.12 

643.635,12 643435,12 

811.932,75 

811.932,75 

811.932,75 811.932,75 

211.373,39 

211.373,39 

211.373.39 211.373,39 

099 0.00 

155.594.04 

155.594,04

155.594.34 155.594.04 

2.152.067.95 

1.152.067.95 

1.162.067.95 1.152.067.95 

258.816,62 

li I 
nagma: 

Número livro: 0002 
Emissão: 0110212024 

Hora: 17:14:28 

Saldo-Exercido 

0.00 

957.892,20C 957.892.20C 

0,03 3.00 

2.621.671.03C 2.621.671,33L 

0,00 0.0) 

1.470.039.09<. 1470.039,Y/C 

0,00 0.00 

715.314,56C 715.314.9.-C 

0,00 0.03 

643.635,I7C 'A:1.635.12c 

0.00 0,00 

811.932,75C 811.932,75C 

0,03 0.00 

211.373.39C 311.373.39C 

0,00 0.00 

0.00 

155.594.04C I SS 594 24" 

0,00 

1.152.067,95r_ 1.152.067 91i.: 

0.00

258.816.62C 258.616.e2C 

Cor•tnua 

e Junta Comerual do Estado do Ceará 
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/113.483-8 no dia 03/07,2024 Os &dos de 8utenIN.R0.30 estâo contidos no Termo de Autenticação que devora 
ser validado conforme mformaçoes constantes do mesmo. 
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Mit NOM N [li PITODIffill 
.N Ri. 43.144.561)36Ó1-77 
eriC410 01101/2023 - 31/12/2023 

,11. iunta come,cd: SWIM514 Bata: IIMpel 

cota: 
0/09/2023 

o r A MI 

iti6 9i19 
llomiglim 00,i 

irr  S 
RAZÃO 

O 

Data História  Cta.C.Part. 111.51,14.7  Crédito V 

ora: 

f Emiss8o: 0//07/2074 

mêni. tplUg 

ENCERAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 473 255,816,4:2 MERBEAtientit
DATA 

523 - 2.3.3.01.00005 P.-)PREJUIZI) no D:Ettocio O 

Total do ma- 258 816.62 

562 - 2.3.3.02.00006 AJUSTES CREDOsES DE CKERCICIOS ANTERIORES 
SALDO ANTERIOR 

2/01/2023 VR AJUSTE REF INSS REF COmP 07/2022, 191 
LANÇADO INDEVIDAMENTE POR LAPSO ?numa RECEBIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 266 396,96 
NESTA DATA POR MEIO DA PIES 105 

sal 411 • 11.1.02.00031 
SALDO ANTERIOR 

4/01/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PUS 21 

9/01/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
mE10 DA NES 22 

9/01/2023 PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 23 

5/a23 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA fiFs 24 

7/M23 PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
14E10 DA PIES 25 

7/01/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA ROR 
P4E10 DA NFS 26 

1/01/2023 VR. REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CIENTE EWERTON LAERCIO DE QUEIROZ 
FILGUEIRA POR MEIO DA PUS-4 266 

1/01/2023 VR. ar A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CLIENTE E S PRODUCOES LTDA POR mEt0 
DA PIES-e 267 

1/01/2023 VR. REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS P°R MEIODO CLIENTE ENODE RODRIGUES ROMAO POR 
MOO DA PIES. 271 

./01/2023 REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CLIENTE UNIQUE PRODUÇÕES EVENTOS E 
SERVIÇOS EIRELI POR MEIO DA PIES-e 276 

/01/2023 VR. RE, A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CLIENTE URBANO PRODUÇÕES BREU POR 
MEIO DA NES-e 293 

/01/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 01/2023 NESTA 
DATA 

02/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 27 

32/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 28 

32/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 79 

1.123 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA FIES 32 

41",1%. . 23 PREsuçÂo CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 32 

2/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
mE10 DA PIES 33 

2/2023 PRESTAÇÃO CIE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO OA NES 34 

t/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PUS 35 

1/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA WS 36 

/2023 PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
ME/0 DA PIES 37 

/2023 PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PUS 38 

/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES M AMP: A PRODUÇÕES 
AR1IS11CAS LTDA POR mmo DA PIES., 269 

2023 VR. ACP A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FOR MEIO 
DO CLIENTE TT BRAGA PROMOÇÃO DE VENDAS 
E PuBLICIOADE LTDA POR MEIO DA NFS.e 270 

Total do mis, 398,96 

SERVIÇOS PRESTADOS 

1036 

1035 

1034 

1033 

1032 

10.11 

2458 

2165 

247s 
.2483 

24E16 

473 1.260000,05 

Total do mis: 1.260.00:).E0 

1037 

1036 

1039 

1040 

1041 

1042 

1043 

1044 

1037 

24/G 

2471 

Saldo Saldo-Exercido 

0,00 

258.516.62 

348,96 398.96C 348.M.0 

0,00 0.03 

348.96 

0.01 
170.000,00 170.000.00C 170 000.00C 

1130.000,00 350.000.0X 350.000.00C 

160.000,00 510.000,00C 510.000,00C 

150.000.00 660.000,00C 660.000,00C 

160.0E0.00 820.000,000 520.000.00C 

80.000.00 503.000,00C 900.000.00C 

103.000.130 1.000.003,00C 1.000.000,00r 

30.003,00 1.030.000,00C 1,0304E0.00C 

45.000.00 1.075.000.0DC 1.075.000.00C 

45.000,00 1.1213.000.00C 1.120.003,00L 

140.000.00 1.260.030.00C 1.260.000.00C 

0,00 0.00 

à 260.000.00 

85.00000 85.000.00C 85.000.000 

125.000.00 220.000.00<' 210.000.0EC 

160.000,00 370.000,00C 370.0130,00C 

75.000.00 445.000.00C 445.000,00C 

75.000.00 520.000,00C 520.000.00C 

250.000.03 670.000,00C 670.000.00C 

250000,00 920.00040C 970.000,00C 

250.000,00 i.170.000,00C 1.170.000,00( 

250.000,00 1.420.000,00C 1.420.000.030 

250.000.00 1,6 70.000.00C 2670,000,00<' 

125.000,00 1.795.000.00C 1.795.001.30 

105.000,00 1.900.000,00C 3.900.000.0.: 

17.500,00 I.917.500,000 L917500.06 

Continua 

5 
Junta Comercial do Estado do Ceara 

. Este Livro toi prolOeolado sob o n° 24/113.4Ç3-8 no dia 03/07,2024 Os dados de aulemicaça estão con6dOs no 1 ermo de Autenticação que devera 
ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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Empresa: FEUPE Al4ORIM & CIA PRODUCC.ES ARVIST1'..:15 LIDA jRA 0 45 Pá.gina 0249 

1.11: 1111.1111-11 ( FERIR Wh 
Período: 01/01/2023 31 12/2023 missão: 02107/2024 

lnsc. Junta Comercial: 23702160369 Data: 16/08/2021 

Raio 

Data Histórico aahe.Par 

Canta 411 - 3.1.1.02.00001 SERVIÇOS PRESTADOS 
28/02/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 02/2023 NESTA 473 

DATA 

Total do mês 

03/03/2023 PRESTAÇÃO Cf SERVIÇOS NESTA DATA POR 1053 
MEIO DA PUS 39 

09/03/2023 (*ESTAÇÃO Cf SERVIÇOS NESTA DATA POR 1052 
MEIO DA 105 40 

10/03/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 1051 
MEIO DA PUS 41 

14/03/2021 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 1050 
MEIO DA PIES 42 

14/03/2023 PRESTAÇÃO Cf SERVIÇOS RESTA DATA POR 1056 
MEIO DA PUS 43 

22/03/2023 PRESTAÇÃO Cf SERVIÇOS NESTA DATA POR 1055 
Mt10 DA PIES 44 

27/03/2023 PassrArjo oe SERVIÇOS NESTA DATA POR 1054 
MEIO DA PUS 45 

31/030023 ENCERRAMENTO 04 60MP. 03/2023 NESTA 473 
DATA 

Total clo mia 

10/04/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 2239 
MEIO DA NES MI 

11/04/2023 PRESTAÇÃO De SERVIÇOS NESTA DATA POR 22.TS 
MEIO DA MIS 49 

11..23 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 2241 
MEIO DA NES 50 

12/04/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR ENG 
MEIO DA PIES 51 

12/04/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
mE10 DA PUS 52 

2237 

13/04/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DA1A POR 
MEIO DA PIES 53 

17/04/2023 PRE_STAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PUS 55 

19/04/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 2236 
MEIO DA PIES 56 

25/04/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 2233 
MEIO DA PUS 57 

30/04/2023 VR. REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 2481 
DO CLIENTE CAJU PRO LIDA. POR MEIO DA 
NES-e 275 

30/04/2023 VR. REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 2484 
DO CLIENTE GABRIELA TORRES DE SA 
GUIMARÃES POR MEIO DA PIES-e 277 

30/04/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 04,2023 NESTA 473 
DATA 

Total do ma: 

07/05/2023 PaegrAçÃo et SERVIÇOS NESTA DATA POR 2229 
MEIO DA TOS 58 

09/05/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 2233 
ME/0 DA PIES 59 

10/05/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 2230 
MEIO DA NES 60 

1423 PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 2232 
MEIO DA RFS 61 

istosizon PRES-1'60.0 DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 2228 
MEIO DA 105 62 

18105/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 2234 
MEIO DA 105 64 

19/05/2023 PRESTAÇÃO Cf SERVIÇOS NESTA DATA POR 2227 
MEIO DA NES 66 

23105/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA tas mirNICIPIO DE ROSARIO DO 
CATETE POR MEIO DA PIES. e 67 

26/05/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 2231 
MEIO DA PUS 68 

31/05/2023 vR. RIFA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR ME:0 2464 
DO CLIENTE Til KALI() PROCAJCOES E 
EVENTOS LTDA POR MEIO DA PIES-e 268 

31/05/2023 va. REF A PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS POR MEIO 2430 
DO cueret DIAS BAR E RESTAURANTE LTDA 
POR MEIO DA 14F5-4 273 

31/05/2023 ENCERRAMENTO DA COmP, 05/2023 NESTA 473 
DATA 

Teta elo mas: 

Dei 

1.91 500.0n 

1.917.5011.04 1.917.500,00 

7  Hora: 17:14:29 

Saldo Saldo-Exercido 

0.00 0.00 

250.000,00 150.000,00C 250.030.00C 

190.000,00 440.000,00C 440.000,01$ 

160.000.00 600.000,006 600.000.006 

180.033.00 780.000,0X 780.000.0oc 

160.000,00 960.000.00C 960.030.006 

180.000.03 t .140.000.006 1.140.003.002 

160.000,00 1.300.000.00C 1.300.000.006 

1.30O.005.40 0,00 0.0) 

1.200.(00.00 1,303.000,03 

160.000,00 160.000.00C 160.000.00C 

150.000.00 310.005.00C 310.000,006 

190.000.00 500.000.00C 500.000.03C 

150.000.00 450.000,006 650.000.03C 

200.000.00 850.000.03C 850.000.00C 

120.000.00 970.003.006 970.000.0X 

200.000.00 1.170.000.006 1.170.000.006 

225.030.00 1.395.000.00C 1.395.000.00C 

80.030,00 1.475.000,00C 1.475.000.00C 

56.975,74 I.531,975.74C 1.531.975,74C 

90.000.00 1.621.975.74C 1.621.975.746 

1.621.975,74 

1.621.975,74 1421.975.74 

0,00 0,0) 

150.000.011 150.000,006 150.000.00C 

60.03000 730.000,0206 230.000,106 

110.000,00 340.000.00C 340.030,006 

200.000,00 540.000,00C 540.000.0X 

160.003,00 700.000,00C 700.000.006 

101 920.00 831.920.03C 801.920.006 

60.000,00 861.920,006 861.920,006 

110 003,00 073.920.006 971.920.006 

161,920,00 1.133.840.006 1.133.840,00C 

120.000.0) 1.253.840,006 1.253.840,006. 

110.000.00 1.363840.036 1.363.843.006 

1.363.840°T 0.00 9,01 

1.163.84400 !.363.840,00 

Continua 

e Junta Comercial do Estado do Coara 
Este I.Nro lot protocolado soba n" 24/113.483-8 no dia 03/07/2024. Os dados de aulcriliuma0 estão 0)01100± 00 1 enTto de ~anhuma° que devera 
ser validado conformo informações constantes do mesmo. 
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Conta 411 3.1.1.02.00001 
0286/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 

MEIO DA NES 69 
07/064 2023 PRESTAÇÃO Cf SERVIÇOS NESTA DATA POR 

MEIO DA PIES?! 
PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
14E10 DA PIES 70 

09/06J2023 PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 72 

09/050023 PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 73 

12/06/2023 PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NfS 74 

13/06/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 75 

14/06/2023 PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA WS 77 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 78 

20/06/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 79 

20/06/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NFS 80 

20/06/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 81 
PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 82 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 83 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PUS 84 

23/ 73 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 85 

26/06/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 86 

26106/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA oco 
MEIO DA PIES 87 

28/06/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PUS 88 

29/06/2023 PRESTAÇÃO Cf SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 89 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 90 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA RFS [LUC SOCIAL IMPERATRIZ PCR 
MEIO DA NFS-e 190 

3W06/2023 VIL REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR 741: 0
DO CLIENTE YURI FABRICANTE BRITO POR 
MEIO DA NES-e 278 
vR. RU A PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CLIENTE SOU. EVENTOS E &AT LIDA POR 
FRIO DA NESe 279 

30/06/2023 vR. REF A PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CLIENTE SAGALOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA POR MEIO DA NES-e 281 

10/06/2023 ENCERRAt4ENTO DA COMP. 06/2023 NESTA 
DATA 

Pi111/1118111111E11118111fP[[11171f1Pittfil,i U0Á 111114
C.N PJ.: 43 1 4.56 /0001-7 . to 
Penodo: 01/ 1/202 - 3 /12/20 3 44, 

ir
Começou 23207 

I I I 

160349 Data: 1 08 2021 

1 

Fls 32)-

impreca: 

Data Histérico 

07/06/2023 

16/06/2023 

2186/21323 

23/06/2023 

29/06/2023 

30/06/2023 

30/06/2023 

5/047.3 

5/ 3 

5/02/2023 

5/07/2023 

3107/2023 

1/07/2023 

V07/2023 

107/2023 

/07/2023 

/07/2023 

8/7/2023 

'07/2023 

07/2023 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA CATA POR 
MOO DA NES 91 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO CA PIES 92 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 93 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 94 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 95 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
mE10 DA NES 96 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PUS 97 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO CA PIES 98 
PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 99 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 100 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 101 
PRESTAÇÃO DF SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PIES 102 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
mE10 DA NES 103 

RAZÃO 

Cta.C.Part. 

SERVIÇOS PRESTADOS 
2242 

2245 

2243 

2261 

2257 

2260 

2249 

2252 

2251 

2250 

2235 

224 7 

2244 

2248 

2253 

2256 

2259 

2258 

2255 

2245 

2254 

2460 

k_ .Débr Crédito 

i
O.044020.00 

161.e 

160.000.00 

180.000,00 

180.003.00 

160.000,00 

1130.000,00 

150 000.00 

16000000 

160.003.03 

110.000,00 

150.000.00 

200.000,00 

150.000,00 

200.000,00 

160.000.00 

150.000.00 

180.000.00 

200.000.03 

150.003.80 

160.00000 

56.795.50 

2485 90.003,04 

2487 280.03000 

2490 150.000,00 

473 3.856.793.50 

Total do tro36 3.854.795,50 3.656.795,50 

Núme o Irmo: 0002 
Emissão: 02/07/2021 
Hora; 17:14:28 

Saldo Saldo-Exercido 

160.000.000 

20.000,00C 

490.003,000 

660.00300C 

940.000,64C 

1.000.000,00C 

1.100000,000 

1.750.003,00C 

.410.000.00C 

1.570.000.000 

1.680.003.00C 

1.830000,00C 

2.030.000,00C 

2.180.000.000 

2.380.000.0X 

2.540.000.00C 

2.690.000.000 

2.870.000.00C 

3.070.000.00C 

3.220.000.000 

3.380.000.00C 

3.4 16.795,500 

3.516.795.500 

3.736.795.50C. 

3.856,795,500 

0,39 

160.030.0W 

320.001100C 

480.180.000 

660.00700: 

840.000.00C 

1.000.000.000 

1.100.000.00C 

1.250.000.0K 

1.410.000.000 

1.570.000.0X 

1.680.000.000 

1.830.0011.00C 

2.030.000.00C 

2.180.000.00C 

2.380.000,000 

2.543.000.0W 

2.690.030,000 

1.870.000.000 

3.070.000,00C 

3.220.000.000 

3.3E4.000,0W 

3.436.795,508 

3.526.795500 

3.706.795.501 

3.856.795,50E 

000 

2253 160.000.00 160.000,00C 160.090,000 

2264 123.000.00 380.030.00C 320.000.00C 

2265 150.030,00 530.000.00C 530.000.000 

2266 150.003.00 480.003.00C 680.000.000 

2267 160.000,00 840.000,000 840.018.00. 

2268 188.000,00 1.020.000,000 1.020.039.000 

2230 110.000.00 1.130.000.000 1.130.000.000 

1269 70.000.00 1.200.000.000 1.200.000.000 

2270 100.00000 I.300.000,00C 1.300.000.000 

2271 160.003.00 1.460.000.00.1 1.460.000.000 

2272 250.000.00 1.710.003.00C 1.710.000.000 

2273 160.000.00 1.870.000.000 1.870.000.0C( 

2274 160.000.00 2.030.000.030 2.030.000.000 

e Junta Comercial do Estado do Ceará 
Este Livro foi protocolado sob o n" 24/1 1 3 483.8 no dia 03/070024 Os ciccloa dc autenticação estão canudos no I ermo do Autonticaçâo que devera 
ser vaidade conforme informações constantes do mesmo. 
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Emprega! FELIPE MORIM & CIA PRODUCON ARTES-It .! ITU 

Urdi 111)0110tïíí 
Peilodo 01/01/2023 31/12/2023 

Data Histórico 

Certa: 411 3.1.1.02.00001 
14/02/2023 PRESTAÇÃO DF SERVIÇOS NESTA DATA PO.

41E10 DA NES 104 
18/07/2073 PRESTAÇÃO DE seRviceos NESTA DATA POR 

MEIO DA NES 105 
19/07;2023 PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 

14E10 DA NES 107 
19/07/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA P00 

MEIO DA NES 106 
20/07/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 

MEIO DA NES 108 
24/07/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 

MEIO DANES 109 
31/07/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 

MEIO DA NFS 110 
V0. REF A PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CLIENTE JOSE *PtArtao DA SILVA FILHO 
POR MEIO DA NES-e 283 

31/07/2023 VII. RFT A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CLIENTE R2 EVENTOS LIDA POR MEIO DA 
WS-e 282 

31/07/2023 Vil. REF A PRESTAÇÃO DE soxvIços roa moo 
DO CLIENTE F DAS C SOUSA SILVA 
CONSTRUTORA E ENGENHARIA LIDA POR 
MEIO DA MIS-e 203 

31/07/2023 vR REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CLIENTE R. LIGHT LOCAÇÕES E SERVIÇOS 
LIDA POR MEIO DA NES-e 754 

31/0712023 ESCE8scsmeat, DA COMP. 07/2023 NESTA 
DATA 

31/07/2023 

410 

02/06/2023 

14/08/2023 

16/08/2023 

16/08/2023 

22/08/2923 

23/08/2023 

71/0812023 

25/013/2023 

25/08/2023 

25/08/2023 

29/08/2023 

30/08/2023 

31/08/7023 

31/08/2023 

3„s3 

OS/09/2023 

05/09/2023 

14/09/2023 

14/09/2023 

18/09/2023 

18/09/2023 

20/09/2023 

70/09/2023 

21/09/2023 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DANES 111 
PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 112 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 113 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA MIS III 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 115 
PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 117 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA MIS 116 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 120 
PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA ROR 
MEIO DA MIS 113 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 119 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
M[10 DA MIS 121 
PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA MIS 122 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 123 
PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA MIS WN.TERDES COELHO ~MA 
POR MEIO DA MIS-e 250 
ENCERRAMENTO DA COMP, 08/7073 NESTA 
DATA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
T4E10 DA MIS 124 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NTS 125 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 126 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MOO DA MIS 127 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA MIS 128 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA MIS 129 
PREsrprjo op SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA WS 130 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA MIS 131 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 132 

RAZÃO 

Cta.CDart 

SERVID-.4 Pitest•DOS 

Fls 
Delj,  Crédito V 

2275 
4#3/4 41FIElet#

227o 

2278 *80.000.43 

2296 30.000720 

2279 80.030,00 

2283 160.000.00 

2281 160.00eW 

2494 50000.00 

2493 143.000.00 

2488 180.000.00 

2492 

473 3.523.000,03 

150.000,00 

Total do mel. 3.523 300.00 3.523.000,00 

2317 150.000.00 

2319 160.000.00 

2316 170.000.00 

2322 75.000,00 

2323 720.000,00 

2325 i50000.o0 

2327 150.000,00 

151.920,03 

2318 180.030.00 

2310 180.030.00 

2324 135.000.W 

2421 180.000.00 

2326 160.000 00 

2432 130.003.00 

473 2.191.920.03 

Total Oo Rés: 2.191.920,03 2.191.920,00 

2332 190.000.00 

2322 75.000,00 

2334 54.000,00 

2331 90.000.00 

2328 200.000.00 

2335 180.000.00 

2333 180.000,00 

2330 180.000.00 

2331 90.000.00 

Paina 0251 

hl 
02107/7024 

Saldo Saldo-Exercicto 

2. 2 i0.000.03C 7.210.000.00C 

2.390.000.00C 2.390.030,0% 

2.570.000.00C 2.570.000,00C 

2.600.000,00C 2.600.000.00C 

2.680.000.00C 2.6130.000,00C 

2.840.000,00C 2.840.000,00C 

1 000.000.0K 3.000.000,00C 

3.050.000,0% 3.050.000.00C 

3.193.030,00C 3.193.001 OCC 

3.373.000,00C 3.373.000.00C 

3.523.000.00C 3.523.000,00C 

0,00 0.00 

150.000.00C 253,000,0% 

310.000,00C 310.000.030 

480.000.130C 4811.000.00( 

555.003,00C 555.000.000 

ns.000.00c ns.poo,floc 

925.000,000 925.000.000 

Le25.000,00C 1.075.030.000 

I.226.920.00C 2.226.920.00C 

1.406.920.00C 1.406.920,000 

1.586.920,000 1.586.920,000 

1.721.920.000 1.721.920.03C 

1.901.920,0% 1.901.920.00C 

7.063.920.00C 2.061.923.00C 

2.291.920,000 2.191.920.0X 

0,00 0,00 

190.000.00C 190.000.00C 

265.000.00C 265.03030r 

315.030.00C 315.000.00C 

435.000,0X 405.000,00C 

605.000,00C 605.000.00C 

785.003.00C 785.000.000 

965.000,0% 965.000.00C 

1.145.000.000 1.145.000.000 

L235.000.00C 1.235.000.00C 

Continua 

SE 

e
Junta Comercial do Estado do Ceara 

. Este Louro foi protocolado sob o n" 24/1I3.43-8 no dia 03107/2024 Os dados Co autenticação está° contidos no Termo do Autenticação que dever., 
ser vabdado conforme onformacoes constantes do mesmo. 
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FELIPE AMORIM & CIA PRODUCOES ARTIST7CAS I.70A 

1_131: 11.111.1210901-/J 
14.flotie! 0110111 
nsc. Junta Comerdal. 2s63015 jata: 11)(I1))031 

RAZÃO 

Data Histórico 

Mb: 411 - 3.1.1.02.00001 
5/09/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 

mE10 DA NTS 133 
9/09/2023 PRESTAÇÃO De SERVIÇOS NESTA DATA POR 

MEIO DA NES 135 
0/09/2023 PREsTAÇA0 DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 

MEIO DA NES 5 COSTA DE SOUSA LIDA POft 
MEIO DA NTS-e 251 

0/09/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES MOVISI HOOKAM LOUNGE 
LIMITADA POR MEIO DA 147Sie 252 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES DIEGO FRANKLIN SILVA 
MASCARENHAS POR MEIO DA NES- e 254 

0/09/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES RENATA DE SOUZA ~ES POR 
MEIO DA NFSe 255 

0/09/2023 VR. REE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CLIENTE W & 5 PUBLICIDADE E 
REPRESENTAÇÕES LIDA POR MEIO DA NES-e 
285 

0/09/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 
DATA 

0/09/2023 

2/10/2023 V.R.REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA 
DATA POR MEIO DA NES 136 
V.ILREE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA 
DATA POR MEIO OA NES 138 
V.R.REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA 
DATA POR MEIO DA NES 139 

9/10/2023 v.R,REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA 
DATA POR MEIO DA NES 140 

6110/2023 V.R.REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA 
DATA POR MEIO DA NES 141 

6/10/2023 V.R.REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA 
DATA POR MEIO DA RFS 142 

9/10/2023 V.R.REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA 
DATA POR MEIO DA NES 143 

0/10/2023 V.R.REF A PRESTAÇÃO DE stmaços res- rA 
DATA POR MEIO DA 165 144 

1/10/2023 VP. REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 
00 al ENTE SURTA NORONEM ASSESSORIA E 
EVENTOS LTDA POR ImEl0 DA Pd 5-4 256 

1/10/2023 VR. REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CLIENTE SONGS PROCKICOES E EVENTOS 
LTDA POR MEIO DA NES-e 257 

/10/2023 vs. RIF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CLIENTE mENOTION PRODUCAO DE 
EVENTOS LEDA POR MEIO DA 11, 5-4 253 

110/2023 VR. RUA PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CLIENTE 49.595.323 RODRIGO LISBOA 
CORREA POR MEIO DA NES-e 260 

110/2023 Vil, REF A PRESTAÇÃO DE 5,111vIÇOS POR mEIC) 
IX) CLIENTE PEDE-AI DESENVOLVIMENTO CE 
SOETWARES LIDA POR MEIO DA NES-e 264 

10/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 10/2023 NESTA 
DATA 

6419r. • 23 

It23 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 145 

1/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 146 

1/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
/4E10 DA NES 148 

1/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
14E10 DA NES 149 

1/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 150 

1/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA MS 151 

/2023 PRESTAÇÃO o€ SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 153 

/2023 PRESTAÇÃO (X SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DANES 155 

/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 156 

/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 157 

12023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA FOR 
MEIO DA NES WE MAKE AGENCY LTDA POR 
MEIO DA POS.4 2139 

Cta.C.Part. 

SERVIÇOS PRESTADOS 
2336 igltaideig‘t it

iDétr.,1/4‘  Crédito 

2329 20.000,00 

2433 130.030.00 

2436 

2439 

2440 

2442 

473 2.027.000.03 

130.000,00 

102.000.03 

80000.00 

190.030.00 

Total do mês- 2,027,003.00 1027.000,00 

2351 

2346 

2352 

2347 

2350 

2348 

234b 

2349 

2441 

2444 

2445 

2447 

2517 

473 2.021.510,00 

Total do mês: 2.020520.00 2.029510.00 

220.000.00 

179.030,00 

200.000.00 

180.000.00 

150.000.00 

137.500.00 

137.500,03 

200.000,00 

95.510.00 

150.000.00 

120.030.00 

170.000.00 

90.000.00 

2359 230.030,00 

2365 180.03600 

2362 230.000,00 

2364 200.000,00 

23b7 220.000.09 

2366 220.000,00 

2343 150.00100 

120.000.00 

2361 120.003,00 

2360 250.000.00 

2449 50.000.61 

hifitig 

Vntr. 02107(2024 

Mn 11:11:2 

Saldo Saldo-Exercido 

1.38500.0 .00C 1385.000.00C 

1.405.00010C 1.405.000,00C 

1.535.000.00C 1.535.030.00L 

1.665.000,00C 1.665,1100,00C 

/67.000.00C 1.767.00090C 

1.847.000360C 1.847.000.00C 

2.027.000,00C 2.027.000.00C 

060 0,00 

220.00600C 220.030.00c 

390.000.00C 390.300,00C 

590.000.00C 590.000,00C 

770.000.00€ 770.000.00C 

920.000,03C 920.000.00C 

1.057.503.00C 1.057.50).00C 

1.195.000.00C 1.195.000,Alt 

1.395.000.00C 1 395.330./0C 

1.490.510.00C 1.490.510.0C( 

1.640.510,00C 1.640.510.00C 

1.760.510,00C 1.760.510,00€ 

1.930.510.00C 1.930.510.00C 

1.920310.00C 2.020.510.00C 

0,00 0,00 

230.000,00€ 130.000.0C,L 

410.000,00C 410.000.00C 

640.000,0X 640.003,00C 

840.000,00C /440.000.00C 

I. 090.000,00C 1.060.000.00C 

1.280.000,00C 1.280.000.00C 

1.430.000,00C 1430.000.00E 

1.550.000,03C 1.550.000.00C 

s.sio.000.oac 1.570.00,160C 

1.920.000,03C 1.920.000.01X 

1.970.000.00C 1970,000.10C 

Continua 

es Junta Comercial do Estado do Ceará 
Este Livro foi protocolado sob o n* 24/113.4 83-8 no dia 03/07/2024. Os dados de autenticação esta° contidos no Toemo de Autenticaçao que devera 
ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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Empresa: FELIPE AMOR1M & CIA PRODUCOES ARTISTICA.; 1.772.A 

C.N.P.1, : 43.144.561/00J1.// 

OPOWN 111131 
Insc. Junta Comercal 23202160369 Data 16/08/2021 

Data filitthico 

uri( 1,j
I; 

44, 

t.

RAZÃO 

Cta.C.Part. Détatc_ ito  Credito 

Niteivet 
Conta. 
30/11/2023 

30/11/2023 

30,01/2023 

30/11/2023 

06/12/2023 

70/12/2023 

20/12/2023 

20/12/2023 

20/12/2023 

21/12/2023 

26/12/2023 

31/4123 

31/12/2023 

31/12/2023 

31/12/2023 

31/17/2023 

31/12/2023 

31112/2023 

41: 3.1.1.02.00301 SERVIÇOS PRESTADOS 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA NES ESPAÇO HALL ENTRETENIMENTO 
LTDA POR MEIO DA NE Se 289 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA GATA POR 
MEIO DA PUS P. W. F. T. GuEDES PROMOCOES 
POR MEIO DA PUS-4 253 
VR. REF A PRESTAÇÃO ce surnçOS POR MEIO 
CO C-IENTE NT SHOWS LIDA POR MEIO DA 
NES. 261 
ENCERRAMENTO DA COMP. 11/2023 NESTA 
DATA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEM DA NES £58 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PUS 161 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PUS 159 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PUS 161 
PRESTAÇÃO DE SERviço5 NESTA DATA POR 
MEIO DA PUS 160 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
mER) DA NES 163 
PRESTAÇÃO CE SERviços NESTA DATA POR 
MEIO DA NES 164 
PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS NESTA DATA POR 
MEIO DA PUS 314 PROWCOES E EVENTOS 
LTD* POR 14E10 DA NES-e 249 
VR. REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CLIENTE IR ILUMINACAO E EVENTOS LTDA• 
POR MEIO DA /4F5-e 262 
vEt. REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 
DO CLIENTE HANGAR PROWCOES, LOCACOES 
E EVENTOS LIDA POR MEIO DA NES-e 291 
V19. REF A PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS POR 4tE20 
DO COLME ci.AP ENTRETENIMENTO LIDA POR 
MEIO DA PIES-e 272 
VR. RUA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO 
00 CLIENTE 3040 PRuDÊNCIO DA COSTA 
NETO POR MEIO DA PIES-e 284 
W. REF A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR ECO 
DO CLIENTE BASTOS LEITE LIDA PM MEIO DA 
NES-e 295 
ENCERRAMENTO DA COMP. 12/7023 NESTA 
DATA 

Conta: 427 - 3.1.2.03.004:03 
SALDO ANTERIOR 

04/01/2023 VALOR A RECOutER DE 155 NA PIES TOMADA No 
21 

09/01/2023 VR REF ISS RETIDO S/ SERVIÇO PRESTADO CFE 
NE No 22 

101 23 VR. A PAGAMENTO DE 155 PAGO A MAIOR DE 
PIES 89 NESTA DATA. COMPETÊNCIA 01/2023 

1 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 
23 

23/01/2023 VR. A PAGAMENTO DE 15$ A MAIOR DA PIES 5 
NESTA DATA, COMPETÊNCIA 01/ 2023 

25/01/2023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 
24 

27/01/2023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 
25 

27/01/ 2023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA Pir5 TOMADA ftø 
26 

31/01/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 02/2023 NESTA 
DATA 

02/02/2023 

08/02/7023 

09/02/2023 

10/02/2023 

VALOR A RECOLHER DE 15$ NA PIES TOMADA No 
27 
VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA 
28 
VALOR A RECOLHER DE ISS NA PIES TOMADA No 
29 
VALOR A RECOLHER DE ISS NA NES TOMADA No 
31 

01155 

P;gifià agi 
Número livro DOO? 

[0111)1. 11101110i1 
H., 19.14 ,A 

Saldo Saldo-Exercicao 

2449 2120.00000C 

2437 183,000.03 2.300.000,00C 

2448 150.000,00 2.450.000XF:te 

473 2.450.030.00 

Total do mês: 2.450 000.07 1.450.0000.0 

2.I1D,000.00C 

2.303.000.001: 

2.450.000.00C 

0,00 0.00 

1399 250.003.00 /50.000,00C 250,000.00C 

2397 200.000,00 450.003.00C 450.030,00C 

2400 £80.000,03 630.030,00C 630.000,70C 

2401 120,000.00 /50.000,00C 750.000/30C 

2400 100.003,00 1150.000,00C 850.030.00C 

2402 1130.000,00 1.030.000.00C 1.030,000,00C 

2398 200.0000.0 1.230.003,0X 1.230.000,00C 

24.11 120.000.00 1.350.000.0X 1.350.000,00C 

2451 110.000,00 1.460.000.00C 1.460.000.00C 

2453 113.000.00 1.590.000,00C 1.590.000,00C 

2479 100.000,00 1.690.000,00C 1.693000,00E 

7439 123000.00 isi0.000.00C 1.810.000.00C 

2426 125.000.00 1.935.003.00C 1.935.000,000 

473 1.935.003M 0.00 0.03 

Total da mês: 1.935.0.0,00 1.935.000.00 

173 8.510,10. 

173 9000.00 

1027 5.115,30 

173 8.000030 

1027 49.50 

173 7.5000.0 

:73 11.000,03 

173 4.000,00 

473 50.164,70 

Total do Til: 50.164.70 50.164,70 

0.00 

111.500.000 8.503.0013

/7.500.000 17.500.000 

22.615,200 22.615.171.. 

30.615,200 30.615,200 

30.664,701) 30.664.700 

38.164.700 38.164.700 

46.164,700 46.164,701) 

50.164,700 50.164.700 

0,03 3.00 

173 4.250,00 4.250,001) 4.250.000 

173 6.250,00 10.503,000 10 503.000 

173 8.000,03 18.500.000 18.503,000 

173 3.750.130 22.250.00D 72.250,091) 

Continua 

les Junta Comercial do Estado do Ceará 
Este Livro 10i protocolado sob o n°24/113 483-8 no dia 03/07/2024. Os dados de autenlicaçalo eS1a0 Contidos no 1 ermo de Autenticação que deve. a 
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Empresa: ,:i111111111111111111111111rEIR1 
43.144.56 0001- 7 

Mit 0110111EVIE 
Insc. Junta Comercial 23202160369 Da a 16/08/2021 

Data Histórico 

2, r• Hora: 
1 

Cta.C.Part. Cita,   

RADIO 

Crédito Saldo Saldo-Exercido 

—"MÁNEHe Conta 427 - 33.2.03.00933 1-: 19". 

14/02/2023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA NAS TOMADA A" 
32 

16/172/2023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA NAS TOMADA No 
33 

16/02/2023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA NAS TOMADA No 
34 

16/02/2023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA 1P 
35 

23/02/2023 VALOR A RECOLHER DE ISS NA PIES TOMADA No 
36 

24/02/2023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 
37 

27/0212023 VALOR A RECOLHER DE 155 NANES TOMADA Na 
38 

28/02/2073 ENCERRAMENTO DA COMP. 02/2023 NESTA 
DATA 

03/03/2023 

09/03/2023 

10/03/2023 

14103/2023 

14/ 23 

22/W 3

27/03/2023 

31/03/2023 

10/04/2023 

11/04/2023 

11/04/2023 

i2J04/2023 

12204/2023 

13/04/2023 

17/04/2023 

19/04/2023 

25/04/2023 

30/04/2023 

• 
02/05/2023 

39,05/2023 

10/05/2023 

11/05/2023 

15/05/2023 

18/05/2073 

19/05/2023 

23/05/2023 

26/65/2023 

31/05/2023 

VALOR A RECOLHER DE 155 
39 
VALOR A RECOLHER DE 155 
40 
VALOR A RECOLHER DE 155 
41 
VALOR A RECOLHER DE 155 
42 
VALOR A RECOLHER DE 155 
43 
VALOR A RECOLHER DE 155 
44 
VALOR A RECOLHER CE 155 
45 
ENCERRAMENTO DA 00AW. 
DATA 

VALOR A RECOLHER DE 155 
48 
VALOR A RECOLHER DE 155 
49 
VALOR A RECOLHER DE 155 
50 
VALOR A RECOLHER DE 155 
51 
VALOR A RECOLHER DE 155 
52 
VALOR A RECOLHER DE 155 
53 
VALOR A RECOLHER DE 155 
55 
VALOR A RECOLHER DE 155 
56 
VALOR A RECOLHER DE 155 
57 
ENCERRAMENTO DA COMP. 
DATA 

VALOR A RECOLHER DE 155 
58 
VALOR A RECOLHER DE 155 
59 
VALOR A RECOLHER DE 1.5.5 
60 
VALOR A RECOLHER DE 15$ 
61 
VALOR A RECOLHER CE 155 
62 
VALOR A RECOLHER DE 155 
64 
VALOR A RECOLHER DE 155 
66 
VALOR A RECOLHER DE 155 
67 
VALOR A RECOLHER DE 15$ 
68 
ENCERRAMENTO DA COMP 
DATA 

NA NAS TOMADA No 

NA PIES TOMADA No 

NA NAS TOMADA No 

NA NAS TOMADA No 

NA PIES TOMADA No 

NA NAS TOMADA 140

NA NAS TOMADA No 

03/2023 NESTA 

NA NAS TOMADA No 

NA NAS TOMADA ti' 

NA NAS TOMADA N° 

NA NAS TOMADA No 

NA NAS TOMADA No 

NA NAS TOMADA 

NA NAS TOMADA No 

NA NAS TOMADA .0 

NA NAS TOMADA No 

04/2023 NESTA 

NA NAS TOMADA 110

NA NAS TOMADA 1.4

NA NAS TOMADA No 

NA PIES TOMADA 141

NA A4F5 TOMADA No 

NA NAS TOMADA (O 

NA NAS TOMADA No 

NA NAS TOMADA No 

NA NAS TOMADA No 

05/2023 NESTA 

173 3.73.1,03 

173 7.53.2.00 

173 12.503.113 

173 12.500.('1 

173 12.503,03 

173 12.500.03 

173 6.250,00 

47: 

,t  USA Mij a _ 

9: 'rd 

1) [I 0[11 
Nu n o livro: 0002 

r EM 55410: 02/07/2024 r

89.75000 

Total ao mês: 89.750,00 89.750,00 

173 6.250,00 

173 9.503.00 

173 8303.00 

173 9.001,00 

173 9.000.00 

173 9.000.09 

173 8.000.00 

473 58.750,00 

TOZ2di OD m& 56.750,0e 58.750,00 

273 8.000.0) 

173 7.303,v; 

173 9.50603 

173 7.500.01 

:/3 4.000,00 

173 6.030.03 

173 4.030.00 

173 6 250.e.,C 

173 4.000,60 

473 57.240,00 

Total do mês: 57,53,0C 57.25000 

173 7.500,00 

273 4.000,00 

173 t...500,40 

173 10.000.03 

173 3.00 0 

173 5.096,00 

173 7.000.00 

173 2.29o,00 

173 8096,0) 

473 53.392.00 

Total do mês- 53.392.03 53.392.00 

26.000.000 

33.530.000 

46.030,00D 

58 500.000 

71.000,000 

03.500,00D 

89.750,000 

0.043 

6.250,000 

IS. 750.000 

23,750,000 

32.750,0013 

41.750,000 

50.750.000 

58.750,00D 

0.00 

8.000,000 

15.500,000 

25.000,000 

32.530,000 

36.500000 

42.500,00D 

44.500.000 

53.250,000 

57.250,030 

0,00 

7.500.COD 

11.500060 

37.000,000 

27.000.000 

35.030,000 

40.096.060 

43.096.00D 

45.296.0co 

53.392.000 

000 

Continua 

17:14:28 

26.000,000 

33.500.000 

46.000.000 

58.500.03D 

71.000.0) 

83.500.030 

89.750.000 

0.tei 

6.250.000 

15.750.000 

23.750.00D 

32.750,000 

43.750.300 

so.iso.orni 

58.750.030 

8.000.000 

15.500.010 

25.000.000 

32.500,») 

36.500,000 

47.500.0)0 

46.500.000 

53.250.00D 

57.250.000 

0.03 

7.500,000 

11.500.000 

17.000.000 

27.000,00D 

35.000.000 

40.096.000 

43.096.COD 

45.296.000 

53.392.000 

0.00 

e Junta Comercial do Estado do Ceara 
Este Livro foi protocolado sob o n* 24/113.483-8 no dia 03/070024 Os dados Cl.: a4Jtenlicação estflo contidos no Termo do Autenbcação que devera 
ser validado conforme rriformações constantes do mesmo. 
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FELIPE AMOR1M & CIA PRODUCOES AHEISIV.15. 

Ji G1.1.1111111-ii 
10 O1ífifiiii - iifi2("" 
101U[N íli1111011 109D9111 0011011 

'ta Histórico 

RfiaÃo 

Cto.C.Part. 

427 3.1.2.03.00003 Hr £55 

2023 VALOR A RECOLHER DE 15$ NA NES TOtAAD'. IV 
69 

'2023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA NES TOMADA Na 
71 

,2023 VALOR A RECOLHER DE 15$ NA NES TOMADA No 
70 

'2023 VALOR A RECOLHER DE 15$ NA NF5 TOMADA IV 
72 

(2023 VALOR A RECOLHER DE 15$ NA NES TOMADA No 
73 

/2023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA N15 TOMADA No 
74 
VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 
75 

/7023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA RFS TOMADA No 
77 

/2023 VALOR A RECOLHER DE 1.55 NA PIES TOMADA No 
78 

/2023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 
79 

/2023 VALOR A RECOLHER DE 15$ NA NES TOMADA No 
80 

ao» VALOR A RECOLHER OE 155 NA NES TOMADA 140
81 

/2023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 
82 

/2023 VALOR A RECOLHER DE 15$ NA PIES TOMADA N. 
83 

ik23 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA N. 
84 
VALOR A RECOLHER DE 15$ NA PIES TOMADA NO 
85 

/2023 VALOR A RECOLHER CE 25$ NA NES TOMADA N. 
86 

/2023 VALOR A RECCUiER DE 155 NA FIES TOMADA No 
87 

/2023 VALOR A RECOLHER DE 155 PIARES TOMADA No 
88 

/2023 VIL A PAGAMENTO DE 15$ A MAIOR DE 
FORNECE DOPES NESTA DATA, COMPETENCIA 
06/2023 

1023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA N° 
89 

2023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 
90 

2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 06/3323 NES1A 
DATA 

(2023 

023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA NES TONADA N. 
91 

)23 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA tio 
92 

123 VALOR A RECOLHER DE 15$ NA RFS TOMADA P10
93 

13 VALOR A RECOLHER DE £55 NA NES ~DANO 
94 

73 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 
95 

13 VALOR A RECOLHER DE 155 NA 1755 TONADA N. 
96 

3 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 
97 

3 VALOR A RECOLHER DE 155 PIA PIES TOMADA 
913 
VALOR A RECOLHER DE 155 NA NES TOMADA No 
99 
VALOR A RECOLHER DE 155 NA NES TOMADA No 
100 
VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA N. 
101 
VALOR A RECOLHER DE 15$ NA PIES TOMADA Ho 
102 
VALOR A RECOLHER DE 15$ NA NES TOMADA No 
104 
VR REI 155 RETIDO 5/ SERsICO PRESTADO CFE 
NE N0 103 
VR 155 5/ SERVIÇO PRESTADO CIE NE N* 105 

VALOR A RECOLHER DE 155 NA TOS TOMADA 1.0 
107 
VR. REF. A ISS NANES-e 106 
VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 
108 
VALOR A RECOLHER Of /45 NA PIES TONADA NO 
109 

:73 

73 c.cw.r) 

173 030.110 

173 9.000,110 

173 9.013CLUir 

173 8.000.00 

173 5.000,00 

173 2.502,02 

173 8.:.00.00 

173 8.000,00 

173 5500,30 

173 7.500.03 

173 10.003.00 

173 7.500,1:0 

173 10.000.0(r 

173 8.603.00 

173 7.5001.0 

173 9.002.00 

1/3 10.000,00 

1027 £16.S2 

173 7.1:10.130 

173 8000.00 

473 

'3 
RA kollt

, 
1

& 
ain FIS:2L 

Del"k 0 

Crédito

V
8.%, A2

169.116,52 

Total de mês: 169.115,51 16., 116,52 

173 8.000ef. 

173 11453.14 

173 7.500,14 

173 7.500,00 

:73 8.100,00 

173 9.000,00 

173 5.5001.0 

173 1.500,00 

173 5.000,00 

173 8.030,00 

£73 12.500.00 

273 8400,t0 

173 R.L00.02 

173 3.014/.00 

273 9.000,02 
173 9.00J.00 

173 1.500,00 
173 4.000.60 

171 adOcLon 

GrA' '11óvl 
Número INFO: 

Emissão: 02/07/2024 

Hora: Rifle 

Saldo-Exercido 

8.003.000 8.000.000 

16.000,000 16.000,02C 

24.000,000 24.000,000 

33.000.000 33.000.09D 

42.000,000 42.000,000 

50.000.000 50.000.090 

55.000400 55.000,OUD 

62.500,000 62.500.000 

70.500,000 70.503.000 

78.500,000 78.500.0Do 

84.003.000 84.000.000 

91.500,090 91.500.00D 

101.540,000 101.500.000 

109.000.000 109.000.000 

119.000,000 119.000.000 

127,000.000 127.000.030 

234.500,000 134.500,000 

143.500.000 143.500,00D 

153.500.000 153.500.0Db 

153.616,520 153.616.520 

161.116,520 161.116.520 

169.116,570 169.116.52D 

0.00 000 

8,000,000 8.000.000 

19.000,0011 19.000.000 

26.500,001) 26.500.000 

34.000,000 34.000.070 

42.000,00D 42.000,00D 

51.000.000 51.000.000 

56.500,000 56.500430 

60.000,000 60.000.000 

65.000,000 65.000.020 

73.000.000 73.000,000 

85.500400 85.500,000 

93.500000 93.500.000 

102.500,000 1.02.500.000 

110.500.000 110.5420.030 

:19.500.000 119.500431,

128.500,000 221.500.000 

130.000400 130.000,00u 

134.000.000 134.000.030 

142.000.001) 142.000000 

Contínua 

lunta Comercial do Estado do Ceará 
°Lste L0a0 (os protocolado sob o n° 24/113,481.8 no dia 03/07/2024. Os dados de Engane:30o ostho conbdos no Termo de Autenecaçáo que devera 
e validado conforme Informactres constantes do mesmo. 
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'tupiÂiPJ1 gIÇIAPPODUrCí11111171.:i.i.ffi; 

4031[041/iii 

n[a Lema': J10)1U.}69 0311.111011)0)1 

1 
RAZAC 

JRA Mb 

T 
ft n5  31% 

Pária: 

m ivrte1u êro  ti{ 
Enb5530: 02/07/20 

Histórico Cta.C.Part. Saldo Saldo-Exercícit 

427 - 31.2.03.00003 e) 155 
23 ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2013 NESTA 473 8.000,00C 8.000.00L 

DATA 
23 VALOR A RECOLHER DE 15$ NA PIES TOMADA No 173 13.000.00 0/1') 0.00 

110 

foral do mês: 150.03000 150.000.00 

113 VALOR A RECOLHER DE 15$ NA PIES TOMADA No 173 7.540,C3 7.500.000 7.509.001: 
111 

23 VALOR A RECOLHER DE I% NA NFÇ TOMADA N0 173 15.500.000 15.500.530 
112 

23 VALOR A RECOLHER DE 15$ NA PIES TOMADA No 173 t1.500.60 24.000,000 24.000000 
113 

2.3 VALOR A RECOLHER DE 15$ NA PIES TONADA No 173 27.750000 27.750,050 
114 

23 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 173 12.000,00 38.750,000 38.7510900 
115 

123 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 173 J.M/.06 41,750.000 41.750.770 
17 

23 10M.OR A RECOLHER DE I55 NA NES TOMADA No 173 4500,00 49.250,000 49.250,060 
116 

23 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 173 3'13&4C 52.288,400 57.288.400 
120 

/23 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 173 9.000,00 61.2/38.400 61.238.400 
118 

23 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No :73 9,066.51 70.288.40D 70.288,400 
119 

123 VALOR A RECOLHER DE 155 NA POS TOMADA No 173 6.750,00 77.018,400 77.038,450 
121 

•./3 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA NP 173 4.003,0e 86.038,40(1 86.038.450 
122 

123 ENCERRAMENTO DA COMP. 08/2023 NESTA 473 94.038,40 8.000.00C 8.00009C 
DATA 

123 VALOR A RECOLHER DE 15$ NA PIES TOMADA No :73 8.000,00 (1.0r 0.00 
123 

Tora: do mis: 94.038.46 94.038.40 

23 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 173 9.500,00 9.500.050 9.500,000 
124 

23 VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 173 1.750,00 13.250,000 13.750.000 
125 
VALOR A RECOLHER DE 15$ NA PIES TOMADA N. 173 2.5130,00 15.750,000 15.750,000 
126 
VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 173 4.500.00 23.250,000 20.253 ClM 
127 
VALOR A RECOLHER DE 155 NA $05 TOMADA AP 
128 

173 10.000.00 30.250,000 30.250.000 
VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 173 9.324.00 39.250,000 39.250,000 
129 
VALOR A RECOLHER 0€ 255 NA NES TOMADA No 173 9.200.00 48.250.000 46250.050 
131 
VR 155 RETIDO 5: SERVIÇO PRESTADO CEE NE .73 9.000(0 57.250,000 57.250,030 
No 130 
VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 173 4.500.00 61.750,030 61.750.000 
132 
VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 173 7.500,00 69.250,000 69.250.000 
133 
VR 155 5/ SERVIÇO PRESTADO CTE NF No 135 173 1.000.00 70.750.000 70.250,090 
ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 
DATA 

473 70 250.00 0.03 0.05 

Total de mas: 70.250,03 70.250,03 

VALOR A RECOLHER DE 15$ DA NAS No 135 173 11.300,CC 11.000.000 21.000,000 
VALOR A RECOLHER DE 155 DA PIES N. 138 173 04004.0 14.400,000 t4.403.000 
VALOR A RECOLHER DE 155 DA PIES No 139 173 10.000.00 24.400,000 24.40.3,000 
VALOR A RECOLHER DE 155 DA PIES No 140 173 9.0&).4)0 33.430.000 33.400000 
VALOR A RECOLHER DE 15$ DA NES No 141 173 7.550.Ct 40.903.000 40.900,000 
VALOR A RECOLHER DE 15$ DA PIES No 142 /73 875;0 47.775,000 47.775.000 
VALOR A RECOLHER DE 155 DA PIES No 143 :73 5.875,4/3 54.650,000 54.650.000 
VALOR A RECOLHER DE 155 DA PIES No 144 173 10.003.00 64.650,000 64.653.000 
ENCERRAMENTO DA COMP. 10/2023 NESTA 473 64.650.00 0.00 0.02 
DATA 

Total do mo56. 64.653.53 64.650.00 

VALOR A RECOLHER DE 155 NA PIES TOMADA No 173 1,500,00 11.500.000 11.500090 
145 
VALOR A RECOLHER DE :55 NA WS TOMADA Na :73 9.002.00 20.500,000 20.500.000 
146 

Continue 

Comorcial do Estado do Coara 
Jyro foi protocolado sob o ro" 24/113.483.8 no doa 03/07/2024. Os dados do cuionlocação estao conbdos no 1 ermo de Aulenticaçao que devera 
ilidodo confomie informações constantes do mesmo. 
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amarela: FELIPE /MORIM & CIA PRODUCOZE. ARTIST/ ,.AN Lite 

C-N.PJ.: 43.144.561/0001-77 

ONNO! 0110111011;111111101i 
In5C. Junta Comercial: 23202160369 Data: 16/08/2021 

Data Histórico 

RAZÃO 

011, 
Página: 0257 
Número livro: 0002 
Emi55.50: 02/07/2024 

Hora: 17:14:28 

Cta.C.Part. Débil Crédito V Saldo Saldo-Exercido 

Cantis 427 - 3.1.2.03.00003 HISS 
13/11/2023 VALOR A RECOLHER DE 155 NA NES TOMADA Nei 

148 
16/11/2023 VALOR A RECOLHER DE ISS NA RFS TOMADA Nri 

149 
20/11/2073 VALOR A RECOLHER DE 155 NA NES TOMADA Ne 

:50 
22/11/2023 VALOR A RECOLHER DE ISS NA NES TOMADA No 

151 
22/11/2023 VALOR A RECOLHER DE 15$ NA NES TOMADA N. 

153 
23/11/2023 VALOR A RECOLHER DE ISS NA NE s TOMADA Ne 

155 
23/11/2023 VALOR A RECOLHER DE i55 NA MIS TOMADA NO 

155 
30/11/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 11/2023 NESTA 

DATA 
30/11/2023 VALOR A RECOLHER DE ISS NA iids TOMADA N. 

157 

06/12/2023 

20/12/2023 

20/12/2023 

20/2023 

20W 23 

21/12/2023 

26/12/2023 

31/12/2023 

Conta: 

31/07/2023 

31/07/2023 

Conta: 

31/07/2023 

31/07/2023 

Coto: 

10/01/2023 

10/131/2023 

10/01/2023 

11/01/2023 

16/01/2023 

VALOR A RECOLHER 
158 
VALOR A RECOLHER 
162 
VALOR A RECOLHER 
161 
VALOR A RECOLHER 
160 
VR ISS RETIDO 5/ SE 
NO 159 
VALOR A RECOLHER 
163 
VALOR A RECOLHER 
164 
ENCERPAAIENTO DA 
DAT A 

428 • 11.2.03.0~ 
SALDO ANTERIOR 

DE 15.5 NA NES TONADA No 

DE 155 NA NES TOMADA Ne 

CE 155 NA NPS TOMADA Ne 

DE 155 NA RFS TOMADA N. 

RVIÇO PRESTADO a- e NE 

DE ISS NA NES TOMADA 

DE ISS NA NES TOMADA AP 

COMP. 12/2023 rESTA 

ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2923 NESTA 
DATA 
VR. REF. A COFIES A RECOLHER DE 
COMPETENC1A 07/2023 

429 • 3.1.2.03.00035 
SALDO ANTERIOR 

ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2023 NESTA 
DATA 
VR. REF. A P15 A RECOLHER DE COMFETÉNr.IA 
07/2023 

467 • 3.1.7.01.00001 
SALDO ANTERIOR 
vrt. REF. A0 PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
YR, REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

(-) COTINS 

0 4._ 

:73 11.500.03 "PAlAterfi ldb 32,000,000 

173 IDIAO,Lii 42.000,000 

173 11.003.00 53.000.000 

173 11.000,00 64.000.000 

173 7.500.00 71.500,000 

173 2.400.00 73.900,00D 

173 2.400.00 76.3E0,000 

473 88.830.00 12.500.00C 

173 12.500.00 0.00 

Total do més: 88.93000 88.510,00 

173 12.50003 

173 10.000.90 

173 2.4E0.00 

173 5.0(13.00 

173 9.30000 

173 9.003.0.1 

173 

473 55.930.03 

TPal do mis: 55.900,0s 55.900,00 

Total do mês: 0.00 0.00 

473 930,00 

180 900,00 

Total do mis: 903.01 903.03 

70411 00 mis: 0.02 0.00 

473 195,00 

174 19J,IW 

Total do rnés: 195.00 195,00 

CUSTOS DOS szr.vices PRESTADOS 

1027 1001.0 

1027 10.400E0 

1427 227.U0 

£027 7.00000 

1027 393.86 

12.500,000 

22.500,000 

24.900,030 

29.900.000 

38.900,030 

47.900.000 

55.900.000 

0.00 

900,030 

0,03 

195.00C 

0.00 

100,000 

10.500.000 

10.727,000 

17.727,000 

18.120.860 

Continua 

32.000.030 

42.000.000 

53.000.020 

64.1150,000 

71.soomao 

73.900.090 

76.300.0013 

12.500,00C 

0.01 

12.500,090 

22.500,030 

24.900,0013 

29900,020 

38.900,000 

47.900.00D 

55.900.000 

0.00 

cp" 

900,00C 

0.00 

195,00C 

0.0J 

0.00 
100.000 

10.500,000 

10.727.001) 

17.727,000 

18.120,860 

e Junta Comerem] 00 Estado do Ceará 
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/113,483-8 no dia 03/97/204 Os dados do ustenticacao estao contido% ns i ermo de Aolonticaçáo que devera 
ser validado conforme informações constantes do mesmo 
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Ernrresa: FELIPE AMORIM & CIA PRODUCCCS aRTIS-.1( LT/3A. 

C.N.P.J.: 43.144.561/0001-77 

Periodo: 01/01/2023 - 31/12/7023 

Inst. Junta Comercial: 23202160369 Data: 16/08/2021 

RAZÃO 

PaGtna: 0258 

filiri1K0111111: 01 itliormassã: o: 02/07/2024 
(k .

rii 17:14 28 

Data Histórico Cta.C.Part Débito i r,  Crédito 

Conta. 467 - 3.1.7.01.00001 CUSTOS D.:5 SERVIÇOS PRESTADO:. 

Ni ttar ilt17/01/2023 VR REF, AO PAGAMENTO DE CUSTOS CCC 1027 30080 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

I8/01/2023 VR. REF. Ao PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 28.613,02 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

20/01/2023 vli. RET. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 1.500,03 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

23/01/2023 Vil. REF. M/ PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 1.689,60 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

25/01/2023 VR. REF, AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS £027 923,00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

25/01/2073 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 16.055.00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

25/131/2023 a REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 28.000,03 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

25/01/2023 vR REF. AO PAGAPIENTO DE CUSTOS DOS 1027 7 030.90 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

26/01/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 3.500.00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

27/01/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 62.900.30 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

27/01/2023 vR. FiEF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS D05 1027 39.000,00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

27/01/2023 vit. REF. Ao PAGAMENTO CE CUSTOS DOS £027 5.529,03 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

22/01/2023 Vit. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS /027 25003 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

31/01/2073 ENCERRAMENTO DA Como 01/2023 NESTA 473 214.240,46 
DATA 

31/0623 a REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS 005 963.00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

1017 

Total do mis' 214.243.46 214.240,46 

03/02/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 6 329.20 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

06/02/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS CC6 1027 4.218.90 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

06/02/7023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 1 622,90 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

07/02/2023 Vit REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 1.63,.00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

08/02/2023 VR. REF. 4,0 PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1C27 700.0e 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

09/02/2023 vit REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 25.506.00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

09/02/2323 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 13.%0.00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

09/02/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 3.000,00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

10/02/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 10.547,00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

10/CQ/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 7.788,4.3 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

13/02/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 4.212.80 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

13/02/2023 REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS £027 19.000.03 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

13/02/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 4.568.44 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

14/02/2023 Vil REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 3.500.00 

.4,Iffr 3 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
W. REF. AC/ PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 3.030,2,3 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

4/02/2023 VR, REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 1.003,00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

5A32/2023 R. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS :027 10.000.09 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

5/02/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO CE CUSTOS DOS 1027 17.500,00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

6/02/2023 vit. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 10.27 141 182.9J 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

6/02/2023 VR. REf. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 25.551,00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

5/02/2023 VA. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 1.230.00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

5/02/2023 Vit REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 80.300,00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

'1/02/2023 VR. itEF. AO PAGAMENTO CE CUSTOS DOS 1077 1.000.03 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

1/02/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 1.030,00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

V0212023 vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 10:7 336.00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

42/2023 ME REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 100.000.00 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

Saldo Saldo-Cxercicio 

18.420.660 18,420.8t11

47.033.1360 47.033.660 

48533,860 48.533.860 

50.223.460 50.223.460 

5/.146,160 51.146.46D 

67.201,460 67.201.460 

95.201.46D 95.201.4W 

132.201.460 102.201,460 

105.701,460 105.701.460 

168.601.460 168.601,460 

707501.460 207.601.460 

213.130,460 213.130.460 

213.2130,460 213.280,4E0 

960.00C 960.00C 

0,00 0.00 

6.328200 6.328.700 

10.547.000 10.547,0X1 

12.169.900 12.169,93D 

13.804,90D 13.804.81n 

14.504.900 14.504.901) 

40.010,9013 40.010.900 

50.010.900 50.010,930 

53.010.900 53.010.900 

63.557,900 63.557.970 

71.326.300 71.326,30D 

75.545.10D 75.545.100 

94.545.100 94.545,100 

99.113,540 99.113,54D 

102.613,540 102.613.540 

135.613,540 105.613.540 

106.613,540 106.613,540 

116.613,5412 116.613.541, 

134.113,540 134.113,540 

/75.295.5413 275.295.540 

300.546,540 300.846.540 

302.046.540 3/2.046.540 

382.346540 382.346440 

183.346.54D 3133.346,540 

354.346,540 384.346.540 

384.652.540 384.652,540 

484.654540 484.652.540 

C 0M1011.1 

e Junta ComerOal do Estado do Ceara 
esto Livro Foi protocolado sob o n' 24/113.483-8 no dia 03/07/2024. O. dados do autenticaçáo ostao contidos no 1 ermo de Autenticação que doverá 
ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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Teia 

1.3.: 

FELIPE AMORIM & CA PRODUCOES AC:STICAL :UA 

43.144,561/000I-7/ 

,opon 
illO 101111100 Data. i6[O8i2°21 

mio 
ata Histórico Cto.C.Part. Dé 

V1023 

1/2073 

1/2023 

W2023 

t/2023 

1/2023 

3/2023 

312023 

3/2023 

V2023 

3/2023 

3/2023 

1/2023 

023 

3/7023 

3/2023 

3/2023 

3/2023 

1/2023 

/2023 

/2023 

'2023 

2013 

2023 

2023 

4313 

023 

213 

323 

53

467 - 3.1.7.01.00031 
V0. REP. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
v0. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
ENCERRAMENTO DA COMP. 02/2023 NESTA 
DATA 
VIL REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

VR. REF. A AQUISIÇÃO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS POR MEIO DA NTS 37 
VR. REF. A SERVIÇOS DE SUJET ARTISTICO 
POR MEIO DA NES 2 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS 005 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VP. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
siFt. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VIL REP. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VIL REF. Ao PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VIL REF AO PAGAmENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
V0. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REF, AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
Vil. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
Vil. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VIL REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
Vit. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VIC REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vrt. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS Da 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REP. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

23 vs. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

23 vIt. REF. AO PAGAMENTO CE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

23 Vil. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

13 KL REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

3 ENCERRAMENTO DA COMP. 012023 NESTA 
DATA 

3 v0. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

1 VIR. REF. Ao PAGAMENTO OE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA CATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
V0. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS 
1027 1.132.53 

1027 21.733,03 

1027 20.000.U.) 

1027 S31,73. 

•73 

1027 3.3170.00 

mal do mis 

531 286.74 

531.286.74 531.286,74 

1073 10 001.00 

1074 10.513,50 

1027 300.00 

1.000.00 

206.400,00 

20.003.00 

40070 

15 CO3.00 

t.440,(.0 

4.800,C0 

s.37b,ao 

10.000.00 

2.516.03 

30.397.07 

21E51.00 

3.500.00 

3.092,96 

54.000,00 

1.920,00 

8.000.00 

22,3.00 

7.539.00 

103,00 

13.426m2 

ID.000.00 

11J.300,00 

5 000.00 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1327 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1077 

1027 

1027 

1027 

1017 

1027 

473 

1027 

1027 

1027 

1027 

38.30,00 

4.6'00 0.• 

3.600,00 

2030,60 

561.050.86 

P30Ini: 0115 

11810110: 0111 
INV• 

gora: 0.1430 

Saldo-Exercido 

485.755040 485. /55.0411 

501.455040 507.455.040 

527.455,040 527.455040 

522.986,240 527.986,740 

3.300.00C 3.300,00E 

0,C0 0.00 

10.030.000 l3.000.0310 

28.513,900 28.513,900 

18.813.900 28.813,9013 

29.813,900 29.811,900 

236.213,900 236.213.900 

86213,900 256.2119013 

157.113,900 257.113.900 

275.113,900 276.113.90€) 

177.553,900 277.551.900 

782.353,900 282.353.900 

287.729,900 237.729.900 

315729,900 315.729,900 

325.729.900 375.779.93D 

328345.900 328.345.9313 

358.741900 358.742.900 

382.392,9E0 382.391930 

385.892,900 385.892.9Jo 

388.985,860 38E6985.860 

442.985,860 442.985,660 

444.905,850 444.905,860 

452.905,861) 452.905.860 

453.185,86D 453.185.860 

455.724,860 455.7240.50 

455.824,860 455.814.660 

466.250,860 466.250.860 

476.250.860 476.250.860 

499.250,860 499.250,860 

505.250.860 505.750.860 

55.1100,00C 55.800,30E 

17.1300.00C 17.800.00C 

13.000.00C 13.000.00t 

3.000.630 3.000,00C 

1.000.00C 1.030.30€ 

Corenus 

Junta Comercial do Estado do Ceara 
Este Livro foi proloColado SOO o n° 24/113.453-8 no dia 03/07/2024. Os dados do sulenticaçáo ostdo comidos no termo de Autenticacdo que deverá 

ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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ta: 1,11111110111111 Dl 1111011[011MITI1TIif1in 
1.10.011k11111 

Ei!(P!bIL J111A4JJ 
min (gomil' 1S111 IÔ 1E In 1011 

fla Illstóric0 

/2023 

1/2023 

i/2023 

V2023 

1/2023 

1/2023 

V2023 

1(2023 

1/2023 

3/2023 

4/2023 

4/2023 

A2023,

23 

4/2023 

4/2023 

4/2023 

712023 

4/2023 

1/2023 

/2023 

'2023 

2023 

2023 

2023 

I023 

023 

023 

)23 

, 3

23 

23 

13 

9 

3 

3 

5 

467 3.1.7.01.00001 

J* ML 4, 

¡A
G (is 

!; 

ar, 
Cta.C.Part. teb.to 10,ETEdito Saldo SaIdo-ExerCicic

CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS "414120419/1" .

02e 

HUT:1~ IriTO: 000 

80f(iii• 
HOM. 17:14:2a 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 

1027 

Total eu iNès: 

1.030.00 

561.050,C1. 561.050,86 

0.03 

v11. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS 005 1027 U0.00 350,000 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VIL REF. AO PAGAMENTO OE CUSTOS DOS 1027 1.540,03 1.890,000 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 611.31 2.507310 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 360.00 2.867,3I0 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 1.800.03 4.662,310 
SERVIÇOS NESTA DATA 
Vit. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 1.353,0C 6.017.3113 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 In 100 00 16.117.310 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 750.00 16.86731D 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1327 2.500.00 19.367.311) 
SERVIÇOS NESTA DATA 
UR. REF. Ao PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 90,30 19.457,31D 
SERVIÇOS NESTA DATA 
vR, REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 13(0.03 19.637.310 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1327 120.0) 19.757,310 
SERVIÇOS NESTA DATA 
W. REF. AO PAGAmENTO DE CUSTOS DOS 1027 1130.03 19.937,310 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 2.313,30 21.947.310 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. Ao PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 173.03 22.117,3I0 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 135.00 22.252,31D 
SERVIÇOS NESTA DATA ., • 
VA_ REF. AO PAGAMENTO OE CUSTOS DOS 1027 2.300,30 29.552.310 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 283,60 29840,910 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 10:7 3.500.33 33.340,910 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 25.30040 58.340,920 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 1.3000)0 59.640.910 
SERVIÇOS NESTA DATA 
W. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS 00S 1027 3.124.00 62.764,910 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE cusros Dos 1027 360.n 63,124,911) 
SERVIÇOS NESTA CATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 6.00030 69.124.910 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. Ao PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 398.03 69.522.9I0 
SERVIÇOS NES1 A PATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 750,0e 70.272.910 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 20.002,041 93.272,910 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. A MEEI" ARTIST1C0 DA NES 3, 1074 15.110,00 105.382,910 
COMEETENCIA 04/2023 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 18.003.03 123.382.910 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR, REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 2.03503 124.417.910 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 2.340.1X. 126.757,910 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REP. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DO) 1C27 1.635.00 127.792.910 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS 005 10/7 2 803.00 130.592,910 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VII. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 169,00 130.761,9I0 
SERVIÇOS NESTA DATA 
UR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS 005 1027 8.000.Y) I 38.761.91D 
SERVIÇOS NEVA DATA 
ENCERRAMENTO DA COMP. 04/2023 NESTA 473 138.761,91 0.00 
DATA 

TOL21 do mts 135.761,9! 138.761,91 

VII. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 95.52 95.521) 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAmNTO DE CUSTOS DOS 1v27 17.788,39 17.883,910 
SERVIÇOS NESTA DATA 

C 

350.000 

1.890.030 

2.507.310 

2.867,31D 

4447,310 

6.017.31E1 

15.117,111) 

16.867.310 

19,367.310 

19.457.3I0 

19.637.310 

19.757.310 

19.937,310 

21.947,3I0 

22.117.310 

22.252,310 

29.552,300 

29.840,91D 

33340,910 

58340,910 

59.640.910 

62.764.910 

63.124.910 

69.124,911) 

69.522,9I0 

70.27781(3 

90.272,9:0 

105.382,410 

123.382.910 

124.417,910 

126.757.910 

127.792,910 

130.592.91D 

130.761.910 

119.761.910 

0.00 

95.5213 

17883.910 

Junta Comercial do Estado ao Ceará 
Este LIVf0 los protocolado sob o n° 24/113.483.8 no dia 03,07/2024. Os dados de aulenlica0o estão canudos no I ermo de Autentecacito que devera 

ser validado conforme inforrnaoSes constanles do mesmo. 
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De iodo 01/0 /2023 31/12/2023 

IDE. JDU [ 111011M1N5II: 1E1111011 
RAZÃO 

Pária: 0261 

Allánlef0 IIVECR 0002 

Emissão: 02/07/2029 
1107a: 174428 

Data Histórico Cto.C.Part. 0éD".4) Crédito s.

Careta: 467 • 3.1.7.01.00001 C.CrUS LVI: Sti.VIÇDS PRES &WS " 1/4 8NEWIISIL
05/05/2023 UR, REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS £027 

SERVIÇOS NESTA DATA 
05/05/2023 VR REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS Dos 1027 

SERVIÇOS NESTA DATA 
05/05/2023 vii. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS £027 

SERVIÇOS NESTA DATA 
05/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 

SERVIÇOS NESTA DATA 
05/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 

SERVIÇOS NESTA DATA 
05/05/2023 VR, REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 

SERVIÇOS NESTA DATA 
05/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 

SERVIÇOS NESTA DATA 
05/05/2023 VIL RET. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 2027 

SERVIÇOS NESTA DATA 
05/05/2023 VR. REF. Ao PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 

SERVIÇOS NESTA DATA 
05/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS £027 

SERVIÇOS NESTA DATA 
08/05/2023 v44. A SERVIÇOS TOMADOS DA NES 311, 1057 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO OE CUSTOS DOS £027 

SERVIÇOS NESTA DATA 
09/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS £027 

SERVIÇOS NESTA DATA 
09/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 

SERVIÇOS NESTA DATA 
090 

23 VR. A PRODUÇÃO TÉCNICA E ARTISTICA DA 

23 VR.. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 

1070 10/ 
NES £05, C07417~ 06/2023 

10/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS £027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

10/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS £027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

£0/05/2073 04, REF AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS - 1027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

10/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

10/05/2023 VR. RE.. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1vosao23 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

11/05/2023 v14. REF. Ao PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

12/05/2023 Vit. A SERVIÇO PEFESONAL STYLE DA NES 86, 1065 
COPEETÉNCIA 05/2023 

15/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

15/05/2023 VR. REF. AO PAGAmENTO Ot CUSTOS DOS £027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

15/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS :027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

16/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS 005 1027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

16/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

:6/05/2023 vil. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS 005 £027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

16/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS £027 

:743 
SERVIÇOS NESTA DATA 
V0. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 7027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

17/05/2023 vlx, REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS £027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

18/05/2023 VR, REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1E1/05/2023 Oz. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

18/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS 006 1027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

18/05/2023 VII. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1327 
SERVIÇOS NESTA DATA 

18/05/2023 VIL REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

18/05/2023 VR. RET. AO PAGAMENTO DE CUSTOS Dos :027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

18/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS £027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

18/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

19/05/2023 RR REI. AO PAGAMENTO DE CUSTOS LOS HW 
SERVIÇOS NESTA DATA 

19/05/2023 Vil. REF. AO PAGAMENTO CE CUSTOS 00S 1027 
SERVIÇOS NESTA DATA 

Saldo Saldo-Exercício 

10.0119,.:1 27.972.910 27.972.910 

30 ',72 28.320480 28370660 

, .790:4.. 30.260,680 30.1606811 

555NO 30.715,680 30.725.680 

4.45C 00 35.165,680 35.165.481) 

750.00 35.915.680 35.915,680 

120,713 36.035.680 36,035,660 

1.000,00 37.035.680 37.035.680 

500.00 37.538680 37.535.680 

95,52 37.631,200 37.631.200 

900.78 38.531.200 38.532.20n 

180,00 38.711.200 38.711.230 

1.743,07 39.954,220 39.954,2211 

180,00 40.134,220 40.134.220 

113,95 40.248,17D 40.248,1/0 

70.000:-.) 60.248,170 60,148.170 

135,93 60.384.070 60.384,07n 

187.07 60.564,070 60.564,070 

1.500.8) 62.064,070 62.064,070 

1,06 52.077,130 62.077,130 

1.804,02 63.881.110 61.881.16h 

25.000.03 88.881.160 88.881,160 

5.203,02 34.081,160 94.081.160 

ss,e400 99.081,160 99.081.160 

3R.00.1.00 137.081.160 £37.081.160 

5.303.30 142.081,160 142.081.160 

750,60 142.831.160 142.831.160 

28.000,00 170831,160 170.831,160 

720.003.00 893.832.160 890.831.160 

5.00102 1395.831,16D 895.831.160 

9.9.33.00 935.731.160 905.731,15o 

30,00 905.761,163 905.761.160 

270.00 9E16.031.160 906.031.180 

681,65 936.712.820 906.712,810 

38.000.00 944.712.810 944.712,810 

9.000.00 953.712,810 953,712.810 

6.160,65 559,873,460 959.873.463 

520,00 960.393,460 960.393.460 

386,93 960.780.3e0 960.790.360 

154.50 960.934.860 960.934.860 

:030,50 962.014,860 962.014.560 

9.855,15 971.1369.110 971.869.110 

3.500.C1t 975.369,110 975.369.110 

Continua 

e Junta Comnrnal do Estado do Ceará 
isle Livro b protocolado sob o n° 24/1 13 -183-8 no dia 03/07, e324. Os aadus de man/maça° está° COnIsdOS na Termo de AulenhcaçAo que devei o 
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atua: FELIPE AMOPIM & CIA MUM IP11!5.1,1! 
11.111141,13) 

t i. 

LU 
ri 

Oldi 

Emissão: 02/07/2024 
x1o: 01/0112023 - 31112/2023 

som (Erni UNE Bi gi IROU fic rli 35 vi Hota: 17:14:28 

RA20 

)ata 

a: 

6/2023 

6/2023 

6/2023 

612073 

15/2023 

15/2023 

15/2023 

15/2023 

35/2023 

35/2023 

35/2023 

35/2023 

35/2023 

35/2023 

11.5,[021 

05/2023 

05/2023 

05/7.023 

05/2023 

35/2023 

6/2023 

6/2023 

5/2023 

5/2023 

1/2023 

V2023 

/2023 

(2073 

2023 

r, 
2023 

1023 

023 

023 

323 

23 

23 

73 

13 

3 

Histórico Cta.C.Paut. Dibi: Saldo Saldo-Exercicio 

467 - 3.1.7.01.00001 CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS 
akeNtR7Ale t  # VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 

SERVIÇOS NESTA DATA 
1027 4.150.CO 983.519,110 983.519.110 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 600.07 984.119,110 984.119.110 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 1.650.03 985.769.110 985.769,110 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 
vii. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 

1027 

341,9/ 

1172.03 

986.111.081/ 

989.283,080 

996.111.200 

989.183.080 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 1.403.00 990.683.080 990.683.030 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 1100,39 992.783,470 992.783.470 

VR. A SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE 
VEÍCULOS DA PIES 8316. COMPETÊNCIA 05/ 
2023 

2370 525,00 993.308,470 991308.471) 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 5.800,00 999.108,470 999.108,470 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 30.000.03 1.029.108,470 1.029.108,470 

VIL REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 
vit. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 

£327 

675,00 

1.006.03 

1.029.783.470 

1.030.783,470 

1.029.783.470 

1.030.783.470 

VIR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 1.700,00 1.032.483.470 1.032.483,470 

Vil. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 1.500.00 1.033.983.470 1.033.983,470 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 924,00 1.034.907,470 1.034.907,470 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 463,51 1.035.379.980 1.035.370.980 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 1.054,60 1.036.425,580 1.036.425.58D 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 1.974.00 1,138.399,580 1.038.399.580 

VR. A APLICAÇÃO DE REVESTIMENTOS DA NES 
34. COMPETÊNCIA 05/2023 

2371 1.600,60 1.039.999.580 1.039.999.580 

VR. REF. AO PAGATAENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 0.140.13 1.049.339,580 1.049.339.580 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 81.71 1.049.421,290 1.049.421,290 

VR. REF. AO PAGAMENTO CE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

4027 9,39 1.049.521.780 1.049.521,28D 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 1.109,00 1,050.821.28D 1.050.821.280 

VR. FtEF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

£027 799,8 1.051.621060 1.051.621,061) 

REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 43.669,86 1.10/.290,910 1.101.290.920 

Vil. FtEF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 1.265.35 1.101.556.270 1102.556,270 

VR, REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 2.000.40. 1.104.556.270 1.104.556,270 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 120,00 1.104.676,270 1.104.676,270 

VR. A INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DA 
NES 8, COMPETÊNCIA 05/2023 

1n67 400.03 1.105.076,270 1.1051)76.274) 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 5.11423 1.110.221,100 1.110.221300 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 5.300,00 1.116.021,100 1.116.021,100 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 100.00 1.116.121,100 1.116.121.W0 

Vil REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 1.500,00 1.117.621,100 1.117.621.100 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 1.611,27 1.119.232,370 1.119.232,371/ 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1327 5.144,83 1.124.377.200 1.124.377.20D 

VR. REF, AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 100.00 1.124.477,200 1.124.477.700 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 1.250.00 1.125.727,200 1.125.727.200 

Vil. REF. A DEVOLUÇÃO CE PAGAMENTO AO 
FORNECEDOR I FREIOS E EMBREAGENS NESTA 
DATA 

1027 25.02 1.125.702.200 1.125./02,200 

14t. A SERSIÇOS DE ~Mn/IC(00E 
vElCut.OS DA NES 15784, COMPETÊNCIA 
05/2023 

2372 500,00 T.126.202.200 1.126.202,200 

VR. A SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE 
vE1CULOS DA NTS 212. COMPETÊNCIA 05/ 2073 

2344 3.047.0) 1.129.249,200 1.129.249)00 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 92,31 1.129.341,510 1.129.341.51D 

VR, REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERvIÇos NFSTA DATA 

1027 220.00 1,129.561,510 1.129,561,5W 

Conunua 
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orAtito 
Empresa: FELIPE AMORIM & CIA PRODUCOFS ART/STIC.S LTDA 

4U1111111 
ri i VÉ 01(01(2023 - 3(12(2023 

Insc. Junta Comercial: 23207160360 Data: 16/09)2021 

RAZÃO 

(... 
'C Pagina: 0763 

( si 1 til liw?: 0002 

et V ErnisSãO: 02/07/2024 

Hora: 

Â fli tti 17:14:28 11.1. 111 

Data Histórico Cta.C.Part. Debito orcf redito Saldo Saldo-Exercido 

Conta. - 001 467 3.1.7.01.00 CUSTOS DOS SER VIÇOS PRESTADOS 
Nii"I n int26/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 1.060,C) 1.130.621,51D 1.136621,510 

26/05/2023 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 1.420.0:1 3.112.021,51D 1.132.021.51E. 
SERVIÇOS NESTA DATA 

29/05/2023 VR. REF. A °EVOLUO.° DE PAGAMENTO AO 1027 5.144,83 1.126.876,6E0 1.126.876,681) 
FORNECEDOR CONTERRANEA VEICUIOS NESTA 
DATA 

29/05/2023 VR, R(F. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
NESTA DATA 

1027 :6.700.03 1.143.576.680 1.143.571l.143.576.6&'
SERVIÇOS 

29/05/2023 vil REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 2.303.00 1.146876,680 1.145476.630 
SERVIÇOS NESTA DATA 

29/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027n 6.030,00 1.151.876,680 1.151.876.6 U) 
SERVIÇOS NESTA DATA 

3W05/2023 VR. A SERVIÇO DE INSTMAÇÃO CE KIT ROO( 2373 4.251.25 56 1.1 .127,93D 3.356.12/.931)

30/C6/2023 
1.1GMTS DA NES 121. comPETENciA 05/2023 
VR. A ALUGUEI DE ANDAIMES DA NES 23758. 
COMPETENCIA 05/2023 

23 1.157.735,9301.608.00 I.157.735,9 1.157.735,930 

30/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 48.020.00 1.205.735,930 1.205.735,930 
SERVIÇOS NESTA DATA 

3073572023 Vil. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 661.80 3206.397.7)0 1.206.397.730 
SERVIÇOS NESTA DATA 

30(05/2023 VIL REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 5.500.03 1.211.897.730 1.211.897,730 
SERVIÇOS NESTA DATA 

30/05/2023 via. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 603.00 1.212.497.730 1.212-497.73D 

30/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 7130.00 1.213.277.730 1.213.277,730 
SERVIÇOS NESTA DATA 

30/05/2023 Vil. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 270.00 1.213.547.730 1.213.547730 

30/1.23 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DF CUSTOS DOS 1027 3.450,00 1.214.997,730 1.214.997,730 

30105/2023 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1327 T20.03 1.115.117.73D 1.215.117,730VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 

30105/2323 
SERVIÇOS NESTA DATA 
Vit. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 174,0) 1.215.291,730 1.215291.730 
SERVIÇOS NESTA DATA 

30/05/2023 VR. REP. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 600.60 1.215.891,730 1.215.891.73D 

31/05/2023 
SERVIÇOS NESTA DATA 
ENCERRAMENTO DA COMP. 05/2023 NESTA "473 i .292.038.80 76.147,07C 76.147.07C 
DATA 

31/05/2023 VR. A SERVIÇO DE MIL ET ARTÍSTICO DA NES 1074 C .970,03 34.177.07C 34.177,07C 
4, COMPETENCJA 05/2023 

31/05/2023 VA. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS 00S 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 1 475,03 31.702,07C 31.702.07C 

31/05/2023 VR, REF, AO PAGAMENTO DE CUSTOS 00S 30277 Ti 65.216 23.052,07C 23.052.07C 
SERVIÇOS NESTA DATA 

31/05/2023 v11. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS 005 

1 

02 331.1u 22.718.07C 22.718.07C 
SERVIÇOS NESTA DATA 

31/05/2023 Vil. FtEF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 /50,00 21.968.07C 21.968.0 / r. 

31/05/2023 
SERVIÇOS NESTA DATA 
Vil. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 1 .903,1.0 18.068 18668.07C 

31/05/7023 
SERVIÇOS NESTA DATA 
Vil. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1327 70,02 

.07C 

17.998,07c 17.998.07C 
SERVIÇOS NESTA DATA 

31/05/2023 vIt. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 1.343.07 16.655,0X 16.655,00C 

31/05/2023 vit. REP. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 300,00 16.555.00E 16.555,30C 

31/05/2023 VIL REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 3:

2

2; 23 00.00 13.655.00C 11655,00C 
SERVIÇOS NESTA DATA 

31/05/2023 vq, REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 2.475.00 11.193.00C 1 t.i80.00C 
SERVIÇOS NESTA DATA 

31/11111p3 Vil REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS NESTA DATA 

1027 .00 3 5,00 8.175.00C 13.175,0% 

31/05/2023 yr/ REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 2.475,00 00 5.7 ,00C 5.70),00C 
SERVIÇOS NESTA DATA 

33/05/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO OE CUSTOS DOS 1027 2.475,03 3.225.00C 3.225,001 
SERVIÇOS NESTA DATA 

3170S/2023 Vil. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 2.475V, 750.CX 750

31/05/2023 
SERVIÇOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO CE CUSTOS DOS 1027 75000 
SERVIÇOS NESTA DATA 

. 0.00 0.00 

Total do mis: 1.297.209.61 1.297.708.63 

07/06/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO CE CUSTOS DOS 1027 10.003.00 10.000.00D 10.000.030 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

12/06/2023 DE SERVIÇOS DE 1004 9.854.25 19.854.250 19.854.25(3 EVRin tliniQUJI41/3
O DE PROCESSOS DE ROTINAS 

FINANCEIRAS POR MEIO A NES- e 477 
15/06/2023 Vil. REF. Ao PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 ).610.0v 23.464,253) 23.464.250 

SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
16/06/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 8.0E6.00 31.464,250 31.464.250 

SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
20/0572023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1077 1.900,03 35.364.250 353b4,251) 

SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

COatnim 

e Junta Comercial do Estado dO Ceará 
Este Livro for protocolado sob o n• 24/113.483-8 no dia 03/0772024. Os dados de auteoucação esido conl.dos no 1 ermo de Autenticaçao que devera 
ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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Empresa: PILO! liga! 11 I ?ti 0118B11,1813P. APTIMIU i.TBA 
41.144.%1)6501-77 

ROO; 1[111[00-iigiiii 

0
,001 

Now: 08 
lJáiéib IN* il00) 
ImisSãO: 02/07/2024 

insc. junta Comercial: 73/02160369 Data: 16/08/2021 

RATfrO 

Hora: 17:14:28 

Data Histórico Cta.C.Part. 
Cridit° 

\/) Saldo Saldo-Exercício 
Conta: 

21/06/2023 
467 - 3.1.7.01.03091 

vR. REF. A D1ARIAS Cf ALIMENTAÇÃO POR 
tUrt.'s D417; SERVIÇOS MRESTA..0173 

1304 300.00 Aekawient# 35.664.250 35.664,250 
MEIO DA NAS-e 819448140 

26/06/2023 VR REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS 003 1027 2.800,03 37.464,250 37.464,250 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

26/06/2023 VR, REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 6.376.00 43.840,250 43.840,250 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

27/06/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO Cf CUSTOS DOS 1027 1.198.26 45.038,510 45.038,510 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

27/06/2023 Vil REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 3.900.00 48.938.51D 48.938.51D 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

29/06/2023 vil. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 1.170,00 50.108,510 50.108.510 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

30/06/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 06/2023 NESTA 
DATA 

473 80.678,49 30.569,98C 30.569,9& 

30/06/2023 VIT. A fiAu.ET ARTIST1C0 DA RFS 1. 
COMPETÊNCIA 06/2023 

2376 30.569,98 0.0) 

Total do más 80.673,49 80.678,49 

03/07/2023 vR. A ATIVIDADES DE FONOAUDIOLOGIA DA 
NAS 323. COMPETÊNCIA 07/2023 

1057 30.000,00 30.000000 30.000,001' 

04/07/2023 VIL REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 1.832,00 31.837,000 31.832.e90 

04/07/2023 VIZ. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 1.000.00 32.832.00D 32.832.09D 

04/07/2023 VIL REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 72000 33.552.000 33.552.00D 

23 Vit. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 5.250,00 38.802,000 38.1302000 

1, 23 VR. REP. AO PAGAMENTO DE CUSTOS 005 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 1.000 03 39.802,000 39.802,000 

05/07/2023 vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 55.11.00 45.302.000 45.302,000 

06/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 5.152.99 50.454,990 50,454,990 

06/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 5./00.0.5 56.154,990 56.154,99D 

06/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 3.491.73 59.646,720 59.646.,.': 

06/07/2021 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 1.923,03 61.566.720 61.566, t, . 

06/07/2023 VIL REF. A0 PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 1.000.00 62.566.720 62.566,720 

06/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS 005 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA, 

1027 2.665,32 65.231,740 65.231.74D 

07/07/2023 VR. A SERVIÇOS DE FILMAGEM DE DRONE DA 
NAS 6 COMPETÊNCIA 07/2023 

2377 1.090,00 66.231.740 66.231,74D 

07/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTC6 DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 5.503.00 71.731.74D 73731.740 

)7/07/2073 yR. REF Ao PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 1.517.s3 73.244,240 73.244.241) 

)7/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO Of CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 5.500.00 78.744,240 78.744,240 

37/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOs 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 1.504.1.42 80.044,240 E0.044., 40 

.0/07/2023 VR. REF. A DEVOLUÇÃO DE PAGN4ENTO DE 
FORNECEDOR NESTA DATA 

1027 509 30.039.240 80.039.2413 

0/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 5.542,50 85.581.740 85.581.740 

2.3 VIL REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS TESTA DATA. 

1027 1.170.e0 86.751,740 86.751.740 

0/W23 vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 3.246,00 89.997.740 89.997.740 

0/07/2023 vit. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 7.009,00 96.997,740 96997,740 

2/07/2023 vR. RET. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

T 027 62.210.13 159.208.070 159.208,070 

2/07/2023 Vit. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 3.219.22 162.427,290 162.427./90 

U07/2023 vitt. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTEIS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 2.500.09 164.927,200 164.927.291) 

1/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 31.975.03 196.903,290 196.902290 

V07/2023 vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

1027 1.500.00 198.402,290 195.402.71D 

107/2023 VR. A SERVIÇOS DE CABELEIREIROS, 
MANICURE E PEDICURE OA NES 4133, 
COmPETENCIA 07/2023 

2379 2.840.00 201.242,290 201.242.290 

/07/2023 VR. A GRAVAÇÃO DE MON( DA MIS?, 
ComPETÊNC14 07/2023 

7377 1.500.40 732.742,29D 202.742.290 

/07/2023 VA. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 3.500,03 206.242,290 206.242290 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

t07/2023 vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 1027 400.00 236.642,290 206.642.290 SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

C DtilpflUel 

e Junta Comercial do Estado do Cear* 
Este Livro 10, protocolado sob o n° 24/113.483.8 no dia 03/07/2024. Os dados de auteclicaçáo estão contidos no termo de Autenticação que devera 
ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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Data Histórico Cto.C.Part. 

Conta: 467 3.1.7.010030I 
17/07/2023 VR. A SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE 

VEICULAS DA 165 2878, COMPETÊNCIA 07/ 
2023 

17/07/2023 VA. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

17/07/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 
DANÇARINA POR MEIO DE RECIBO 

17/07/2023 VR. A AQuisiçÃO DE SERVIÇOS DE 
ESTRUTURAÇA0 DE PROCESSOS DE ROTINAS 
FINANCEIRAS POR MEIO A NES- e 560 

19/07/2023 VIL A INSTALAÇÃO DE ACESSORIOS PARA 
VEICULAS DA NES 133. COMPETÊNCIA 07/2023 

19/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO CE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA, 

19/07/2023 VIL REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

:9/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

2CV07/2023 v51. A SERVIÇOS DE CENOGRAFIA DA NES 95, 
COMPETÊNCIA 07/2023 

23/07/2023 VR. A CONTRATAÇÃO DE PROMOTORAS DA NES 
1. COMPETÊNCIA 07/7023 

20/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

20/07/2023 54/. PIE AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

20/07/2023 VIL REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

20/t 23 vp. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

21n23 YR-A SERVIÇOS DE PERSONALIZAÇÃO DA NES 
2740, COMPETÊNCIA 07/2023 

21/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA_ 

24/07/2023 VR. A SERVIÇOS DE FUMAGEM DA P659, 
COMPETÊNCIA 07/2023 

24/07/2023 v0.. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

24/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE 0,15705 DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

24/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

25/07/2023 VR.A SERVIÇOS De t4ANuTENÇÃO DE vE1cUU,S 
DA NFS 353. COMPETÊNCIA 07/ 2023 

i5/07/2023 VR, REE. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

5/07/2073 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

5/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

6/07/2023 VR REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

7/07/2023 VR. RFF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

7/07/2023 v0. REF. AO PAGASENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

7/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

707/2023 vR. Ru. AO PAGAmENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

707 23 MB. RU. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

• VI/ REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

/07/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE COMBuSTIVEL POR 
MEIO DA NFC-e 337716 

/07/2023 VIR. REF. A AQUISIÇÃO DE CC048USTIVEL POR 
14E10 DA NEC-e 684740 

107/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE Cam8uSTIva POR 
MEIO DA NE C-e 378350 

'07/2023 ENCERRAMENTO DA COME. 07/2023 NESTA 
DATA 

07/2023 )712. A SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA NES 9. 
COMPETÊNCIA 07/1023 

07/2023 MB. A SERVIÇOS DE 8AUFT ARTÍSTICO DA NES 
2, COMPETÊNCIA 07/2013 

07/2023 VR.A SERVIÇOS DE BAILEI ARTÍSTICO DA NES 
1. COMPETÊNCIA 07/2023 

37/2023 Vil. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

77/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA, 

e 12 
1? 
Jli Éti 

Delato kl, aoCrédito 

CUSTOS DOS StR5IÇOS PRESTADOS 
2378 1S0.C3 

2027 6.330,00 

1004 300.03 

1004 9854.25 

2373 545,00 

1027 1.783.03 

1027 5.000.00 

102,  5.500,00 

2382 30.203.00 

2381 3.500,00 

1027 4.489,00 

1027 3.300.00 

1027 2.200,00 

1027 1.400,00 

2.383 72,00 

1027 2.500,00 

2377 1.033.00 

1027 3.620.00 

1027 1.100.00 

1027 1.033,00 

2384 2.500220 

1027 16.100,00 

1027 3.000,00 

1027 3 600.00 

1027 1.170.00 

1027 150000 

1327 7.000.00 

1017 1.423,07 

1077 1.419.50 

1027 1.6,6,03 

1027 5.600.60 

1044 900.04 

1004 1.560,00 

1084 2.917,66 

473 

1059 3.300.01 

2385 6.000,00 

2376 69.900.00 

1027 3.609,00 

1027 3.903.00 

1141. 4 . 1111

418.617,84 

rdom 
143 L; ;C:5; 

011NI 
Ho a: 17;14 28 

Saldo Saldo-Exerciclo 

206.792,290 206.792 290 

213.092.290 213.092,790 

213.392,290 213.392.790 

223.246,540 223.246,540 

223.791,540 223.791,540 

224.871.540 224.871541) 

229872,540 229.8715413 

235.371.540 235.371540 

265.571,540 265.57I,540 

269.071.540 20.071.540 

773560,540 273.560,540 

276.860.540 276.660.540 

279.060,540 279.060.54( 

280.460,54o 280.460,544J 

780.532.540 280.532,540 

283.032,540 283.032.540 

284.032,54D 284.032,540 

287.652.540 287.652.540 

288.752.540 283.752.540 

289.752.540 289.752,540 

292.252,54D 292.252,540 

308.352,540 308.352,540 

311.352,540 311352,54D 

314.952,540 314.952.540 

316.122,540 316.122.540 

318.022,540 318.022,540 

325.022,540 325.022.540 

326.445.610 326.445.610 

327.865.110 327.865.110 

329.531,140 329.531140 

335.131140 335131,140 

336.031,180 336.331180 

337.591,180 337.59118D 

339.608,840 139608.94D 

79.009,00C 79.009.00C 

75.709.00C 75.729,000 

69.709.00C 69.733.00E 

8.809,00C 8.809.00C 

S.200.00C 5.203.041C 

1.300.00C 1.300.00C 

COfifinua 

e Junta Comeroal do Estado do Ceara 
Este Livro Foi PrOlocolado sol) o n° 24r 113.48 3-8 no dia 0320742024. Os dados de autcnticaçâo estão contidos no Termo de Autenticação que devora 
ser validado conforme infomtações constantes do mesmo. 

pão. Junta Comercial 265.34". 
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Data Histórico Cta.C.Part. Data.° Saldo-Exercido 

Conta 

31/07/2023 

10/08/2023 

30/08/7023 

31/08/1023 

04/09/2023 

04/09/2023 

05/09/2023 

05/09/2023 

18/09/2023 

18/09/2023 

19.23 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/2023 

20/09/1023 

21/09/2023 

21/0912023 

22/09/2023 

25/09/2023 

Z6/09/2023 

27/09/2023 

27/09/2023 

27/ 

28/00 3223 

29/09/2023 

29/09/2023 

29/09/2023 

3W09/2023 

04/10/2023 

10/10/2023 

17/10/2023 

17/10/2023 

18/10/2023 

467 3.1.7.01.00301 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 

VR. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ESTRUTURAÇAO CE PROCESSOS DE ROTINAS 
FINANCEIRAS POR MEIO A RFS e 651 
VR. REF. A AQUISIÇÃO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS POR METO DA NES 10 
COMPETÊNCIA 08/2023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 08/2023 NESTA 
DATA 

vli. REF. 40 PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DEIS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
ida REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
sm. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
RR. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ESTRUTuRAP DE PROCESSOS DE ROTINAS 
FINANCEIRAS POR MEIO A NES- e 653 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
VB. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS CCE 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS COS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
R. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 

SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
VIL REF. AO PAGAP4E4TO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
VR REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
vR. RU. AO PAGAMENTO CE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
yre. REF. Ao PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
VR, REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
vIt. REF. Ao PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VIL REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA. 
ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 
DATA 

VR. mu. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE AQUISIÇÃO DE 
BOTE NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
Vii, AO PAGAMENTO DE AQUISIÇÃO DE 
SERVIÇOS 01 ESTREITcPAÇA0 DE PROCESSOS 
DE ROTINAS FINANCEIRAS 

CUSIOS DOS SERVIÇOS CRESTADoS 
1027 : 301..EC 

Total 05 mis: 

1055 

473 

Total do mês: 

Total do 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1004 

1027 

1027 

4027 

1027 

1027 

1027 

1027 

£027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1427 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

473 

£027 

£027 

1027 

1027 

1027 

4I9 5224* 418.612,64 

5-..1.5 9.854.250 9.854 ma, 

3.176.a0 13.030,25D 13.030.75/ • 

13.030,25 0.0,1 0,60 

13.030,25 13.030,25 

3.303.06 3.000.000 3.00ce.orib 

6.030.03 9.001000 9.000,000 

12.00100 21.030.000 21.000.000 

23.003.00 41.000,000 41.000,000 

2.061,38 41061,380 43.061,380 

5.000.00 48.061.380 48.061.380 

9.654.25 57.915.630 57.915,630 

26.460.2) 74.395,630 74.395630 

9.6.Xs,03 83.995.630 83.995,630 

1.600.00 87.595,630 87.595,630 

2.000.00 89.595,630 89.595.63E) 

2100.03 91.595.630 91.595.630 

1.230,00 92.795.630 92.795.630 

S.00.) 97.795,630 97.795.6X) 

33.00100 127.795,630 177.795.630 

1.303.00 12E1.795.630 128.795.630 

13320,00 142.715430 142.715.63D 

1.719,4) 144.434.631) 144.434.6313 

E.740.1:0 153.174,630 153.174.630 

10.720.30 163.274.630 163.174,630 

8. .0G 171.974430 171,974.6)0 

S56.43 273.830.740 173.830.740 

5X03.60 178.830,740 178.830.740 

2.500,03 181.330,740 181.330.740 

2.500.33 183.831.070 183.831,070 

6.00C,60 189.831.07D 189.831,070 

189.831.0/ 0,00 0.00 

185.1131 07 189.831.07 

J4.083,00 34.080,000 14.080.000 

141.65 34.971,650 34.972.650 

20.000.0: 54.971,65D 54.971.651/ 

240.000230 254.971,650 254.9 71,b51.1 

1.854.75 764.825,900 264.625.9) 

Conetiva 

let 

at
Junta Contetoal do Estado do Ceará 
Este Livro for protocolado sob o nc 24/113.483-8 no cita 03/07/2024 Os dados de autenticacao estilo cont.dos no Termo de AutenhcaçÃo Que devera 
ser vaidade conforme informações constantes do mesmo 
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Dato Histórico CU.C.RarE. Saldo saldo-Éxerdchi 

1100110:3111212.111b 

Conta 467 3.1.7.01,00001 EUS TOS UCS SERVIÇOS PRESTADOS 
31/10/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 10/2023 NESTA 473 

DATA 

07/22/2023 

16/11/2023 

17/11/2023 

22/11/1023 

30/11/2023 

OS/12/2023 

05/12/2023 

05/12/2023 

06/2

11 23 

11/12/2023 

12/12/2023 

12/22/2023 

14/12/2023 

15/12/2023 

15/12/2023 

18/12/2023 

18/12/2023 

19/12/2023 

19/12/2023 

20/12/2023 

20/12/2023 

21/12/2023 

21/12/2023 

22.23 

22/12/2023 

22/12/2023 

31/12/2023 

vR. REF. A DEVOLUÇÃO DE PAGAMENTO AO 
FORNECEDOR) A TRANSPORTES NESTA DATA 
VIL AO PAGAMENTO DE AQUISIÇÃO DE 
SERVIÇOS CE ESTRUTURAÇÃO DE Pacassos 
DE ROTINAS FINANCEIRAS 
vR. REF. AO PAGAMENTO AO FORNECEDOR LIA 
RIBEIRO MONTEIRO NESTA DATA. 
V& REF. A PAGAMENTO DE BANDA 
CONTRATADA PARA A CCOIFRA FELIPE A14OR1M 
NESTA DATA 
ENCERRAMENTO DA COIFO. 11/2023 NESTA 
DATA 

vit. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vR. REF. Ao PAGAmENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VII. REF. A PAGAMENTO DE SERVICO CAMARIM 

mOBILIA • TRANSFER E HOTEL NESTA DATA 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE AQUISIÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MARKETING DIGITAL NESTA 
DATA 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vft. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. AO PAGAMENTO DE AQUISIÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO DE PROCESSOS 
DE ROTINAS FINMICEIRAS 
vSE REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vil. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vP_ RU. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
VIL. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
vR. REP. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
via. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
via. REF. AO PAGAMENTO DE CUSTOS DOS 
SERVIÇOS PRESTADOS NESTA DATA 
ENCERRAMENTO DA COMP. 12/2023 NESTA 
DATA 

264.825,90 

Total do mês. 264.825,90 264.825,90 

1027 14.250.00 14.250.000 24.250,00C 

1027 9.854.25 4.395.75C 4.395.75t 

1027 

1027 

473 

Tool do Ta 

102/ 

1027 

1027 

1027 

1027 

1327 

1027 

.1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1627 

1327 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

1027 

473 

Total ao mês 

Cara. 1018 • 3.1.7.01.00002 SERVIÇOS DE LOGISTICA 
SALDO ANTERIOR 

Total do mês. 

01/03/2023 '2R R. EF. A AQUISICAU DE SERVIÇOS DE 1017 
LOGIST1CAS POR mE10 DA NES 263 

2.5931O 1.895,75C 1.895.7X 

3.325,00 1.429,250 1.429.2511

2.429,25 0,00 030 

15.679.25 15.679.25 

4.200,00 4.200,000 4.200.000 

2.584.57 6.784,570 6.784.570 

5.495.00 12.279,570 12.273.571) 

55.184,00 107.463,570 107.463.570 

27.550,03 135.013,570 135.013.570 

14.9130.110 149.993,570 149.991.570 

3.503,00 153.493,570 153.493.570 

5.300,00 158.793.570 158.793,570 

8.250.00 167.043,570 167.043,570 

2.854,25 176.897,820 176.897320 

7.003.00 183.8972313 183.897,820 

1 200.00 185.097.820 185.097,641 

150,00 185.547,820 185.547,821) 

1.030k) 186.547.820 186.547.820 

120.000,00 306.547.820 306.547.8/0 

3.750.00 310.297220 3i0.297.R:n 

6.000.00 316.297,820 316.297,820 

14.083.00 330.377.820 330.377,820 

10.368,00 340.445,820 340.445.82D 

50.725,4e 391471.300 391.171,300 

144.567,70 535.739,000 535.739,000 

76.494,02 612.233.020 612.233.320 

612.233.02 0,00 0.00 

612 233.02 612.233,02 

0.00 

0,00 0.00 

700,00 700.000 700.000 

E000nva 

e Junta Comercial do Estado do Ceara 
Esto Liwo foi protocolado sob o n°24/113.483-8 no dia 03.'07(2D24 Os ciados de solarei:Acho estão contidos no) ermo de Autenlicaçáo Rue dever:r 
ser validado conforme infomraçOes constantes do mesmo 
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'presa: FELIPE /MORIM & CIA PRODUCCiES ARTISiICAS UCA 

kidEE 01/01/2023- 31/12/2023 

i.ln" Eso.rinii;21...)1JJK1LD.26:16.0011DJI 
RAZÃO 

Data Histórico Cta C Part. Débi  Crédito 

Ra: 1018 - 3.1.7.01.00002 5EFt‘.C.:05 DÁ tocas-nu 47 
03/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 03/2023 NESTA 

DATA 

04/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 04/2023 NESTA 
DATA 

04/2023 VR. A SERVIÇOS DE LOGISTICA DA 105 5, 
COr4PTÊNCIA 04/2023 

05/2023 VR. A SERVIÇOS 0E1.061511CA DA PUS 281. 
compertricu 05/2023 

05/2023 va.A SERVIÇOS DE LOGISTICA DA PUS 761. 
COMPETÊNCIA 05(2023 

05/2023 YR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS CE 
ORGANIZAÇÃO e ELABORAÇÃO DE LOGISTICA 
NO MUDE MAIO POR MEIO DA NF-e 8 

05/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 05/2023 NESTA 
DATA 

05/2023 Vil A SERVIÇOS DE LOGISTICA DA NES 6. 
tui'wtitNCIA 05/2023 

Pi n  

YR. A AQUISIÇÃO CE CUSTOS DE 
DESLOCAMENTO PARA SISTEMA CE TIROLESA 
POR MEIO DA NFSe 2083500 

06/2023 YR. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PARA SISTEMA 
DE TIROLESA PARA /40ME/00 ESSPEdFICO NO 
5N0NV POR MEIO DA NES-e 2083476 

06/2023 VR. A AQUISIÇÃO DE CUSTOS DE 
DESLOCAMENTO PAPA SISTEMA DE TIROLESA 
POR MEIO DA NES-e 01084039 

D6/2023 Vil A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS PAPA SISTEMA 
DE 11RCtESA PARA MOMENTO ESSPECIFICO NO 
940W POR MEIO DA NFS-e 02083957 

06/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE FRETE 
DOS CACTOS PARA ATIVACAO SÃO )0A0 POR 
MEIO DE RECIBO 

)6/2023 VIR. A AansiçÃo tx SERviços PARÁ SESI EMA 
DE TIROLESA PARA MOMENTO ESSPECIFICO NO 
SNOW POR MEIO DA NE54 2085740 

16/2023 VR. A SERVIÇOS DE LOGISTICA DA NFS 288. 
COMPETENCIA 06/2023 

6/2023 VR. A AQUISIÇÃO De semços PARA sIsrEmA 
DE TIROLESA PARA moreno cssPEcinco NO 
SHOW POR MEIO DA NES-e 2089814 

6/2021 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOGISTICA POR t4E10 DA NES-e 19 

1/2023 vit REF. A 04 DIÁRIAS DE AiDerrACÃO PrA 
MEIO DA NES-e 2094746 

1/2023 VR. A AQUISIÇÃO OE SERVIÇOS PARA SISTEMA 
DE TIROLESA PARA MOMENTO ESSPECIFICO NO 
sHaN POR MEIO DA NFS-e 02095932 

/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE sumiços DE 
LOGISTICA POR MEIO DA NF5-4 10 

1123 ENCERRAMENTO DA COMP. 06/2023 NESTA 
DATA 

.23 VA. A SERVIÇOS DE LOGISTICA DA NES 7, 
COMPETENCA 06/2923 

'2023 Vil. A SERVIÇOS DE LOGISTICA DA NES 297, 
CDMPETÊNC1A 06/2023 

2023 sa. A SERVIÇOS DE LOGISTICA DA NES 292 
COMPETÉNCIA 07/2023 

3023 VR. A SERVIÇOS DE LOGISTICA DA fOS 293 
COMPETÊNCIA 07/2323 

!023 VR. REF. A CUSTO DE COMBUSTIVEL POR MEIO 
DA PUS-. 02105689 

023 VIR REF. A SERVIÇOS DE LOGISTICA POR MEIO 
DA NES-e 566 

073 VR.A SERVIÇOS Crt LOGISITCA DA PIES 8, 
COMPETÊNCIA 07/21323 

323 VR. REF. A AQUISIÇÃO De seRvIço D€ 
LOGISTICA POR r4E10 DA NFS.e 17 

/23 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 
LOGISTICA POR MEIO DA NE5-4 592 

°A.SCIE7ITI gr.

700.00 

3.065,54 

1065.54 

56.003.14 

59.003 14 

101.814,20 

101.814,20 

Página: 0258 

ill111C01110: JJ.LÇ 
Emissão. 02/07/2024 

Hm! 1710 

Saldo Saldo-Exercício 

0.0) 

3.06$,54c 3.065.54T 

00) (3.0' 

25.002.000 25.000,000 

50.000.003 stoonoir,

54.800,000 54.1300,00T 

3.203,14C 3.203.14C 

0.00 Um) 

1.452,470 1.452.47n 

4.4524717 4,452,470 

6.372.470 6.372.420 

9.372,470 9.372.470 

9.672,470 9.672.470 

12.672.470 12.672.470 

34.672.470 34.672,470 

35.022,470 35.022.470 

76.622,470 76.622.471) 

77.522,470 77.522.470 

80.522,4213 83.522.470 

85.322.470 85.322.471) 

16.491.73C 16.491,73C 

13.003,00C 13.000.00C 

0,03 0.00 

15.001,00D 11000.000 

55.003.000 55.000000 

55.726,440 55.726,440 

70726,440 70.726.440 

71.883,020 71.881020 

76.681021) 76.683,020 

108483,020 108.683.0213 

Trailiclua 

t Junta Comercial do Estado do Coara 

• Este I ivro km protocolado sob o n° 24,113483.8 no dia 0407/2024. Os dados de autenticaçao esto° contidos no Termo do Autenilcaçao Rue dever.% 

ser validado conforme informações constantes do mesmo. 

471 

Tatu do mis; 70100 

473 

1059 3.065,54 

Total do mis: 3.065,54 

1017 2500160 

1017 25.000,0 

1004 4.80100 

473 

1059 3.203.14 

Total do mas: 58.103,14

1004 i .452 47 

1004 34300.01.1 

1004 1.920,00 

1004 3.000,GC 

1004 300,03 

1004 3.000.00 

1017 22.000.00 

1004 350,00 

1004 41.600.20 

1004 900.00 

10C4 3.000.20 

1004 .1.500.00 

473 

1059 3 491/3 

1017 13.000,00 

THAI do mis: 101.814.20 

1017 15.900.00 

0,17 .C.J03.0". 

JON 726.44 

1034 n.000.01 

1059 1.156,59 

too. 4.300.00 

1004 32.000,00 

Dag Junta Comercial 268/380 



1119 ibiri 0E1 1 MA rlifibiliú iiúiiiãi IA 
4.P.).: 43.144.561/0001-77 

iodo: 01/01/2023 - 31/12/2023 
Junta Comercial: 23202160369 Data: 16/08/7021 

Ira 
Hata Histórico Cta.C.Part. 

ta: 
07/7023 

1018 - 3.1.7.01.00002 
ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2023 NESTA 
DATA 

SERVICOS DE LocusncA 
473 

Tcts1 ela inêr 

08/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 1004 
LOGISTICA POR MEIO DA NFS-e 39 

108/2023 VR. A SERVIÇOS DE APOIO LOGISTICO POR 10:7 
24E30 DA NES 331 COMPETÊNCIA 08/ 2923 

98/2023 VR. A SERVIÇOS DE APOIO LOGISTICO POR 
mem DA NES 334 COMPETÊNCIA 08/ 2923 

1017 

06/2023 VR. A SERVIÇOS CE APOIO LOGISTICO POR 1017 
MEIO DA NES 333 COMPETÊNCIA 04/ 2023 

'08/2023 VIA REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 1004 
Loosna POR MEIO DA FATORA DE LOCAÇÃO 
344 

08/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 1004 
1.061511CA POR MEIO DA NFC-e 293394 

0812023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 
toctsria POR MEIO DA NES-e 14 

1004 

'08/2023 VR. A SERVIÇOS CE APOIO LOGISTICO POR 10/0 
MEIO DA NFS 122 COMPETÊNCIA 08/ 2023 

I08/2023 VR. A SERVIÇOS DE APOIO LOGISTICO POR 2341 
MEIO DA NES 52 Casrt 'ERGA 08/ 2023 

108/2923 ENCERRAMENTO DA COMP. 08/2023 NESTA 43 
DATA 

TOS 00 MEV. 

3 Kl. A SERVIÇOS DE LOGISTICA POR 1410 DA 2353 
NFS 168 COMPETÊNCIA 09/2023 

/09/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 1024 
LOGISTICA POR MEIO DA NFS.e 611 

/09/2023 VR. REF, A AQUISIÇÃO OE SERVIÇO DE 1004 
LOGISTICA POR MEIO DA NES-e 55 

(09/2023 vit DE AQUISIÇÃO De Gases IMA PARA . 1004 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO POR MEIO 00 
CUPOM FISCAL 

109/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 473 
DATA 

Total do mis: 

10/2023 vR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 1004 
LOGISTICA POR MEIO DA NFS-e 16 

10/2073 1,111. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 1004 
LOGISTICA POR MEIO DA PIES-e 26 

10/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 1034 
LOGISTICA POR MEIO DA NES-e 3 

0/2023 VR, A SERVIÇOS DE 400101031511W POR 1017 
MEIO DA PIES 358 COMPETÊNCIA 10/ 2023 

0/2023 ENCERRAMENTO DA COmP. 10/2023 NESTA 473 
DATA 

Tocai do n.1.%: 

./2023 VR. A SERVIÇOS DE LOGISTICA POR MEIO DA 1017 
NES 363 COMPETÊNCIA 11/2023 

1 13

VR. REF. AO PAGAMENTO DE FORNECEDOR 
GUSTAA GESTA° E AGENC REF. A SERVIÇO DC 

1027 

LOGIS11CA NESTA DATA 
/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 11/2023 NESTA 473 

DATA 

Total do m}s. 

2023 VR. A SERVIÇOS DE APOIO LOGISTICO POR 11/17 
MEIO DA PIES 378 COMPETÊNCIA 12/ 2323 

2023 VR, A SERVIÇOS DE APOIO LOGISTICO POR 1017 
MEIO DA PIES !O COMPETÊNCIA 12/ 2023 

2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE FORNECEDOR :027 
G11STAA GESTA() E 4CANC REF. A SERVIÇO DE 
LOGISTICA NESTA DATA 

9:123 ENCERREI/015TO DA COMP. 12/2023 MESTA 473 
DATA 

TREM do mês: 

44/
Numero iivro: 0002 

EM15.5à0: 0207/2024 

PIS 

Hora: 17:14- 28 

041All 

cot)  

Saldo Saldo-Exercido 

' 

'01(4 iity

Ll t re00 c 

1020 - 3.1.7.01.00003 SERVICOS DE EFEITOS DE PALCO 

SALDO ANTERIOR 

108683,02 108.683.02 

0.03 0,0J 

23.030,00 73.009000 23.000.0JU 

39.000,03 53.000.000 53.000.03D 

20.000.00 73.000,000 73.009340 

20000.00 93.030.000 93.000.03",

1690090 109.000,000 109.000.00I; 

254.00 139.254.030 109.254.0011 

4.802,00 114.054,000 114.054.000 

15 000,00 129.054.000 129.054.030 

7.500.00 136.554,030 136.554.000 

136.554,00 TIDO

I36.554.00 136.554.00 

7.50490 7.509000 

44.000.00 51.500.000 

37998.0 

5 i.500.311; 

89.498,030 89.498,0/4. 

2.40.6 7 .3 91.980,000 91.980.0X) 

91.980.00 0,00 

91.983,01 91.983,011 

4.333,00 4,800.000 4.8.00.0vD 

23.000,00 24.80000 24.800.011D 

, rS1C43.00 41.800.010 41 SN 11:,

45.000.00 86.800.001) 86.800^ 4 

86.830,00 0.00 

84.30083 86.800.00 

22.000.00 22.000,000 22.000.37S. 

4.830,03 26.800.000 26.830.0K. 

26.900.00 0.00 

26.030.00 26.800.00 

10.030.00 10.000,000 13.190 :3E'. 

30.000,00 40.000,000 40.000.0Y i 

4.14)0.5:. 44.800,000 44.8.)).': ' 

44800,00 083 0.1ri 

44.000,00 44.800.00 

Continua 

igtJunta Comerual do Estado do Ceará 
, Este Livro foi protocolado sob o n• 24/113.483-8 no dia 03/07[2024. Os dados de autor-Acata° estao contidos no Termo do Rubente:80o que devem 

ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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NIDE ;k11); MAINL til MANlit,*', twrtem, LYÀ 
C.N 

Periet101 

43.144.561/0001-77 

Inst. Junta Comercial: 23202160369 Data: 16/08/421 

R/12.X0 

Data Histórico Cta.C.Part. 

Conta: 1020 3.1.7.01.00003 SER‘IÇOS tE EFEITOS DE PAL:.0 
01/01/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 1019 

EFEITOS DE PALCO PARA SNOVvS POR MEIC DA 
WS 89 

01/01/2023 vst REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 1019 
EFEITOS DE PALCO PARA SHOWS POR MEIO DA 
NFS 93 

31/01/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 01/2023 NESTA 473 
DATA 

Total do més: 

01/02/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 1019 
EFEITOS Ot PALCO PARA SHOWS POR MEIO DA 

wrç 11% 
01/02/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 1019 

EFEITOS DE PALCO PAPA SHOWS POR MEIO DA 
NFS 116 

28/02.2023 ENCERRAMENIO DA COMP. 02/2023 NESTA 473 
DATA 

Total do min: 

01/03/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS Cf 1025 
EFEITOS DE PALCO PARA SHOWS POR MEIO DA 
NFS 17 

01/03/2023 VR. REF. A AQuISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 1025 
EFEITOS DE PALCO PARA SHOWS POR MEIO DA 
NFS 28 

010023 YR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 
EFEITOS DE PALCO PARA SHOWS POR MEIO DA 

1025 

NES 30 
31/03/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 01/2023 NESTA 473 

DATA 

Total do t.n4s: 

14/04/2023 VR A EFEITOS DE PALCO DA NFS 37, 
COMPETENEJA 04/2023 

1015 

30/04,2023 ENCERRAMENTO DA COM. 04/2023 NESTA 473 
DATA 

Tatá do min: 

09/05/2023 VR. A EXECuçÃO DE SHOWS PIROTÉCNICOS E 1025 
EFEITOS DE PALCO DA Mn 47. C0/4PrtiNC1A 
05/2023 

31/05/2023 ENCERRAMENTO DA COFIA. 05/2023 NESTA 473 
DATA 

Total do mês 

02/06/2023 VR A EFEITOS DE PALCO DA FIES 69, 
C014PETÊNCIA 06/2023 

1025 

20/0612023 VR. A EFEITOS DE PALCO DA NFS 89. 1025 
COP4PE1ENC1A 06/2023 

30/06/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 06/2023 NESTA 473 
DATA 

4110 Total do mim: 

06/07/2023 VR. A SERVIÇOS DE EFEITO DE PALCO DA NES 1025 
102 COMPETÊNCIA 07/2023 

31/07/2023 ENCEARAmENTO DA COMP. 07/2023 NESTA 473 
DATA 

Total do mês: 

18/08/2023 va. A SERVIÇOS DE EFEITO DE PALCO POR 
mE10 DA NFS 133 COMPETÊNCIA 08/2023 

1025 

29/06/2023 VR. A SERVIÇOS DE EFEITOS DE PALCO POR 1025 
MEIO DA NFS 138 COMPETÊNCIA 08/ 2023 

31/08/2023 ENCERRAmENTO DA COMP. 08/2023 NESTA 473 
DATA 

Total do mks: 

0110W2023 VR. A SERVIÇOS DE EFEITO DE PALCO POR 1025 
14E10 DA NES 142 COMPETÊNCIA OEU 2023 

20/09/2023 VR.A SERVIÇOS DE EFEITO DE PALCO POR 
mE1C) DA NFS 'SI COMPETÊNCIA 09/ 202) 

1025 

e Junta Comercial do Estado do Ceará 
Este toiro ta protocolado sob o n° 24/113.4 83-8 no dia 03/07/2024 

Ser validado conforme Infomiações constantes do mesmo. 

102.304 

75 358,09 

177.642,00 

177.642.00 177.64200 

10157160 

29.11/40 

132.784.80 

132.784.63 132.784.80 

93.09.71.41 

28.685.00 

54.955.63 

176.937.00 

176.937,00 176.937,03 

57.295,00 

57.295,00 

57 /45,90 57.295.00 

109.239,(C 

103.239,00 

109237.00 109.239,00 

611.671,00 

1:7.693.03 

207.361,00 

237.361.00 707.361.00 

110.9540:4 

:10.954.03 

110.954,30 110.954,00 

37.196,00 

7.000,00 

44.196.03 

44.156.00 44.196,00 

95.416.00 

153.939,93 

Saldo Saldo-Exerciclo 

102.304.000 IO2.»4,000 

177.642,00D 177 647 )r ,

0,00 

103.673,000 103.673.070 

432.7/34a0 132.784.800 

0,00 1.01 

93.097,000 93.097.000 

121.982,000 121.932.090 

176.937.000 176.937.000 

0.00 7 07 

57.295,000 

0,03 

57.295.000 

109.239,000 109.239,113D 

0.00 0.6) 

69.671,000 69.671.000 

2)7.361,000 207.361.300 

0.00 0.00 

110.954.000 /10.954,000 

0,00 0,00 

37.196.000 37.196.000 

44.196,000 44.196.000 

0.01 

95.416.000 

749.346.060 

95.416.0410 

249.34,..jan 

Contuwa 

Os danos do attcnhicaçáo esmo contidos no termo de Autonlicaçao que devera 

pág. Junta Comercial 270.33i. 



EM/Ma: FELIPE AMOR IM & CIA PRODUCC:Z A/1 EtN-TtE.A.....TE4P 

C.N.PJ.: 4 3.144.561/0001-77 

Paárli 0110111011-111111101i 
itfifiP ir,HítOti 

RA M0

C,

14.; 

:ri]  11
‘rédito  \f.

jillirZWrteft

Data Histórico 0.1.0 ' ,art. 

Conta - 1020 - 3.1.7.01.03003 g..RVI.4.. et EA-IT'Is 1)c yALCO 
30/09/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 

DATA 

05/10/2023 

19/10/2023 

31/1012023 

35/10/2023 

vR. A SERVIÇOS DE EFEITOS DE PALCO POR 
MEIO DA PUS 166 COMPETÊNCIA 10/ 2023 
VIL A SERVIÇOS CE EFEITOS DE PALCO POR 
P4E10 DA PUS 177 COMPETÊNCIA 10/ 2023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 10/2023 NESTA 
DATA 
VIL A SERVIÇOS DE EFEEWS OE PALCO POR 
MEIO DA PUS 187 COMPETÊNCIA 10/ 2023 

Cata: 1022 - 3.1.7.01.00004 

SALDO ANTERIOR 

01/01/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 
INTERME MAÇÃO E AGENCLAMEATO DE 
ARTISTA POR MEIO DA 105 128 

31/01/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 01/2023 NESTA 
DATA 

0,23 

01/03/2023 

31/03/2023 

18/05/21323 

111105/2023 

31/05/2023 

04/07/2023 

17/07/2023 

28/07/2023 

31/07/2023 

VR. REF. A AQUISIÇÃO CE SERVIÇOS DE 
INTERTIENAÇÃO E AGENCIA/4E14TO DE 
ARTISTA POR MEIO DA PUS 147 
vR. PIE. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DF 
INTERMIDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE 
ARTISTA POR MEIO DA NES 150 
ENCERRAMENTO DA CORP. 03/2023 NESTA 
DATA 

VA. A SRVIÇOS DE AGENOAMENI O DA WS 
169, COMPETENCIA 05/2023 
VA. A SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DA WS 
171. COMPETÉNOA 05/2023 
ENCERRAMENTO DA C . 05/2023 NESTA 
DATA 

vR. A SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO POR MEIO 
DA PUS 191 COMPETENCIA 07/2023 
VIL REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PRCOUÇÃO TECNICA POR MEIO DA PUS-. 46 
VIL A SERVIÇOS CE AGENCIA,MENTO DA 11F5 
199, COMPETÊNCIA 07/2023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2023 NESTA 
DATA 

473 

Total do mis: 247.3445,00 J39.344.00 

1025 88.994,03 

1075 42.327,40 

473 /11.104.00 

1025 79.783,00 

Total do más: 211.104.W /11.104.00 

SERVIÇOS De INTERMEDIAÇÁO E AGE/CIMENTO DE AKTISTA 

1021 64.047 l4 

4" 04/49 

Tom. do mh: 64.047.6E 64.047,69 

1021 N30 .55.-5 

1021 75.435 -.:: 

473 :35.691,77 

Tone doWiés /55.651.77 "55.691,77

1021 194.411.6o 

1021 200.393,-.4 

473 335.309.00 

Total do mês: 395. 104,30 495.309.00 

1021 169.921.E1 

/004 10.00.00 

1021 216.199,81 

473 396.121.47 

0  

Total domes: 396.12/.42 396.121.42 

22/09/2023 VIL A SERVIÇOS DE AGENCLNMENTO E 1021 127.272.93 
juTERmEDIAÇÁO POR 14E10 DA PUS 216 
COMPETÊNCIA 09/2023 

22/09/2023 \M.A SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO POR MEIO 1021 574.135,05 
DA PUS 215 COMPETENLIA 09/2023 

30/09/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 473 :o:677.88 
DATA 

Tete do mis: 70! .6'7,8 Xi1.677.88 

01/11/2023 vP_ A SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO E 1021 403.553.54 
INTERmEDiAçÂO POR MEIO DA PIES 233 
COmPETÊNCIA 122023 

01/11/2023 VR. A SERVIÇOS Cf AGENC1M4ENTO E 1021 93424.'6 
INTERMEDIACÃO POR muo DA PUS 395 
COMPETÊNCIA 11/2023 

30/11/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 11/2023 NESTA 473 496.647,62 
DATA 

Total STK 490.64,...2 456.647.62 

Página: 0271 

SakIo Saldo-Exercido 

0,00 0.frl 

88.994.000 88.494,000 

131.321.000 131.321.000 

79.783,03C /9.183.0CC 

0.00 0.0, 

64.047.690 64.047,640 

0,00 0.00 

180.255,450 180.255.450 

255.691,770 255.691,771" 

0.00 0.00 

194.411.660 194.411.660 

395.309000 395.309.03D 

003 11.110 

169.921,610 149.921.51l5 

f79.921,61D 179.921.410 

396.121,420 396.121.430 

0.0,0 •• r1,1 

127.292.830 127.292,930 

/01.677.880 7131.677.880 

0.00 0.00 

403.553.340 401.552.51,1) 

496.647,620 496.647.6:0 

0.00 Wei 

C'ootmea 

es
Junta Comercial do Estado do Ceara 

Este Livro rol protocolado SOA o n° 24/1 13 4113-6 no 0:o 03,07,202.1 Os ciados de 9 JUN I.C1480 Lstâo contidos no 1 min0 de Autenticação que devota 

ser validado conforme informações constantes Jo meiam. 
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Correm FELIPE AME:1RJ M & EIA PRODVEOES LIDA 
e e l i e 1 e 1 I el 

C.N P.3.. 43.144.561/0001-72 

in5c. Junta Comercial: 23202160369 Data 16/08/2021 

Data Histórico 

Conta 1022 - 3.I.7.01.00004 

01/12/2023 VILA SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO E 
INTERMEDIAÇÃO POR MEIO DA NES 246 
COMPETÉNOA 12/2023 

31/12/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 12/2023 NESTA 
DATA 

Conta: 1024 - 34.7.01.00005 

SALDO ANTERIOR 

01/02/2023 VR. RET. A AQUISIÇÃO et ustrA040 DE 
EQUIPAMENTOS POR MEIO OR 1/ES 829 

01/02/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS POR MEIO DA FOS 444 

01/02/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE LOCAÇÃO DE 
EQUIRAmENTOS POR MEIO DA NES 648 

01/02/2023 VII. REF. A AQUISIÇÃO DE LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS POR MEIO DA NES 831 

28/02/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 02/2023 MOA 
DATA 

01/13:. ion 

08/03/2023 

31/03/2023 

VR. REF. A AQUISIÇÃO DE LOCAÇÃO POR t. /t) 
DA NES 263 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE SERVIÇO DE 
tocAça.0 NESTA DATA 
ENCERRAMENTO DA COMP. 03/2023 NESTA 
DATA 

12/04/2023 VR. A LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS REEREAtivos 
DA NES 52, COMPETÊNCIA 04/2073 

13/04/2023 VR. A LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS SEM 
CONDUTOR DA PIES 269, COMPETTINCLA 
04/2023 

30/04/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 04/2023 NESTA 
DATA 

21/06/2023 

71/0617023 

30/06/2023 

1701023 I

17/07/2023 

31/07/2023 

31/ 07/2023

11/09/2023 

15/09/2023 

30/09/2073 

VR. REF. A SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEICULO 
PARA AÇÃO DE TIROLESA EM PerRotdo POR 
MEIO DA P4FS• 2094677 
VR. REF. A SERVIÇO DE ALUGUEL DE VFACULO 
PARA AÇÃO DE TIROIESA EM PCTROLINA POR 
MEIO DA NTS-ie 2104144 
ENCERRAMENTO DA COMP. 06/2023 NESTA 
DATA 

VR. A LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS DA NES 309. 
COMPETÊNCIA 07/2023 
vR. A LOCAÇÃO DE AUTOMÓVEIS DA PIES 305, 
COPETÉNCIA 07/2023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2023 NESTA 
DATA 
VR. REF. A AQUISIÇÃO DE ALUGUEL DE 
BECKLIENE POR MEIO DA PIES-e 22 

vR. REF. A AQUISIÇA0 DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE ESTRUTURA POR MEIO DA NFS-r 
14 
VR. REF. A AQUISIÇÃO DE ALUGUEL DE PALCOS 
POR MEIO DA NES-e 165 
ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 
DATA 

rfiriti 
Nifillef011,00: 0002 

: I 
missao: 615)6,1)W4 

111.11•1 

CI 14.1 
a rz t 

RAZÃO Fls_221 • 
Hora: 17:1428 

Cta.C.Part. creditoV e Saldo Saldo-Exercido 
StRViÇOS INIF9MICIAÇÃO E AGENCIAM!, o) c., 1; A 

1021 53.281 .N sf
Amen Itib 53.281,700 53281./,:

473 51 25: 7) 0,31 

Total do mês: 53.721.70 53.281,70 

LOCAÇOES 

0,0,3 

Total do nes. 0.00 3,00 

1063 18.033,00 18.000,000 16.000.000 

1066 450,00 18.450,000 18.450.080 

1064 1.973,00 20,420,000 20.420.000 

1063 1.60003 22.020,000 22.020.000 

43 7)020,00 0.00 0(10 

Total do mia 22.023.120 .n.020.00 

10?2 3.404.00 3.404.000 3.404.3Xi 

1027 F5.00) Eir.. 38.404,000 38.404.00U 

473 38.404,00 0,00 0,00 

Total do mis: 38.404.00 .38.404,00 

2369 C63,00 650.000 6S3,000 

1072 3.700.00 4.350,000 4.350.000 

473 4.35043 0,00

Total do mês: 4.350,00 4.350.00 

1004 1.330,62 1.330,62D 1.330,620 

1004 1.200.73 2.531.350 2.531.350 

473 2.531.35 0,00 0.03 

Total do mis' 2.531,35 2.531.35 

1077 3.750.30 3.750.0(0 3.750 311i 

1072 1.500,G0 5.250.000 5.250.09D 

473 23.250.00 15.000,03C 15.004.30c 

£004 15.000,40 0,00 0,49 

Total do nsh: 20.250.00 20.250,00 

1004 53.0,20.00 50.080,000 50.000.010 

1004 5.32000 55.320.000 55.320.000 

473 55.323.30 0,00 0.03 

Total do més: 55323.e0 55.320.00 

Canelou. 

e Junta Comercial do Estado do Ceara 
Este Livro foi protocolado sob o n°24/113 483-8 nu (Ra 03/0712024 Os dados do Autenticação CSIA0 contidos no len-no de Autenticação que devera 

ruir validado conforme informações constantes do 01011100. 
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Empresa: FELIPE MORIM & CIA PRODUCOES ARTIrICAL 

[riU [11.1..E01;11 
0110111011;1111118 

Data Histórico 

Conta: 1024 11.7.01.03305 
19/10V2023 VIL A SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 

EQuummENTOS POR MEIO DA PIES 572 
COMPETÊNCIA 10/2023 

25/10/2023 VIR REF. Ao PAGAMENTO DE LOCAÇÃO DE 
ONIBUS PARA PERCURSO RIO O( JANEIRO E 
VITORIA NESTA DATA 

31/10/7023 ENCERRAMENTO DA COMP. 10,7023 NESTA 
DATA 

14/12/2023 

31/W2023 

vR. REF. AO DE AQUISIÇÃO DE SERVIÇO 12( 
LOCAÇÃO POR mE10 DA PIES-e 127 
ENCERRAMENTO DA COMR 12/2023 NESTA 
DATA 

Conte: 1075 - 3.1.7.01.00006 
SALDO ANTERIOR 

01/01/2023 VIL REF. A ALIMENTAÇÃO POR MEIO DA TOS 5 

31/01/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 01/2023 NESTA 
DATA 

• 
Ccoti: 1076 - 3.1.7.01.00007 

SALDO ANTERIOR 

01/02/2023 

28/02/2023 

17/05/2023 

17/05/2023 

31/05/2023 

3405/2023 

26/06/7023 

XV04/202.3 

13/07/2023 

17/07/2023 

18/07/2023 

24/07/2023 

31/0712023 

23/08/2023 

31/013/2023 

vli REP. A FIGURINOS POR MEIO DA FIES 72 

ENCERRAMENTO DA COMP. 02/2023 NESTA 
DATA 

vR. A PAGAMENTO DE FORNECEDORES NESTA 
CATA, COMPETÊNCIA 06/2023 
VIL A PAGAMENTO DE FORNECEDORES NESTA 
DATA, COMPETÊNCIA 06/2023 
ENCERRAMENTO DA C014( 05/2023 NESTA 
DATA 
VR. A LOCAIS SÃO JOÃO DA WS 91. 
comPt-rtmcm 05/2023 

VIL A LOOKS SÃO JOÃO DA PIES 102. 
COMPETÊNCIA 06,2023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 06/2023 NESTA 
DATA 

vR. A FIGURINOS DA NEs 5, COMPETÊNCIA 
37/2023 
VIR A FIGURINOS DA PIES 112. COMPETÊNCIA 
07/2023 
VIL REF. AO PAGAMENTO DE FIGURINOS DA 
PIES 115, COMPETÊNCIA 07/2023 
VIL A FIGURINOS DA PIES 11S. COMPETÊNCIA 
07/2023 
ENCERRAMENTO DA COmP. 07/2023 NESTA 
DATA 

VIL A COMPRA DE FIGURINOS POR MEIO DA 
PIES 122 COMPETÊNCIA 08/2023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 06/2023 NESTA 
DATA 

0273 

RAZÃO 

Cta.C.Part 04 Crédito Salcks•Emenr 2clesitio,
LOC.AÇCES 

1066 M:'.$.. -ralt# 

745:51: 00

:027 6.040.60 6.742. 5: 

473 L.742,50 0,04 00r, 

Total do mas: 6.742,50 6.742.50 

1004 760,30 760,00D i6ew 

473 76000 0.20 0.00 

Total do mis: 760.04 760.00 

ALIMENTAÇÃO 

0,00 

1061 990.00 990.000 990,020 
473 990.00 0.00 0.00 

Total do mês: 990.00 990.00 

FIGURINOS 

0.00 

Total do mis: 0,03 0.00 

:065 S.52S.C1 5.500,00D 5.502.000 

473 5.500.00 0.00 0.00 

Toai ao Ma' c 553,00 5.500.00 

1027 2 3.5.30 2.375,000 2.375.00C,

1027 2.375.00 4.750.000 4.750.000 

473 4.500.00 4.750,00C 4,750.00C 

1065 4.75003 0.00 0.00 

Total do FnEs 9.50000 9.500.00 

1065 9.50043 9.500.000 9.503000 

473 9.500.00 0.00 0.00 

Total do mis 9.500,03 9.500.00 

1074 I 300.00 1.800,000 1.803,00D 

1065 4.30C.00 7.000000 7.803.000 

1027 1 558S6 9.358.960 9.393,96t ,

1065 9.02013 18.378.960 18.3/13,9D 

473 103/8.96 0.03 0.0' 

Temi do Mil: 113.378.93 10.378,96 

1065 .1.502.0.1 4.500,000 4 S ' 

4/3 4 530.00 0.03 

TREMOR mês: 4.56000 4.530.00 

COMINA 

e Junta Comercial do Estado do Ceará 

Este Livro loi protocolado sol) o ri' 24/113 4E3-8 no dia 03/07.2024 Os dados de aulentiCação esiálo contidos no Termo de Aulenticayao quo dovera 

ser validado conformo infomsaddes constantes do mesmo. 
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Vniorà! NB !Mi HUligãii LeL 
C.N.P.). 1.3.111 s6i/ocal-

ollighti1/201ifi3-13i1Ç;i;1N,11,1 

Data Histórico 

Conta 

26/09/2023 

30/09.2023 

20/10/2023 

30/10/2021 

31/10/2023 

03/11/2023 

06/11/2023 

07/11/2023 

14/11/2023 

17.23 

30/11/2023 

1076 - 3.1.7.0E00007 
VR. DE AQUISIÇÃO CE FIGURINOS FELIPE 
AMORIM POR MEIO DA NES-e 6 
ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 
DATA 

VR. DE AQUISIÇÃO DE FIGURINOS POR mE10 
DA NE 12 
VR, REF. Ao PAGAMENTO DE FORNECEDOR 49 
345 487 FABRICO REF. A NOVOS FIGURINOS 
NESTA DATA 
ENCERRAMENTO DA COMP. 10(2023 NESTA 
DATA 

VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PERSONAL STVLE POR MEIO DO FORNECEDOR 
ANTCNIO TEIXEIRA NETO 60036375355 POR 
MEIO DA ME 5-e 18 
VIL W. AO PAGAMENTO DE FORNECECOR FT 
PRODUCOES REF. A FIGURINOS NESTA DATA 
VR. REF. A AQUISIÇÃO CE FIGURINO ROUPAS 
ARTISTA MULTISHON NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE FIGURINO NESE/. 
DATA 
VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 
PERSONAL STYIE POR MEIO CO FORNECEDOR 
ANTONIO TEIXEIRA NETO 60036375365 POR 
MEIO DA NES-e 21 
ENCERRAMENTO DA COMP. 11/2023 NESTA 
DATA 

riGuaros 

dK111), 
Página 0271 % ‘ 

4 1  

r 

Emissão: 02/07/2024 

1 ria Ilia 0: 
j. erti 

lit # Ikrói RU 

FtazÃo eLl Fls  . 11.5.- jr"

,Cta.C.Part. Deko  Credit 

1C04 

473 

77.0002.Pis ttesto. dt. 

Tocai do mis: 77.000.00 77.000,00 

1004 2.000,00 

1027 2.600,00 

173 4.600.00 

Total do más: 4.600,00 4.600,00 

2065 800.6e 

1027 2.600.00 

1004 15.127,00 

1027 7.000,00 

1065 802 ai3 

473 26.327.00 

Tota1 do méis: 26.$27,00 26.327,00 

01/1212013 VR. A COMPRA DE FIGURINOS POR ENIO DA 1065 840.00 
NES 128 COMPETÉNCIA 12/2023 

13/12/2073 VIL REF. AO PAGAMENTO DE LOOK USADO 1027 8.900.0u 
FELIPE AMORIm EVENTO SPOTFT NESTA DATA. 

18/12/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO AO FORNECEDOR 1027 1.377.00 
TNESAINT LTDA. ME NESTA DATA_ 

21/12/2023 VR, REF. AO PAGAMENTO AO FORNECEDC/R 2027 2.00,10 
LUCAS MATNEUS GOMES 0 RREF. A FIGURINO 
NESTA DATA. 

31/12/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 11/2023 NESTA 473 13.077.00 
DATA 

ToNai do mas: 13.077.00 23.077,00 

Cont.: 1077 - 3.1.7.0E00008 PRODUÇÃO MUSICAL 
SALDO ANTERIOR 

Total do más: 0,00 0.00 

011.23 VR. REF. A AQUISIÇÃO CE PRODUÇÃO MUSICAL 1070 44.03030 
POR MEIO DA NES 102 

0 2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE PRODUÇÃO MUSICAL 1070 15.00040 
POR MEIO DA NES 104 

31/03/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 03/2023 NESTA 473 59 030.20 
DATA 

Total do més• 59.000,00 59.003,00 

16/06/2023 VR. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 1004 36.010,00 
ORGANIZAÇÃO. PLANEJAMENTO E ExECUÇÃO 
DE EVENTOS POR MEIO DA NES-e 2009814 

30/06/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 06/2023 NESTA 473 36.00E00 
DATA 

TROA do mês- 36.000.00 36.000,00 

04/07/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 1004 70.000.00 
PRODUÇÃO ARTISTICA DO CANTOR FELIPE 
AmORIm POR MEIO DA NES-e 15 

07/07/2023 VIR REF. A PRUOUÇÃO PARA A BANDA FELIPE 1C04 33000.00 
AmoRim PP/ mE10 DA NES-e 10 

13/07/2023 VELA SERVIÇOS DE PRODUÇÃO MUSICAL DA J378 23.000,00 
NES 45. cootorrENCIA 07/7023 

Saldo Saldo-Exercido 

77.0E0,000 77.000,000 

0.00 1.03 

2.000,000 

4.600.000 4.600,imn 

0,00 0,0ri 

803.000 800.000 

3.400,000 3.400.000 

113.527,000 18.527,000 

25.5274300 25327.000 

26.327.000 26377.000 

0,00 0,00 

800,00D 800.000 

9.700.000 9.700.000 

11.077,00D 11,077.000 

13.077,000 13.077.030 

0,03 3.00 

0.00 

44.000.000 44.000.030 

59.000,000 59.000,000 

0,01 0.00 

36.000,000 36,000.030 

0.00 0,03 

20.030,000 20.002.000 

50.000.000 50.000,001' 

73.000.000 73.000.00D 

Cf:Atuiu., 

e Junta Comercial do Estado do Ceara 
Este livro Itie protocolado &Oh o n" 24/113.453.0 no dia 03.07.2024 Os dadas ne Amanhe-N.0o estao contidos no 10.010 da Autenticação que devora 

se/ validado Conforme intormnitieS Constantes do mesmo. 
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Empraza: FELIPE AMORIM & CIA PRODUCOLS ARTISTZCAS LTDA 

crisl: .011111.11 
Período: 01/01/2023 - 31/12/2023 

Inc. !unia ornerciai: 23202160369 Data: 16/08/2071 

Data Histórico 

CO*: 
18/07/2023 

21/07/2023 

31/07/2023 

31/07/2023 

31/07/2023 

0E49/2023 

26/09/2023 

28/09/2023 

29/09/2023 

30/09/2023 

25/10/2023 

31. 23 

17/11/2023 

23/11/2023 

23/11/2023 

30/11/2023 

01/12/2023 

06/12/2023 

22112/2023 

31/12/2023 

• 

1077 - 3.1.7.01.00008 
vli. A PROouÇÃO MUSICAL DA NES 306, 
COMPETÊNCIA 07/2023 
VR. A PRODUÇÃO MUSICAL DA NES 311. 
COMPETÊNCIA 07/2023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2023 NESTA 
DATA 
VR A SERVIÇOS DE PRODUÇÃO MUSICAL DA 
NES 32Z COMPETÊNCIA 07/2023 
VR. A SERVIÇOS OE PRODUÇÃO MUSICAL DA 
NES 323, COMPETENCIA 07/2023 

VR. A SERVIÇOS DE PROXICI ÃO MUSICAL POR 
NEMEIO DA S 3826 COMPET NGIA 09/ 2023 

vR. A SERVIÇOS DE PRODUÇÃO MUSICAI. POR 
MEIO DA MIS 40 COMPETÊNCIA 09/ 2023 
VR.A SERVIÇOS DE PRODUÇÃO MUSICAL POR 
MEIO DANES 350 COMPETÊNCIA 09/ 2023 
VR. A SERVIÇOS DE PRODUÇÃO MUSICAL POR 
MEIO DANES 352 COMPETÊNCIA CO/ 2023 
ENCERRATMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 
DATA 

VR RFF. AO PAGAMENTO DE MKT DO [LIDE 
TOCA O TROMPETE NESTA DATA. 
ENCERRAMENTO DA COMP. 10/2023 NESTA 
DATA 

VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 
PRODUÇÃO ARTISTICA CO CANTOR FELIPE 
AMORIM POR MEIO DA IFFS-e 43 
Vil. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 
PROWEÃO ARTISTICA 00 CANTOR FELIPE 
AMORIM POR MEIO DA IMES•e 1390 
Vil. REF. A AQUISIÇÃO Cf SERVIÇO DE 
PRODUÇÃO ARTISTICA DO CANTOR FELIPE 
*MORIM POR MEIO DA NAS-e 1389 
ENCERRAMENTO DA COMP. 11/2023 NESTA 
DATA 

VR. A SERVIÇOS DE PRODUÇÃO MUSICAL POR 
MEIO DA MIS 55 COMPETÊNCIA 12/ 7023 
Vil. REF. AO DE AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE
PRODUÇÃO MUSICAL POR MEIO DA MIS-e? 
Vil. REF. A SERVIÇO DE PRODUÇÃO MUSICAL 
POR mF10 00 FORNECEDOR CARNEIRO 
EVENTOS PiAMIT. PROMOÇOES LIDA POR MEIO 
DA NPS-e 124 
ENCERRAMENTO DA COMP. 12/2023 NESTA 
DATA 

Cate: 2226 • 3.1.7.01.00009 
SALDO ANTER104 
VR. A FATURA VAR VIAGENS N 683 

VR. A FATuRA VAR VIAGENS IM 745 
ENCERRAmENTo DA COHP. 01/2023 NESTA 
DATA 

31/01/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGEM TOMADOS PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 827 COMPETÊNCIA 01/ 2023 

02/01/2023 

16/01/2023 

31/01/2023 

17/02/2023 

28/02/2023 

Vit. A SERVIÇOS DE ~GEEI TOMADOS PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 985 COMPETÊNCIA 02/ 2023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 02/2073 NESTA 
DATA 

PRODUÇÃO 1.1uSZCAL 

VIAGENS 

Cta.C.Part. 

1017 

1017 

473 

1017 

1017 

Total do mis: 

2357 

2356 

1017 

2017 

473 

Tola do "sei 

1027 

473 

Total do n‘és 

1004 

1004 

1004 

473 

Tate ao reás 

2378 

1004 

2455 

473 

Total do mis: 

2314 

2314 
473 

2314 

Total do mete 

23.4 

413 

tjlt ALW 
\ \ (./,‘ 

G "i5 Página: 0275 

ri i 
-... E.,„._ NUrnero livro: 0002 

Débito 

..v 
1 . MIIWO a, Fie ¡ ff ( f. Hora: 

A I 
li3 7. 0110191111 

17:1428 

1 Crédito Saldo Saido-Eirercicio 

.5.000.03 
l iliQ

-G5ititiMEinnt #  88.000.000 88.000.000 

39.030,C3 127.000,000 127.000,MTIT 

147.000,00 20.000,00C 20.000.00C 

10.000.00 10.000.00C 10.000.00C 

10.020,04 0.00 O00 

147.000.00 147.000,00 

30.000.00 30.000,000 30.000,000 

12.00u 00 

20.000.00 

42.aoo.00D 

62.000,000 

42 .000,

62.000.000 

50.000.00 112.000.000 112.000.0DD 

112.030.00 0.00 0.00 

212.000.(Y) 000,30 

97,79 92.790 92,79D 

92.79 0,00 0.00 

92.79 92.19 

25 200,00 25.203,00D 25.200.000 

22.000,00 37,200.00D 37.200.000 

12.000,00 49.200.00D 49.200,0S) 

49.203.00 0,00 0.00 

49.203,1)0 49.203.00 

40.000.00 40.000.000 40.000,0Xi 

7.001.00 47.000.000 47.000,000 

40.000.00 87.000,000 87.0000T1D 

87.000,00 0,00 OEU 

87.000,30 87.000,00 

1/.628,46 11.628.460 17.624.460 

16.796,21 54.425,171) 54.425,170 

143.726,58 89.301,41C 89.305.411: 

89.301,41 0.00 0.00 

143.726,56 143.726,58 

20.274.i9 20.274.1913 20.274,19D 

60.018,67 39.744,48C 39./44,431: 

Co—'-

e Junta Comercial do Estado do Ceará 
Este Livro toe protocolado sob o n° 24/113483-8 no dia 03/07/2024 Os dados do autenticação omino contidos no Teimo de Autenticação guio domei.,

sor validado conforme Informações constantes do mesmo. 
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!NE, [III 11000[011111illtIL ti[„1 
C PE P.) 4 1.144.561/0CW 

PPrial0' 011011)02} - 2111)1)0)1 
!nu. junta Cvmereal: 2320/160:109 Ddtd; 1010//0/1 

Data MlatdriCo 

Conta: 

28/02/2023 

16/03/2023 

16/W2023 

31/03/2023 

03/04/2023 

15/04/2023 

30/04/2023 

01/03,2023 

16/0S/2023 

31/05/2023 

01/06/7023 

1Z/36/2023 

16/06/2023 

30/06/2023 

05/07/2023 

17/4123 

19/07/2023 

20/07/2023 

20/07/2023 

14/07/2023 

31/07/2023 

01/08/2073 

03/08/2023 

2226 - 3.1.7.01.00007 V1ACENS 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADOS PEIT: 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 1037 CCIMPETENCIA 02/ 2021 

VR. A SERVIÇOS DE VIAGEM TOMADOS PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 1099 COMPETENCIA 03/ 2023 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGEM TOMADO PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR 14E10 DA 
FATURA 1102 COMPETENCIA 03/ 2023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 03/2023 NESTA 
DATA 

VR. A SERVIÇOS DE VIAGEM TOMADO PELC 
FORNECDOR VAR VIAGENS POR fiE10 DA 
FATURA 1210 COMPETENCIA Os/ 2023 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGEM TOMADOS PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS 1775 
COMPETENCIA 04, 2023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 04/2023 NESTA 
DATA 

VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 1380 COMPETÊNCIA 05/ 2023 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 1495 COMEPTÊNCIA OS/ 2023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 05/2023 NESTA 
DATA 

VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS 1614 
COMPETÊNCIA 06/2023 
VR. REF. A AQuISIÇÂO DE SERVIÇOS DE 
TRANSPORTEMAGEM POR MEIO DO RECIDO 
DE PAGARENTO 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADOS PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MO DA 
FATURA 1697 COMPETÊNCIA 06/ 2023 
ENCERRAMENTO DA COPO. 06:2023 NESTA 
DATA 

vR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADOS PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 1757 COMPETENCIA 07/ 2023 
YR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADOS PELO 
FORNECEDOR VIR VIAGENS ROR MEIO DA 
FATURA 1835 COmPETENCIA 07/ 2023 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGEM TOMADOS DO 
FORNECEDOR VIR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 1857 COMPETÉNCIA 07/ 2023 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGEM TOMADO PELO 
FORNECEDOR MAR VIAGENS POR P4O0 DA 
FATuRA 1964 COMPETENCIA 07/ 2023 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MOO DA 
FATURA 1869 COMPETE/NOA 07/ 2023 
VR. A SERVIÇOS 13E VIAGENS TOMADOS PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 1876 COMPETÊNCIA 07/ 2023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2023 NESTA 
DATA 

TIP. A SERVIÇOS COM VIAGEM TOMADOS PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 1922 COMPETÊNCIA 08/ 2023 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGEM TOMADO 00 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 1933 COMPETÊNCIA 08/2023 

RAZW.; 

Cta.C.Pert. DEINto 

2314 r.; 

Crédito

AbeNtUtrin #

7..og do mês. 40.0m,57 60.0:8.6 / 

2314 11/.999.69 

2314 26.436M 

473 241.136,53 

Total do mês: 143.436,53 143.436.53 

2314 131.143,21 

2314 37.320,59 

473 16E963.80 

Total do mês: 168.963.80 168.963,50 

2314 132.107.66 

1314 181.716,11 

. 47:. 313823.77 

Total do Mis: 313.823,77 311.823.77 

2314 68.74182 

1004 1133.02 

2314 913.693,25 

47; 137.664.25 

Teta do rriii7: 157.654,25 15/.664.25 

2315 114.41 ,12 

2314 86.193.0 

2311 1.270./5 

2314 2.235.55 

2314 

2314 4.954.36 

473 113.434.29 

Total 63 rn2-1: 213.434.29 213.434.29 

2314 4.443,89 

2311 1.696,71 

Pagina: 

Número livro: 0002 

0275 

Emissão: 02/07/2024 

Pita 

Saldo Saldo-Exercido 

803 

114.999,890 114 9941601i 

143.436,53D 143.436,530 

0,00 0.00 

131.663.210 131.663,210 

168.963.800 168.961 800 

0.00 0.00 

232.107,660 132.107.660 

313.823,770 313.823,770 

0,00 0,00 

68.741.020 69.711.020 

58.971,020 68.971,0213 

157.664,25D 157.664,250 

0.00 0.00 

114.411.120 124.411,120 

200.604.500 200.601.500 

201.874,750 201.1374.750 

101.110,300 7114.110.330 

209.479,93D 208479.930 

213.434.290 213.434,290 

800 0,03 

4.443.890 

6.140.60D 

COCitilw 

4.443,990 

6.140.600 

Junta Comercial do Estado do Ceara e Este Livro foi protocolado sob o n. 24/113.483-8 no dia 03/07/2024 OS dadas de autenlicacdo °sido conliclos no Ferino de Autenticar:Ao que develh 

ser validado conforme informações constantts do mesmo. 
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Emprega: FELIPE &MORIM & CIA PRODUCOES ARTisl I .7 nr. LIDA 

0E: 0110111011 1111111011 
101 JOOÍ (11[11[101. iii0I100],DA 1W0011011 

RAZÃO 

0277 

010110 
11:11:10 

Doto Histórico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo Saldo-Exercido 
Conta: 2226 - 11.7.01.03309 VIAGENS 

\ i/ 

04/08/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGEM TOMADOS DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 

2214 :4.206.31 
i »srmittst# 20.346.910 20.346,910 

FATURA 1910 COMPETÊNCIA 08/ 2023 
08/04/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TONADOS PELO 2314 2.498,(4 22.845.550 22.845,550 

FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO A 
FATURA £960 COMPETÉNOA MV 2023 

08/08/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADOS PELO 2314 17.893 26 40.738,310 40 738,810 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 1961 COMPETÊNCIA 08/ 2023 

08/08/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADOS PELO 2314 7.054,93 47.793,740 47.793./40 
FORNECEDOR VAR VIAGENS 1952 
COMPETÊNCIA 08/2023 

09/08/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADOS PELO 2314 20.352,65 68.146,4313 68.146.430 
FORNECEDOR vAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 1970 compETÉNCIA CG/ 2023 

11/08/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO PELO 2314 27.648,50 85.794,933 85.794.930 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2004 COMPETÊNCIA 08/ 2023 

14/08;1023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADOS PELO 2314 8.562.24 94.357.170 94.357.170 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 1999 COr4PETÉNCIA 08/ 2023 

17/80/21323 Vit. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADOS PELO 2314 26.395,0E1 I20.752,250 120.752.250 
FORNECEDOR VAR VIAGENS 2024 
COMPETÊNCIA 08/2023 

21/013/2023 VIL A SERVIÇOS OE VIAGENS TOMADOS DO 7314 56.378.53 177.130.750 177.130.750 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR mE10 DA 
FATURA 2037 COMPETÊNCIA 0.91 2023 

22/08/2023 Vlit A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADOS DO 2314 77640 177.906,750 177.906,150 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2051 COMPETÊNCIA OS/ 20253 

2311 viit A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 2.242,37 180.149,120 180.149.120 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 41:60 COMPETÊNCIA 08/ 2323 

28/041/2023 VIL A SERVIÇOS DE VIAGEM TOMADO DO 2314 5.747.04 185.896,160 185.896.160 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR mE10 DA 
FATURA 2075 COMPETÊNCIA 08/2023 

28/08/2023 int, A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 6.715.80 192.611,960 192.611.940 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR mEt0 DA 
FATURA 2017 COMPETÊNCIA 08/ 2J23 

2P/08/2023 vR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 15.501,24 208.115,10D 208.115,100 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2091 Lume 1 NCIA 08/ 2023 

30/08/2023 Vitt. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 

2314 8.975,1/1 217.091,011) 217.091.011,

FATURA 2099 COMPETÊNCIA 081 2023 
31/003/2023 ENCERRAMENTO DA CC44t. 08/2023 NESTA 473 238.298.26 21.207.25C 21.207,25C 

DATA 
31/08/2023 vR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TONADO PELO 2314 21.207,:S 0,00 0,00 

FORNECEDOR VAR VIAGENS COMPETÊNCIA 
2115 COMPL.-1F NOA 08/ 2023 

Total oo mis: 238.293,76 238.298,26 

05/09/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGEM TOMADO DO 2314 99.1/0 99.000 99.000 
FORNECEDOR POR 'CO DA FATURA 2143 
COMPETÊNCIA 09/2023 

05/09/2023 VR. A SERVIÇOS C014 VIAGENS TOMADO PELO 2314 214.0C 313,000 313.00D 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2145 COMPETÊNCIA 09/ 2023 

1) 23 Nit. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO PELO 2314 8.176,37 8.489.370 8.489,370 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2142 COMPETÊNCIA 09/ 2023 

058‘23 VIL A SERVIÇOS CE VIAGEM TOMADO 00 2324 :0.604.32 19.093,690 29.093.690 
FORNECEOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2158 COMPETÊNCIA 09/2023 

12/09/2023 %IR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO 00 2514 18.497,30 37.590,690 37.590.690 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2165 COMPETÊNCIA 09/ 2023 

12/09/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2)14 1.052,30 18.647,990 38.642.990 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2166 COMPETÊNCIA 09/ 2023 

13/09/2023 VR. A SERVIÇOS IX VIAGENS TOMADO DO 2314 1.540.65 40.183,64u 40.183.640 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2179 COMPETÊNCIA 09/ 2923 

14/03/2023 vR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 23:4 70.425,47 60.659.210 60.659.220 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2198 COMPETÊNCIA 09/ 2023 

15/09PD23 VIL A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 11.705.12 72.364,340 71364,340 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2207 COMPETÊNCIA 09/ 2023 

19/09/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 J1.583,42 93.944.760 93.944.25t 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MkI0 0A 
FATURA 2220 COMPETÊNCIA In/ 2023 

19/139/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADOS DO 2314 21.064 03 115.008,790 115.0043.790 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2221 COMPETÉNCJA 09/ 2023 

COOGAud 

te Junta Comercial do Estado ao Ceara 

Este Livro foi E11010801000 sob o n°24/113.483.8 no dia 02/0712024 Os dados de atitenitcaçao ostao contidos no TONTO de Autentitaçâo que devera 

ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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Empresa: FELIPE AMORIM & CIA PRODUCOES ARTISTICAS 2.CØÃ

UJEUI 0114,ü1)) 
Período: 01/01/2023 - 3 12/2023 
Inst. Junta Comercial: 23202160369 Data: 16/08/2021 

Data Histórico 

Unta: 2226 - 3.1.7.01.00309 
19/09/2023 vR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 

FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2222 COMPETÊNCIA 09/ 2023 

19/09/2023 vrt A SERVIÇOS CE VIAGENS TOMADO PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2223 COMPETÊNCIA 09/ 2023 

22/09/2023 VR. A SERVIÇOS DF VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2250 COMPETÊNCIA 09/ 2323 

26/09/2023 vla. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2258 COMPETÊNCIA 09/ 2023 

26/09/2023 VIR. REF, A VIAGEM REALIZADA POR MEIO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS LTDA POR MEIO 
DA FATURA 2259 

27/09/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2278 COMPETÊNCIA 09/ 2023 

28/09/2023 VIL A SERVIÇOS CE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2287 COMPETÊNCIA 09/ 2023 

29/09/2023 VR-A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 23C43 COMPETÊNCIA 09/ 2023 

3009/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 0912023 NESTA 
DATA 

02/0,23 

05/10/2023 

09/10/2023 

09/10/2023 

09/10/2023 

10/10/2023 

16/10/2023 

16/10/2023 

18/10/2023 

19/10/2023 

20f10/2023 

23/.23 

24/10/2023 

25/10/2023 

2S/10/2023 

25/10/2023 

26/10/2023 

27/10/2023 

)0/10/2023 

VR. A SEFIVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2305 luram IENCIA 10/ 2023 
vR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2321 COMPETÊNCIA 10/2023 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2331 COMPETÊNCIA 10/ 2023 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2332 COMPETÊNCIA 10/ 2023 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2339 COMPETÊNCIA 10/2023 
vR A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 
1C41NECECCAI VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2356 COMPETÊNCIA 10/ 2023 
VIL A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2368 COMPETÊNCIA 10/ 2023 
VR. A SERVIÇOS CE VIAGENS TOMADO OC 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2377 COmPETENCIA 10/ 2023 
VR. A SERVIÇOS Crt VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR vIAGEtt5 POR MEIO 64 
FATURA 2396 COMPETÊNCIA 10/ 2023 
VIL A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR ~CENS POR MEIO DA 
FATURA 7406 COMPETÉSICA 10! 2023 
VIL A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS ROR MEIO DA 
FATURA 2421 COMPETÊNCIA 10/2023 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2433 COMPETÊNCIA 101 2023 
VILA SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2442 COMPETÊNCIA 10/ 2023 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DG 
FORNECEDOR vila VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2455 COMPETÊNCIA 10/ 2323 
VII. A SERVIÇOS CE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2456 COMPETÊNCIA 10/ 2023 
VIA A SERVIÇOS CE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATuRA 2457 COMPETÊNCIA 10! 2023 
YR. A SERVIÇOS CE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2465 COMPETÊNCIA 10/2023 
vR. REF. A VIAGEM REALIZADA POR MEIO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS LTDA POR MEIO 
DA FATURA 2472 
VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2477 COMPETENCIA 10/ 7023 

ViAGENS 

Página' 0278 

IfirilPril 'UM! 000) 

Ernissao: 02/07/2024 

Hora: 17:14:28 

Cta.C.Part. 12 • 15§ p Crédito V il  Saldo Saldo-Exercido 

:314 

2314 

2314 

2314 

2314 

2314 

2314 

2314 

4 73 

Total do mis: 

2314 

2314 

2314 

2314 

2314 

2314 

2311 

2314 

2314 

2314 

2314 

2314 

2314 

2314 

2314 

2314 

2314 

2314 

2314 

gl) 
22.623,25 Ni tme ntlit 137.632,070 

14.512,3 152.144,420 

12.705,03 I64.849,420 

23.620.d8 188.470.300 

12.376.57 100.847.270 

62.074.1; 162.921,480 

7.363,51 270.284.9913 

193.35 270.478,040 

270.478,04 0.03 

270.4/8,04 270.478,04 

9.814,62 9.814420 

2.503,00 12.322.620 

19.012,91 31.335,530 

10.643.8) 41.979.420 

24.390,4•4 66.369,1150 

15,010.6.3 81.380,480 

2.430,25 83.810,730 

26.051.15 139.861.880 

12.121.62 121.983,500 

3.294.48 125.277.980 

9.546,54 134.824,520 

573." 135.395,04D 

12.6113.24 148.075,280 

22.355.51 170.430,790 

11.849.52 182.280,310 

1.800,P9 184.081.200 

ii.ge3,24 196.064,440 

.%5025.71 231.090.160 

83.976.53 315.066,660 

137.632.070 

152.144.42D 

164.849.4:0 

188.470.330 

200.847 27I1 

262.921.48D 

270.284.901) 

270.478.040 

0.03 

9.814.620 

12.322.620 

31.335.5323 

41.979.421) 

66.369.880 

81.3113,480 

53.810,730 

109.861.881) 

121.983,501) 

125.277.980 

134.824,520 

135.395.040 

148.075.2W 

170.430,750 

182.280,310 

184.081,200 

396.064,440 

231.090.1611

315.066.6At i 

C onti.nua 

e Junta Comercial do Estado do Geará 
Este Livro Ic4 protocolado sob o n° 24/113.483-8 no dia 03/07+2024. Os dados Co autenlicactie e5300 contidos no I ermo de Autenticaçâo que devera 

ser validado con/orme anformações conslant7s do mosmo. 
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Emproai 

Dége416! 

rhIrkAfl VMM à iift 

01)0411;07;:}01)-17/1)0)i 
Irtsc. Junta Comercial 555d3i15514 Nda• 1118115891 

iDA 

PALRO 

Data Histórico Cta.C.Pert. 

Grele 2226 - 3.1.7.01.00E09 VIAGENS 
30/10/2023 VR. AO PAGAMENTO EM DUPLICIDADE DE 1027 

SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO PELO 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2433 COmPETENCIA 10/2023 

31/10/2023 ENCERRAMENTO DA CORP. 20/2023 NESTA 473 
DATA 

31/10/2923 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO CO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR 14E10 DA 
FATURA 2489 COMPETÊNCIA 10/ 2023 

31/10/2023 VR. A SERVIÇOS CE VIAGENS TOMADO DO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2491 COMPETÊNCIA 10/ 2021 

Total do mis. 

01/11/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 
FORNECEDOR VAR VI AGENS 2491 
COMPETÊNCIA 10/2023 

03/11/W23 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2500 COMPETÊNCIA 11/ 2023 

03/11/2023 vR. REF. A VIAGEM REALIZADA POR MEIO DO 2314 
FORNECEDOR vAR VIAGENS LIDA POR MEIO 
DA NES-e 2689 

06/11/2023 We A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2.314 
FORNECEDOR VAFt VIAGENS POR MEIODA 
FATURA 2509 COMPETÊNCIA II/ 2023 

06/14123 VR. A SERVIÇOS Cf VIAGENS TOMADO DO 2314 
FORNECEDOR vAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2510 COMPETÊNCIA 11/ 2023 

08/11P023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2527 COMPETÊNCIA II/ 2023 

09/11/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO FE.0 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2531 COMPETÊNCIA 12/ 2023 

13/11/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2546 COMPETÊNCIA II/ 2023 

14/11/2023 wt. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 231.9 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIC DA 
FATURA 2559 COMPETÊNCIA 11/ 1023 

16/11/2023 W. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2722 COMPETÊNCIA 12/2023 

17/11/2023 vR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2572 COMPETÊNCIA II! 2023 

21/11/2023 V12. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2598 COMPETÊNCIA 11/ 2023 

23/21/2023 VR REF. A VIAGEM REAL1U2A0A POR 14E10 DO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS LIDA POR 14E10 
DA FATURA 2635 

24/11/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2647 COMPETÊNCIA 11/ 2023 

28/1112023 vR. REF. A VIAGEM REALIZADA POR mElt) DO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS LIDA POR MEIO 
DA FATURA 2657 

2,23 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO PELO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2678 COMPETÊNCIA II/ 2073 

30/11/2023 ENCERRAMENTO DA COmP. 11/2023 NESTA 473 
DAT A 

Total tia In.% 

04/12/2023 VIL A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2690 COMPETÊNCIA II/ 2023 

05/12/2023 VR. A SERVIÇOS TOMADO DE VIAGENS DO 214 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2707 COMPETÊNCIA 11/ 2023 

07/12/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 
FOFWECEDOR VAR VIAGENS POR PEIO DA 
FATURA 2731 COMPETÊNCIA 12/ 2023 

08/12/2023 vft. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2436 COMPETÊNCIA 12/ 2023 

08/12/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2745 COMPETÊNCIA 12/ 2023 

12/12/2023 VR. A SERVÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 
FORNECEDOR VAR VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2753 COMPETÊNCIA 12/ 2023 

DeLlik r  Crédito VI

5.7C,52 ittliNtéNnin 

347.738,63 

73.006E1 

9.094.64 

347.7014 I 34 7738.63 

6.494,6P 

99.243,73 

28.535.19 

901.12 

29.722.46 

50.862,55 

22./21,59 

19,573.6! 

7.643.73 

2.915,58 

16.773.29 

25.786.64 

19.339.57 

4.984,15 

26.300.58 

11.565,77 

265.163.07 

365 163.07 365.163,07 

5.405.3/ 

10.873.15 

9.264,67 

2.420,03 

45.023.52 

6.832.69 

0279 

Niimero livro: 0002 

11111S5d0: 0110110 
lbse 

Salde. Saldo-ExerCiclo 

315.637.18D 315.637.I&) 

32.101.45C 32.101.46C 

9.094.64C 9.041.64C 

0,00 0,C0 

6.494.600 6.494.600 

205.738,320 105.738,320 

134.673,510 134.673,510 

135.574,630 135.574,63D 

155.295,590 55.295.5917 

206.158.140 206.158.140 

228279.730 228.279,711) 

247.853,360 247.853,360 

255.497.140 255.497.140 

258.413,120 258.413.220 

275.186,410 275.186.410 

300.973,05D 300.973,050 

320.312,620 320.312 620 

325.296,770 325.296.771) 

353.597.350 353.597.150 

365.163,070 365.163.070 

0,00 0.00 

9.405,370 9.405.371) 

20.284.220 20.284.220 

19.348.890 29.348,890 

31.768,850 31.768.890 

76.792,410 76.792.410 

83.625.100 83.625.100 

Continua 

e Junta Comormal do Estado do Coará 
Este liVrE) foi protocolado SOP O IV 24/113 483-8 no dia 03/0712024. Os dados de aelenticapà0 esmo contidos no I enno de AutentlCaçA0 que devera 

ser validado conforme informações constantes do mesmo 
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Empresa: FELIPE AMORIM & CIA PRODUÇÇIE ¡ir 
••• • e4.1$ Dei HM 

C.N P3: 43.144 561/0001-77 

Ift 01101110fiiM1111101 
Insc. junta Comercial 23202160369 Data: 16/08/2021 

Q,)(ü bít moo
Numero livuo: 000? 

, ofoo 
4o ,i. 17 14 )8 

Data Histórico Cta.C.Part. D . Crédito Saldo Saldo-Exercício 
Contai 2226 - 34.7.31.02000 1un5F05 

FORNECEDOR VAU VIAGENS POR MEIO DA 
0. NiNuNntredi 13/12/2023 VRA SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO 2314 63,€: 84.245.780 84.245,78D 

FATURA 2764 COMPETÊNCIA 22/2023 
13/12/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO Co 

VIAGENS POR MEIO DA 

2314 .57 2 9.4? 

15/12/2073 Vil A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 

FORNECEDOR VAU VIAGENS POR MEIO DA 86.829260 8642526D 

FATURA 2768 COMPETENCIA 12/ 2023 

18/12/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO CO 

2314 
AR 

807.00 87.628,2W 87.628,760 
FORNECEDOR V 
FATURA 2783 COMPETÊNCIA 12/ 2023 

2314 1.004.45 38.632.71U FORNECEDOR VAU VIAGENS POR MEIO CA 88.632,71D 

FATURA 2793 COMPETENCIA 12/ 2023 
19/12/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 25.163,50 113.796.210 113.796,210 

FORNECEDOR VAU VIAGENS POR 14E10 DA 
FATURA 2801 COMPETÊNCIA 12/ 2023 

19/12/2023 VR. A SERVIÇOS IX VIAGENS TOMADO 00 2314 9.902.81 123.699,090 123.699,000 
FORNECEDOR VAU VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2802 COMPETÊNCIA 12/ 2023 

19/12/2023 vit. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 14.967.00 138.666.090 138.666.090 
FORNECEDOR VAU VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2833 CCIAPETÉNC1A 12/ 2023 

19/12/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 7.294.16 145,960,250 145.461152 
FORNECEDOR VAU VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2804 CCMINTENCIA 12/ 2023 

19/12/2023 VR. A SERVIÇOS CE VIAGENS TOMADO CO 3.001,73 148.961,980 80980 148.961.9 

FATURA 2805 COMPETENCIA 12/ 2023 

2314 
FORNECECC4E VAR VIAGENS PC4 M£10 DA 

19/12/2023 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO 00 I 7.574.8S 166.53625D 

FATURA 2806 COMPETÊNCIA 12/ 2023 

2314 165.536,830 
FORNECEDOR VAU VIAGENS POR MEIO DA 

19.23 VR. A SERVIÇOS DE VIAGENS TOMADO DO 2314 2.754,71 169.291,540 169.291,540 
FORNECEDOR VAUVIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2811 COMPETEt4CIA 12/ 2023 

21/1212023 VR. A SERVIÇOS CE VIAGENS TOMADO DO 2314 55.245.::4 124.556.790 214.556,790 
FORNECEDOR VAU VIAGENS POR MEIO DA 
FATURA 2817 COMPETÊNCIA 121 2013 

31/12/2023 ENCERRAmENTO DA COMP. 12/2023 NESTA 473 224.556.79 0.00 0.00 
DATA 

Total do "Ni 224.556,79 274.556,79 

Dam: 2391 - 3.1.7.01.00010 PRODUÇÃO DE SSOW 

SALDO ANTERIOR 000 

10/01/2023 va REF. AO PAGAMENTO DE REPERTÓRIO 1027 38.000.03 38.000.00D 38.000,000 
FEUPE AMORIM INSTA DATA 

31/01/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 01/2023 NESTA 473 38.000,00 0,00 0,00 
DATA 

01/03/2023 

01/03/2023 

03/03/2023 

I5/0312023 

16023 

31/03/2023 

03/04/2023 

13/04/1025 

18/04/2023 

25/04/2023 

27/04/2023 

27/04/2023 

30/04/2023 

V0. REF. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 
PRODUÇÃO DE 940W NESTA DATA. 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 
PRODUÇÃO DE SHOW NESTA DATA. 
Vil REF. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 
PRODUÇÃO DE SHOW NESTA DATA. 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 
PRODUÇÃO DE 940W NESTA DATA. 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 
PRODUÇÃO DE 940w NESTA DATA. 
ENCERRAMENTO DA COMP. 03/2023 NESTA 
DATA 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE PRODUÇÃO DE 
SNOw NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE PRODUÇÃO DE
SHOW NESTA DATA 
Vil. REF. AO PAGAMENTO DE PRODUÇÃO DE 
940W NESTA DATA 
vR. REF. Ao PAGAMENTO DC PROOUÇÃO DC 
940W NESTA DATA 
VR. AFF. AO PAGAMENTO DE PRODUÇÃO DE 
SNOW NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO CE PRODUÇÃO DE 
SNOW NESTA DATA 
ENCERRAMENTO DA COMP. 04/2023 NESTA 
DATA 

Total Co mh.: 38.060,00 38.030,00 

1027 40.000,00 

1027 30.040.80 

1027 I, .00 

1027 30.000.03 

1027 40.0CC,00 

473 :41.000.00 

Total ele mês: 141.UX.00 141.000.00 

1027 60.003,00 

1027 IS4.85 

1027 28.800,00 

1027 10.000.00 

1027 20.000.00 

1027 10.303.00 

473 128.954,88 

Total do mês: 10.954,88 128.554.88 

40.000.000 40.000.030 

70,000,000 70.000.000 

71.000,000 71.000.030 

101.000000 101.000.000 

141.000.030 241.000,000 

0.00 0,00 

60.000,000 60.003.000 

60,154,880 b0.154

88.954.880 88.954,880 

98.954.884) 98.954,8W 

116.954,880 118.954,880 

:28.954,1380 128.954.94c) 

0,00 0,00 

COMInua 

e Junta Comercial do Estado do Ceará 

Este Lwro foi vol.:colado sob o n*24/113 483-8 no dia 03/07/2024. Os dados do autenbcaçâo eslAo contõos no Termo de Autenticacào que devera 

ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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Empresa: 
C.N.P..I.: 

FELIPE AMORIM & CIA PRODUCOES fl TEst.C.s UTC/4 
43.144.5640001-77 

Período: 01/01/2023 • 31/12/2023 
Inst. Junta COmteCial: 23202160369 Data: 16/08/20? I 

RAZÃO 

Data Histérico Cta.C.Part. 
Canta: 2391 3.1.7.01.00010 incoucAo DE 910W 
05/05/2023 vEt, REF. Ao PAGAMENTO DE PRODUÇÃO DE 1327 

SilOW NESTA DATA 
19/05/2023 VR. ME. AO PAGAMENTO DE pRoouclo DE 1027 

5110W NESTA DATA 
31/05/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 05/2023 NESTA 473 

DATA 

Total do mas: 

06/06/2023 VR. A SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE SHOW POlt 2375 
MEIO DA NES-E 8 COMPETÊNCIA 06/ 2023 

13/06/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 1004 
PRODUÇÃO DO SHOW EM ITABUNA-BA POR 
MEIO DA NES-e 24 

13/06/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 1004 
PRODUÇÃO oo smow EM GUANAMBI 19/ 
05/2023 POR MEIO DA /RS-e 25 

15/06/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS CE 1 vOr 
PRODUÇÃO CC SHOW POR MEIO DA NEs. e 4 

15/C4/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS oe 1004 
PRockao PARA BANDA FEUPE Ancatm EM 
CILHO OAGUA DAS MORES 15/06/2023. 
POR MEIO DA NFS-e 68468 

20/06/2923 VR. REFERENTE AO SERVIÇO DE PRODUÇÃO NA 1004 
CIDADE DE JOÃO CAMARA-RN NO DIA 18/06/23 
POR MEIO DA NES-e 406 

24/06/2073 VR, REF. A AQUISIÇÃO Cf SERVIÇOS DE 1004 
PRODUÇÃO DE SHOW POR MEIO DA PIES- e 18 

10111023 ENCERRAMENTO DA COMP. 06/2073 NESTA 473 
DATA 

30/06/1023 VR. A AQUISIÇÃO DE COMISSÃO DA 1004 
APRESENTAÇM DO FEUPE ~MIM POR MEIO 
DA NES-e 1 

30/06/2023 VR. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS CC PRODUÇÃO :004 
DE SHOW FELIPE *MORIM POR MEIO DA 
40 

Tola; 00 Més: 

06/07/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 1C34 
PRODUÇÃO DE SHOW POR MEIO DA NES- e :33 

07/07/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 1004 
PRODUÇÃO DE 940W DA BANDA POR MEIO CA 
NES-e 430 

07/07/2023 vrt REI. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 1004 
PRODUÇÃO DE 910W DA BANDA POR MEIO DA 
MIS-e 437 

07/07/2023 VR RIR. A PROOUÇÃO DE 910W FELIPE 1004 
~Rim POR MEIO DA NES-e 27 

17/07/2023 VR. A AQUISIÇÃO oe seRvtco DE PRODUÇÃO 1004 
DE SHOW POR MEIO DA MEIO 

21/07/2023 VR. RUE. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO CE 1004 
PRODUÇÃO CE SHOW POR FRIO DA RFS- e 94 

21/07/2023 Vil. REF. A ESTRUTURA PARA BASE DO eon 1004 
FORTAL POR MEIO DE ORÇAMENTO 

26/07/7023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 1004 
PRODUÇÃO DE 910W POR MEIO DA MIS.-. 7 

31/07/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2023 NESTA 473 
DATA 

9% Total elo mas 

09/08/1023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 1004 
PRODUÇÃO DE SHOW POR MEIO DA NES- e 473 

15/08/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 
pRooucito DE SHOW POR MEIO DA soes. e 35 

1004 

3W0812023 VR. A SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE 910W POR 2342 
MEIO DA PIES 27 COMPETÊNCIA 08/2023 

30/08/2023 KL A SERVIÇOS CE PRODUÇÃO DE 910W POR 2343 
MEIO DA PIES 2 COMPETÊNCIA 09/2023 

31/097023 ENCERRAMENTO DA COMP. 08/2023 NESTA 473 
DATA 

Total do mts: 

01/09/2023 VR. A SERVIÇOS DE PRODUÇÃO or SHOW 107u 
MEIO DA PIES 125 comPerEura CR/ 2023 

06/09/7023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 1004 
PRODUÇÃO CE SMOW POR MEIO DA WS- e 71 

18/09/2023 VR. oe Roulszcio DE oe SERVIÇOS oe J034 
PRooucto ce 940w POR MIO DA NE 443 

22/09/2023 VR. A SERVIÇOS CE PRODUÇÃO.  DE OHM 1-1) 2355 
11 710 ChA P49-5 *76 COMPAttíCIA 09/ 7023 

JKA 

(ris }ri! 
DA  Crédito 

/ .0
4.8030 1RENANtintlit" 

150.000E0 

154.800,00 

154.600,00 254.800.00 

16.000.00 

I 2.702.r.-

41.02/7 : 

44301,00 

40007.00 

1.0(4.0C 

20.03044 

39.000S. 

23/.84a:G 

25000.1.1. 

15 .000.00 

7.503,00 

50.000,00 

42.45730 

23.333,03 

2.320.00 

50.000.00 

232.800,00 

215.277,00 

215.277.00 215.277.00 

40.000.00 

52.0(0.0.7 

80.003.00 

3.000mo 

183.C1N,10 

25.1X0.00 

32.000,07 

16.930.0 

19.833.07 

183.000,00 

183.000,00 

Página: 0281 
Número livro; 0002 

EmrsskE 02/07/2024 
Hora: 17:14:28 

Saldo Saldo-Exercício 

4.800.000 4.800.000 

154.800.000 154.800,0U: 

oco 

16.0E0,000 16.000.0W 

28.01)0,000 28.000,000 

46.000,000 48.000.00D 

88.030.000 88.030.00D 

132.803,000 132.800.00D 

172.800.0ED 172.800,01u 

171800.000 173.800.000 

59.000,00C 59.000.00C 

39.003,00C 39.000.0(C 

0,00 0.00 

25.000.000 25.000,000 

40.000,000 40.000.000 

47.500,000 47.500,000 

97.500,000 97 500.00D 

139.957.00D 139.957,000 

162.957.000 162.957,000 

165.277,00D 165.277,000 

215.277.000 215.277.070 

0,00 0.00 

4ocoo,000 40.000.03U 

90.000.030 90.000.030 

170.0E0,003 170.000.0:ID 

183.000.070 183.000.0317 

0,00 0.0,1

25.000,00D 25.000,000 

57.000,000 57.000,000 

73.000.000 73.000,000 

92.800000 92.800.010 

Centahla 

es Junta Comercial do Estado do Ceara 
Esto Livro IR protocolado sob o n° 24,1 13 483-8 no Ma 03/07.2024 Os dados de uLtenticaceo estao conbdos no 1 ermo de Autentecação que devera 

ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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t" 
Empresa: FELIPE AMORIM 8. CIA PRODUCOES ART1STIL..IS iC0/. Página: 0282 

C.N.P.I.: 43.144.S61/0001-77 
Penedo. 01/01/2023 • 31/12/2023 

I I 

Insc. Junta Comercial: 23202160369 Data: 16/08/2021 

g 
Data Histórico

Conta 2391 - 3.1.7.02.000:0 
25/09/2023 VR. 0€ AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 

PRODUÇÃO DE SHOW POR .4E10 DA NES- e 
1310 

30/09/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 
DATA 

CLa.C.Part. Débito S. Crédito 

PROD000 DE 010W 

1004 74.000,03 iN54Aélent 

473 226.80000 

Niimero Evro: 0002 
Emissão; 02/07/2024 

110ra. 17:1428 

i 16.1100,000 

0,00 

Saldo-Exercido 

116.930,000 

0.09 

lctal do mês. 116.800.03 116.80000 

10 10/2023 VR A SERVIÇOS DE PRCOUÇÃO DE SHOW POR 2358 40.000,C0 40.000,00D 40.000.000 MEIO DA WS 543 COMPETtNCIA 10/ 2023 
31/10/2023 ENCERRAMENTO DA COMP, 10/2073 NESTA 473 40.000.00 0,00DATA 

Total do ines: 40.070,00 40.000.00 

07/11/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS 1004 36.030,03 36.003.020 36.013.000 PROctIÇÃO DE SHOW POR MEIO DA NES- e 221 
15/11/2023 1.R. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DF 1004 18.000,00 54.000,000 54.000.034, PRODUÇÃO DE 5140W POR MEIO DA PIES' e? 
16/11/2023 v0. REF. AO PAGAMF.NTO CE SERVIÇOS DE 1027 30.000.00 84.000.000 54.000.0(4) PRODUÇÃO DE SHOW NESTA DATA 
1W11/2023 Na. REF. A AQuISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 1004 10,100,03 224.003.000 114.000,001) 

PRODJÇÃO DE StrOvi POR MEIO DA NES- e 
1388 

17/11/2023 YR. REF. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 1027 30000P9 144.000,000 144.000000 
PROOUÇÃO DE SKOW NESTA DATA 

17/11/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 1027 10.000.03 274.000,040 174.003,030 

30 
PRODUÇÃO DE 5140W5140WNESTA DATA 

23 ENCERRAMENTO DA COMP. 11/2023 MESTA 473 1E4.570.00 10.570.00C 10.570,00C DATA 
30/11/2073 VR. REF. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 1027 10.57000 0.00 0.00 PRODUÇÃO DE SHOW NESTA DATA 

Total do mio: 184.570,00 184.570.03 

21/12/2023 VR. REF. AO DE AQUISIÇÃO OE SERVIÇO DE '1004 25.030.00 25.020,000 25.000.000 
PRODUÇÃO DE SmOvi POR MEIO DA NES-e 1 

31/12/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 12/2023 NESTA 473 25.000.00 0.00 0.20 
DATA 

Tool do m24: 25.00000 25.000.00 

Conta, 2392 3.1.7.01.00011 SERVIÇOS MÉDICOS 
SAUJO ANTERIOR 

Total Oti mês 0.90 0,00 

31/02/2023 VR. A SERVIÇOS DE FONOAIZICROGIA DA NT 5 1057 600,00 600.000 
298, COMPETiNC1A 02/2023 

28/02/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 0212023 NESTA 473 600.03 0.00 
DATA 

Total do mês: 603.03 600,021 

.4=23 VR. A SERVIÇOS DE FONOAUDIOtOGIA POR 1057 11.200,03 11.200,090 II 233.3,W. 
MEIO DA PIES 375 COMPETÊNCIA 08/ 2023 

"23 ENCERRAMENTO DA COMP. 08/2023 NESTA 473 11.200.03 0,00 010 
DATA 

Total do inét 11.200,03 11.200,30 

3/09/2023 VR. A SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA POR 1057 900.00 900.000 900.000 
MEIO DA NES 330 COMPETÉNCIA 09/ 2023 

3/09/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 473 930,00 0,00 0.10 
DATA 

Total do ritts: 900.00 90/00 

910/2023 'IR. A SERVIÇOS DE FONOAUDIOlOGIA Peta :057 2.200.00 2.200.0013 2.203.000 
MEIO DA NES 333 COMPETtNCIA 10/ 2073 

/10/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 1012073 NESTA 473 2.200,00 0,33 0.(3 
DATA 

Total do mis. 2.2120.00 2.200,00 

#11/2023 VR. A SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA POR 1057 1.603/0 1.600.000 2 6)0 01T 
t4E10 DA NES J37 COMPETÊNCIA I 7371 

Continua 

e Junta Comercial do Estado do Ceara 
Este Livro fOi protocolado sob o re' 2411 13.483-8 no Ca 03/37/2026 Os dados do autenticaçao estaci contidos no 1 enno de Autenticação Que deverá 
ser validado conforme inforrnaçóes constantes do mesmo. 
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Empresa: FEUPE /MORIM & CIA PRODUCOES liatTISTICAS 1 TOL 
43.144.561/0001 77 

011011E1. 1111A0)) 
Inst. Junta Comercial: 23202160369 Data 16/08/2021 

Data Histórico 

RAZÃO 

Cta.C.Part. 
Conta: 2392 3.1.7.01.03011 WV.CC.0514ÉrIICOS 
38//1/2023 ENCERRAMENTO DA Co . 11/2023 NESTA 473 

DATA 
rIkstk 4.40 4.01., 0.03 

uRA 410 

4. LL 
c- 3,

11.

Página: 0283 
NUmero 0007 

LLst MA514o4 
Hora: 12:14:28 

Crédito VI Saldo Saldo-Exercido 

lota! 30 més• 1.600.430 1.603.04) 

Conta: 2393 - 3.1.7.01.00012 SERVIÇOS DE MANUNTENÇÁO 
SALDO ANTERIOR 

Total do mês: 0,00 0,00 

23/05/2023 VR. A SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE 2345 :49,48 
VEICULOS DA NES 80089. COMPETÊNCIA 
05/2023 

31/05/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 05/7021 NESTA 473 389.48 
DATA 

Total do mis: 389,43 339.48 

06/06/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO OE REPARO 1004 2120.03 
GUILHOTINA BANHEIRO NOVO ONIBUS POR 
MEIO DE NOTA DE SERVIÇO 1.0 0033-23 

30/06/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 06/2023 NESTA 473 230.00 
DATA 

II!, Tcml do mês: 200.0.3 200,00 

02/07/2023 VIL A SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE 2345 225.a3 
VEÍCULOS DA NES 81034. COMPETÊNCIA 
07/2023 

31/07/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2023 NESTA 473 225.00 
DATA 

Total da més: 225.00 225.00 

05/08/2023 Viu A SERVIÇOS DE mANuNTEÇÃO DE 2344. 3.440.40 
VEICULOS POR MEIO DA NES 262 
COMPETÊNCIA 08/2023 

11/08/2023 VR. A SERVIÇOS DE MANUNTENÇÃO DE 2345 200.00 
vEICULOS POR MEIO DA NES 81555 
COMPETÊNCIA 08/2023 

31/08/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 08/2023 NESTA 473 3.640.00 
DATA 

Total do mis: 3.640.00 3.640.00 

19/09/2023 VR. A SERVIÇOS DE MANUNTENÇÁO POR MEIO 2345 300,eu 
DA 1415 82218 COMPETÊNCIA 09/2023 

30/09/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 473 300,00 
DATA 

Total do mélt 300.00 300.00 

01111/2023 VR. A SERVIÇOS DE MANuNTEÇÃO NO ÔNIBUS 23E17 1.700,00 
POR mEto DA NES 155 COMPETÊNCIA 11/2021 

01.73 VR. A SERVIÇOS ceE murou/ENC./T.0 DE 2354 250.(0 
VEICULAS POR MEIO DA NES 395 
COMPETÊNCIA 11/2023 

01/11/2023 VR. A SERVIÇOS DE MANUNTENÇÃO DE 23814 200.5: 
vElaiÇOS POR MEIO DANES 3000 
COMPETÉNC1A 11/2023 

06/11/2023 VR. A SERVIÇOS DE MANUNTEÇA0 Ot 2345 190,00 
VEICULOS POR MEIO DA NES 83052 
COMPETÊNCIA 11/2023 

30/11/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 11/2023 NESTA 2.343.33  473 
DATA 

Total do mês: 2.340,C.0 2.340.03 

26/12/2023 VR. A SERVIÇOS DE SW4UNTINÇÃO POR MEIO 2345 190.00 
DA NES 83869 COMPETÊNCIA I2/2023 

31/12/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 12/2023 NESTA 473 :90.00 
DATA 

Total do mis. 190,00 190.00 

389.480 

0.03 

200.000 200.00n 

0.00 0,00 

223,000 225.03(0 

0,00 0.00 

3.440,000 3.440.000 

3.640,000 3.640,000 

0,00 0,00 

300,000 300.000 

0,00 0.00 

1.700,000 1.700.000 

1.950,000 1.950,000 

2.150000 7.150 030 

2.340000 2.340.000 

0.00 0.00 

190.000 190.000 

0,00 000 

Continua 

e. Junta Comercial do Estado do Ceará 
Este Livro foi protocolado sob o n° 24/113.4E3-8 no dia 03/07/2023. Os dados de aulenlicaçáo estas conitdos no Termo de AultmliCaçâo que devota 

ser validado conforme informações constantes do mesmo 
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liaM11! 110[ 001110 £11008!IJEDMINkt 
C.N.P.1.: 43.144 561/0001-77 

Período 01/01/7023 - 31/12/7023 
Inst. Junta Comercial: 23202160365 Data: 16/08/2021 

RAZÃO 

Data Histérico 

Conta: 

22/06/2023 

30/05/2023 

19/07/2023 

31/07/2023 

Cta.C.Part. Da 
2394 • 3.1.7.01.00013 MATER:41 APLICADO NA PRESTAÇÃO DE SEkv 

SALDO ANTERIOR 

vit, A ComPRA MATERIAL UTILIZADO NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR s4E10 DA NE-e 
05237 
ENCERRAMENTO DA CORP. 06/2023 NESTA 
DATA 

v0. REF. AO PAGAMENTO DE DOIS BOTES 
PEQUENOS PARA FORTAI NESTA DATA 
ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2023 megrA 
DATA 

03/08/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE MATERIAL APLICADO 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DA NF-e 6506 

03/06/2023 vR. REF. A AQUISIÇÃO ()CADUCADO NA 
PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS POR MEIO DA 
PROPOSTA No 19741 

07/06/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE MATERIAL APLICADO 
NA UTILIZAÇA0 DE SERVIÇO POR MEIO DA 
NF-e 7910 

1000U VR. A COMPRA MATERIAL UTILIZADO NA 
PRESTAÇÃO CE SERVIÇOS POR MEIO DA NES 
28 COMPETÊNCIA 08/2023 

11/08/2023 Vil. REF. A AQUISIÇA0 DE MATERIAL APLICADO 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DA NI-e 19 

23/06/2023 VR. A AQUISIÇÃO De AQUISÇÃO DE MATERIAL 
APLICADO POR MEIO A HES% 

31/013/2023 ENCERRAMENTO DA COmP. 08/2023 NESTA 
DATA 

04/09/2023 

06/09/2023 

30/09/2023 

09/10/2023 

31/10/2023 

136E123 

22/11/2023 

30/11/2023 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE COMPRA DE BOTE 
PARA SHOWS NESTA DATA 
Vil. A AQUISIÇÃO DE CORTINAS PARA PROJETO 
940M5 KISS ME CIRCOS POR MEIO DA NE-4 
206 
ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 
DATA 

VR. A AQUISIÇÃO DE AQUISÇÀO DE MATERIAL 
APLICADO POR MEIO A NES-e 234 
ENCERRAMENTO DA COMP. 10/2023 NESTA 
DATA 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE 50%00 VALOR 
Cf BANCADA CAIO NESTA DATA 
VR. REF. A AQ4JISIÇÃ.0 DE MATERIAL APLICADO 
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR MEIO DA 
tif--e 198/ 
ENCERRAMENTO DA COMP. 11/2023 NESTA 
DATA 

aí 
F k jj

Crédito

CiaNk 41,4~ #

Págtna 0284 

I t blitl11110! 011llf 
cif Emissão: 02/07/2024 

tio 17:14:28 

roca: Co mis: 003 

1004 12 920.30 

.173 

0,00 

12.503,00 

Total do mim: 12.300.00 12.500.00 

1027 1.233.10 

473 1.233.10 

Total do mis: 1.233.10 1.233.10 

1004 1.355.00 

1001 10.200.00 

1001 277.766.03 

1.90010 

Saldo Saldo-Exercido 

12.500.000 

0.00 

1.233.100 

0,00 

1.355,000 

11.555,000 

289.321,000 

12.500.0k'

0,00 

1.231100 

0.00 

1.355.N.10 

11.555.000 

289.321.000 

792.221.000 292.2.21 000 

1031 1.859.00 29E080,000 298.080,000 

1004 31430.00 310.560,000 330.540.000 

473 310.560.00 0,00 0.00 

Total do mês.. 330 560.1C. 330.560,00 

1027 1.006,720 1.006,720 

1004 87.303,00 88.006,720 88.006,7219 

473 88.006.72 0,00 0.09 

Total do mis: 88.306;t2 843.006.72 

1004 10 799.10 

A73 10.796,40 

Total do mês: 10.798,10 10.798.10 

10.798,400 

0.00 

1027 31.750.00 31.750,000 

1004 76.863.00 10E618.00D 

473 103.6 18.00 0.00 

Tola Co IT14S: 108 618,00 208.618.00 

10.798.490 

0.03 

31.750.3;:0 

108.618,000 

0.03 

01/12/2023 VIR. A COMPRA DE MATERIAL GRAF1C0 POR 2389 130,00 180,00D I 8.)..) c • 
MEIO DANES 3972 COMPETÊNCIA 12/ 2023 

22/12/2023 VR. REF. AO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL 100/ 117.931.03 118.111.000 11811k v.: ,
APLICADO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR 
/4E10DANE-e 2017 

31/12/2023 ENCERRA/EP/TO DA COmP. 12/2023 NESTA 473 :18 114.00 0.00 0.0) 
DATA 

Total .15 r11•S 118 ISCO n4.00 

Contas, 

e Junta Comercial do Estado do Ceará 
Este Livro foi protocolado sob o n° 241113.4b3-8 no dia 03/07.2024. Os dauos de autenticação estão contidos no Termo de Aulenbcaçao que devera 

ser validado conforme informações constaides do mesmo. 
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MOND glIK 1110111M 
LN.P1! 11.111g1lig)) 
MI000. 011011M11111111111)! 

M881282.111e1!itt. tyt.. 

Mac. Junta Comercial: 23202160369 Data 16/08/2021 

Data 

Conta: 

13/09/2023 

30/09/2023 

Conta: 

02/02/2023 

2/V02/2023 

23 

1 2023 

31/03/2023 

10/04/2023 

20/04/2023 

30/042023 

01/06/2023 

30/06/2023 

01/042023 

31/0812023 

• 
01/09/2023 

3W09/2023 

02/10/2023 

02/10/2023 

31/10/2023 

04/12/2023 

Histórico 

2395 - 3.1.7.0E00014 DES:i5A5 C:0/4 f0Dispdre7.3 
SALDO ANTERIOR 

VR. A SERVIÇOS OC COMUNICAÇÃO VISUAL 
POR MEIO DA NfS 1232 COMPETÉNCIA 09/2023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 
DATA 

2396 3.1.7.01.003t5 
SALDO ANTERIOR 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÃO NESTA DATA 
ENCERRAMENTO DA COMP. 02(Z023 NESTA 
DATA 

VR. REF. A PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÃO NESTA DATA 
VR. REF. A PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÃO NESTA DATA 
ENCERRAMENTO DA CO . 03/2023 NESTA 
DATA 

VR. RU. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÃO NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 
COmUNICAÇÂO NESTA DATA 
ENCERRAMENTO DA COMP. 04/2023 NESTA 
DATA 

VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÃO POR MEIO DA NES-e 2679 
ENCERRAMENTO DA COMP. 06/2023 NESTA 
DATA 

VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 
COMUNICAÇÃO POR MEIO DA NES-e 2717 
ENCERRAMENTO DA CO... 08/2023 NESTA 
DATA 

VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE 
COMUNICAÇÃO POR MEIO DA NES-e 2733 
ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 
DATA 

VR. DE AQUISIÇÃO DE DE SERVIÇOS DE 
COMUNICAÇÃO POR mE10 DANE 2752 
VR. RU. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA POR mE10 DA NES-e 2 
ENCERRAmENTO DA COMP. 10/2023 NESTA 
DATA 

VR. RU. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA POR MEIO DA NFSe 4 

473 

Total do nas. 

SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO 

Total do nes 

RAZÃO 

PI kik 
1) 

  c!. Fis_41e1 
el2it so e:r t  fito Cta.C.Part. 

16 V

ise48/ 000 4,1E,4% 7ceal do mei 

1354 12.030.03 

12.000.00 

4/.000,40 17.000.00 

0.CD 031 

1027 ? 18740 

473 3.187.00 

VOEM do mês: 3.t87.ro 3E87.00 

1027 178.41

1027 S.203,00 

473 1;328,50 

Total do mis: 5.32430 5.3211.50 

1327 5.200.01 

1027 5E1E00 

473 5.700.00 

Total do mis: 5.701,09 5.700.00 

/004 1.200.00 

473 5.203.03 

Total do toes: 5.20),EF0 5.700,00 

1004 5.700.00 

473 5.700.00 

Total do mês: 5.7W.40 5.700.00 

1304 5.2E4.00 

473 5.200,00 

Total do mis: 5.200.00 5.200.00 

1004 0.319.01 

1004 3.040.6: 

473 11.359.63 

total do ints: 11.359.61 11.359.63 

1004 3.34940. 

Pára: 0285 

Kmendnom 6118, 

Emissão: 02/07/2024 
Hora: 17:14:28 

Soldo Saldo-Exercido 

13.000.000 

roo 

3.187,000 

0,00 

128.500 

5.328,500 

0.00 

5.200.000 

5.703,000 

0,00 

5.200.000 

0,00 

5.700.000 

0,00 

5.200,000 

0.00 

8319,000 

11.359.630 

0.00 

3.049,800 

Continua 

12.0no.. v 

0,00 

3. IS 'OU) 

0.00 

126.500 

5.323.500 

0,00 

5.200.000 

5400,900 

5.200.000 

0.00 

5.700,000 

0.(f 

5.200.010 

0.03 

8.319,000 

11.359,630 

9.ro 

3.049.601) 

j es Junta comercial do Estado do Ceara 
Este Livro fp protocolado sob o n° 24/113 4€3.8 no dia 03/07:2024 Os dados io ententtcaçao estAo contidos no 1 ermo de Autenticação que devera 
ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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a: FELIPE AMani 1 til 

11111V No ir

O 10 2023 31/12/2023 

„a Comerciai: 9121dilE0 M i 011011 

NODEDIA111.1) 

ow.:Ão 

Histórico 

V 

I A 

NE E 
f rnssào 02131/1r. 

,r15 
Ho. 3 1 14. 

Cta.C.Part Debito Saldo Saldo-Exercici 

2396 - 3.1.7.01.00015 
23 ENCERRAMENTO DA COMP. 12/2023 NESTA 

DATA 

1101 • JA.L01aii 

SEWVIÇO.: DE CCE4WICAÇ4O O 
473 N igailgre d& 

Total do inala 3.04 E.:,, 

GRAVAÇOE.S E ebicõEs 

3.049.80 

Total 0o rnès: 0,00 0,00 

73 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 1004 
GRAVAÇÕES POR DRONE NO 940W CAMPINA 
GRANDE 09/06/3023 POR MEIO DA NES-e II 

23 VR REF. A AQUISIÇÃO DE SEMIÇOS CE 1004 
GRAVAÇÕES POR DRONE NO SHOW CAMPINA 
GRANDE 09/06/2023 POR MEIO DA NES-e 67 

a VA. REF. A AQuISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 1034 
GRAVAÇÕES POR DRONE NO SHOW CAMPINA 
GRANDE 09/06/2023 POR MEIO DA NES-e 239 

23 ENCERRAMENTO DA COMP. 06/2023 NESTA 473 
DATA 
VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE 1004 
GRAVAÇCÉSPOR DRChE NO StiOw CAMPINA 
GRANDE 09/06/2323 POR MEIO DA NES-e 20 

total do mis: 

23 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS CE 1004 
GRAVAÇÃO E EDIÇÃO POR MEIO DA NES e 35 

23 ENCERRAMENTO DA COMI'. 08/2023 NESTA 473 
DATA 

TRFAILID me: 

2503 - 3.1.7.01.90017 mARKETING 
SALDO ANTERIOR 

0.03 

3,00 

1.500,03 £.500.000 1.5004)1' 

1.903,00 3.403.000 3.400,000 

802,00 4.200,000 4.200,030 

4,930,00 700,00C 7170,00C 

700.00 0,00 0,00 

4.900.00 4.900.00 

8.774.47 8.774.470 

8.774.42 0,00 

&774,42 8.7/4,42 

Total do Nes 0,0? 3.00 

VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS CE 1004 3.503.0) 3.500,000 
mAREEtimo 000 MEIO DA NFS-e 2094671 
ENCERRAMENTO DA COMP. 0642023 NESTA 473 3.500.00 0.00 
DATA 

VA. A AQUISIÇÃO CE DE SERVIÇOS DE 
MARKETING DIGITA, POR MEIO DA Nr 232 
wt REF. AO PAGAMENTO CE SERVIÇO DE 
MARKET1101 REF can - TOCA O IROMPETE E 
" TU TEM UMA CARA • NESTA DATA 
ENCERRAMENTO DA COMP. 01/2023 NE57„ 
DATA 

VIL A AQUISIÇÃO CE DE SERVIÇOS DE 
MARKETING DIGITAL POR MEIO DA NE 243 
ENCERRAMENTO DA COMP. 08/2023 NESTA 
DATA 

VR. DE AQUISIÇÃO DE DE SERVIÇOS DE 
MARKETING DIGITAL POR MEIO DA NE 261 
VR. RET. AO PAGAMENTO AO FORNECEDOR 
PASMAR. SOUSA OUVEM REF. A SERVIÇO DE 
mARKETING NESTA DATA 
ENCERRAMENTO DA C0/4P. 092033 NESTA 
DATA 

vIzt. DE AQUISIÇÃO DE CE SERVIÇOS De 
MARKETING DIGITAL POR MEIO DA NE 281 

Total do 3.9:C.03 3500.00 

34 3.503.00 3.500.000 

1027 22330.00 26.000,000 

473 26.030,00 0,02 

Total do mis: 26.000,03 26.0133,00 

1004 3.503,00 

473 3.503,00 

Total do mês: 3.500,00 3.500.00 

3.500,000 

0.00 

8.774,420 

Roa 

0,00 

3,5A9.3on 

3.500..rt10 

3.503.000 

Oh') 

1004 3.600,00 3.500,0012 3.5120,000 

1027 6.003,00 9.500.000 9.500.000 

473 9.500,00 0.00 &CU 

Total do mas 9.500.03 9.500,03 

:034 3.500.03 3.500.000 3.500.4012 

FEIRARA 

omorciaI do Estado do Cama 
vro foi protocolado sob O n" 24/113.463-8 r.o dia 03:02/2024. Os dados os avlatintaçâo estar) tont:dos no Formo de Autenticação ove devera 
dado cordomu2 informações constantes do mesmo. 
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IIQI 
orail! nurt AlVnill ç. CIA PRODUCOES ARTtg.., 

43 144.561/0001-77 

iodo: 
C. Junta COmeroal 23202160369 Data 16/08/2021 

01)0111811111111(1011 

ODIEI 

Página: 

UÍ I IL
<14 

Remeto livrot 

Ertif5Sao: 
e 

Cl.riíïÇ 

 r 
VC Dáb$ti ,  Crédito

Data Histórico ta.C.Part. 

Ra; 2503 - 3.1.7.01.00017 MARYSTIMC 

10/2023 vR. REE. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 1027 
MAPRIT1NT PELO PEDRO VÍTOR MENDES ES 
NESTA DATA. 

10/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. :012023 NESTA 473 
DATA 

Total do mês: 

11/2023 vR. DE AQUISIÇÃO DE De SERVIÇOS DE 1004 
MARKETING DIGITAL POR MEIO DA NF 322 

'11/2023 ENCERRAMENTO DA COM?. 11/2023 NESTA 473 
DATA 

Total do mês: 

12/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE PAGAMENTO 1027 
MUSICA CLIPE SEM LOVESIMIO NESTA DATA. 

12/2023 vvt. RU. AO PAGAMENTO AO FORNECEDOR 1017 
~El SOUSA OtIvEIR REF. A MARKETING 
DIGITAL NESTA DATA. 

12/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 12/2023 NESTA 473 
DATA 

Total do mês: 

0 1°, 

2505 - 3.1,7.01.00318 
SALDO ANTERIOR 

TRANSPORTE/LOCOMOÇÃO 

Total Co mês: 

*4/2023 vR. REF. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 1027 
TRANSPORTE NESTA DATA 

r04/2023 vR, REF. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 1027 
TRANSPORTE NESTA DATA 

91/2023 VR. RU. AO PAGANIENTO DE SERVIÇOS DE 1027 
TRANSPORTE NESTA DATA 

'04/2023 vR. REF. AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 1027 
TRANSPORTE NESTA DATA 

04/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 04/2023 NESTA 473 
DATA 

Total do mas. 

15/2023 vR. REF AO PAGAMENTO DE SERVIÇOS DE 1027 
TRANSPORTE NESTA DATA 

6/2023 ENrERPATAENTO DA COMP. 05/2023 NESTA 473 
DATA 

Total do mas: 

T/2023 vR. REF. A AQuISIÇÃOIX SERVIÇOS GE 1004 
TRANSLADO E PRODUÇÃO NA ODADE DE 
DESTERRO POR MEIO DA NES-e 50 

72023 ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2023 NESTA 473 

¥ 

DATA 

Total no mis 

'2023 vlx. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇO DE VAN 1004 
PARA 0 CLIPE FODE BEM NESTA DATA 

2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 08/2023 NESTA 473 
DATA 

Total do mar 

9223 VR, REF. A PAGAMENTO DE TRANSPORTE E 1027 
LOCOMOÇÃO NESTA DATA 

023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS et 1004 
FRETAMENTO OE AERONAVE POR MEIO DO 
CT-E 739 

023 ENCERRAMENTO DA COMP. 09/2023 NESTA 473 
DATA 

Total do més: 

10.000,00 TØ 

13.590.00 

13.500.00 23.500.00 

to. 

0287 

ominnit 
17:14:28 

Saldo Saldo-Exercido 

13.500,000 13.500,000 

0.0) 

3.500.00 3.500,000 3.503000 

3.500.03 0,00 0.07 

3.500.00 3.500,00 

L000,00 

6.000,00 

14.000.00 

14.000,00 14.00000 

0.00 0,33 

8.020,00D 

14.000.000 

ROO 

8.000.00C,

14.000.0), 

10.000.00 10.002.000 10.1.00,0/0 

78,00 10.078,060 10.078.0.1: 

6.950,00 17.026,000 17.028.000 

25 333,00 42.358,000 42.358000 

42.358.00 0.03 0.0t1 

42.358,00 42.158.00 

15.983,60 15.983,000 15.983,30D 

15.983,02 0.00 0,03 

15.983.00 15.983,00 

18.000,00 113000,000 18.007,0011 

18,000.00 0,00 

18.000.00 15.1)09 Ou 

707.00 700.000 7,77.coL . 

700.00 0,00 

700.00 702,00 

39.650.03 39.650.000 39.450,001' 

2.500,00 42150,030 47.150.0017 

42.150,00 009 S.03 

42.15040 42.150,00 

Coro:~ 

Junta Comercial do Estado do Ceara 
, Este Livro Tos protocolado sob o n° 24/113.483-8 no dia 03/07t2024. Os dados de aut.:Mie/30o estao contidos no Toemo do AutentiCaça0 que deverei 

ser validado conforme informações conSiantes do mesmo. 
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PEllOC11011111[1111iiii?L' (J.:11571CM' LT"

13 144.561/0001-7 

do: 01 01/2023 31/12/2023 

Junta c..11. 1JOilelís9 Bll. 10011011 
RAZÃO 

ata Histórico Cta.C.Part. 

2535 - 3.1.7.01.00318 TRANSFORTE/LOCCMOCÃO 

//2023 UR_ REF. AO PAGAMENTO DE TRANSPORTE REF 1027 
COMPLEMENTO JATO SI4OWS RISS ME 
MOSSORO E SANTO ANTONIO DOS LOPES 
NESTA DATA 

.1/2013 ENCERRAMENTO DA COMP. 10/2023 NESTA 473 
DATA 

Total do mis: 

2/2023 V. REF. AO PAGAMENTO DE LOCACAO DE 1027 
AERONAVE PARA SHOW TRECHO 8ELEM / 
MARABÁ NESTA DATA. 

2/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 12/7023 NESTA 473 
DATA 

Total Os mil. 

2506 - 3.1.7.01.00019 HOSPEDAGEM 

SALDO ANTEPJOR 

Total do mãs: 

7/2023 VR. REF. A AQUISIÇÃO DE HOSPEDAGEM POR 1004 
MEIO DA PIES-4 151 
ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2023 NESTA 473 
DATA 

Total de mês: 

8/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE DESPESA COM 1027 
ESTADIA EM FORTALEZA , CANIL-A. CAROL E 
wILKER NESTA DATA 

0/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 08/2023 NESTA 473 
DATA 

Tola no ires: 

e 371 • 3.2.2.01.00304 DESCONTO CONCEDIDOS 

2023 

7023 

2023 

SALDO ANTERIOR 

vR A DESCONTO DE PIES 31 NESTA DATA. 
COM/VENCIA 02/023 
VR. A DESCONTO DE NTS 32 NESTA DATA, 
COHPETENCA 02/023 
ENCERRAMENTO DA COMP. 02/2023 NESTA 
DATA 

372 - 3.2.2.01.00005 
SALDO ANTERIOR 

23 VR. A PAGAMENTO De %mas DE FGTS NESTA 
DATA. CCOPETÊNCLA 06/21323 

/3 ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2003 NESTA 
DATA 

3 vR. AO PAGAMENTO DE JUROS DE ISS RETIDO 
A RECOLHER REF. A PIES 2 Luro" /ERGA 
08/2023 
ENCETAR/dura° DA COMP. 09/2023 NESTA 
DATA 

JUROS DE MORA 

Total do mês: 

1027 

4/.1 

Total do méis 

Total do mis: 

R&ItO Crédito 

B. 

Número livro; (3002 
01 

Emissão: 02/07/2024 

ITU 

Saldo Saldo-Exercido 

1039 

1039 

473 

Total do mas 

Total do ma: 

1027 

46. •Li 1. 
•N•m.e.wit# 

46.990.00 

46.900,00 46.900.00 

32.500,00 

32.500.03 

32.500,00 32.500.00 

0.03 

i.150.00 

1.150.00 

2.024,09 

2.024.0C 

0,00 

1.150.00 

1.150,00 

1024.00 

2.021.00 

ROO DOO 

11,3C 

11.50 

23.00 

23.00 23.00 

CÃO 0.00 

0,15 

473 035 

0,15 0.15 

3,53 

3,53 3.53 

46.900,000 

0.03 

32.5C0,000 

0.00 

1.150,000 

0.00 

2.024,000 

0,00 

11,500 

23.000 

0,00 

0.150 

0.00 

3,530 

0.00 

46.900. OS' 

32.500,0319 

Continua 

n,ty) 

3.00 

1.150.90D 

0,03 

2 024 r( ,

0,00 

0.3) 

11.500 

23.330 

0.09 

0.00 

0,150 

3.53ZT 

Junta Comercial do Estado do Coará 
Este livro foi protocolado sob o n°24/113.483.8 no dia 03/07/2024. Os dadoS de eutonticação °sitio Contidos no Termo de Autenticação que devera 
ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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RAr: \fl 

JIA Mb 
. NO' 111 

i) MUAR' % 

tfflr ll: ãff( 2°.

T ullu.
Fli r

ta Histórico Cta.C.Part. Créd1 

1029 3.2.2.01.00010 TAXAS. TARIFAS (JUROS Banco Do sRAD 
SALDO ANTEPtIOR

.sci4w834--B 
Miklet#

Saldo Saido-Exercicic 

!023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 05/01/ 2023 1027 1.45 1,651) 

1.023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 09/01/ 2023 1027 9.40 10,650 

1023 vR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 12/01/ 2023 132/ 1.65 12,300 

1023 Vil. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 12/01/ 2023 1027 3,17 15,470 

1023 vw REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 121011 2023 1077 8.21 23,600 

1023 vP.. RU. TARIFAS BANCARIAS REF. 12/01/ 2023 1027 900 32,6110 

/023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 13101/ 2073 £027 221.9C 154.580 

1023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 16/01/ 2023 1027 1.65 156,230 

1023 VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. $027 11,65 167~ 
COMPETÊNCIA 002023 

1023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 19/01/ 2023 1027 4,20 172,080 

1023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 23/01/2023 1027 1,65 173.730 

1023 VR. A TARIFAS TE0 INTERNET NESTA DATA, 
COMPETENCA 01/2023 

1027 11,65 185,380 

1023 Vil. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 24/01/ 2023 1327 I.65 187.030 

1023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 24/01/ 2023 1027 9,00 196.030 
1023 Vil. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 24/01/ 2023 1027 9.00 205,0311 
1023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 25/01/ 2023 1027 9,00 214,033 
1023 VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 1027 11.65 225,680 

COmPETENCIA 002023 
1023 vrt. A TARIFAS TEC) INTERNET NESTA DATA, 

cc./Ft-rec., 01/2023 
1027 11,65 237,330 

r23 Vil. AU. TARIFAS BANCARIAS REF. 27101/ 2023 1027 9.00 246,330 
:023 ENCERRAMENTO DA COMP. 01/2023 NESTA 473 259,08 12,75C 

DATA 
1023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 31/01/ 2023 1027 1.65 11,10C 
1023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 31/01/ 2023 1027 2.10 9.00C 
1023 Vir. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 32/01/1013 1027 9,00 0,00 

Total do mis: 259.08 259.08 

023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 02/02/2023 1027 145 1,650 
023 vEt. Ru. TARIFAS BANCARIAS RU. 02/02/ 2023 

REF. TARIFAS 
1027 9.03 10,650 

)23 VR. BANCARIAS REF. 06/02/ 2023 1027 9.00 19450 
/23 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS FIEF. 07/02/ 2023 1027 1.65 21,300 
123 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 07/02/ 2023 1027 9,IX/ 30.3413 
23 vit. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 07/02/ 20 23 1027 9.00 39,300 
23 Ii0.. REF, TARIFAS BANCARIAS REF. 07/02/2023 1027 9.03 48.3013 
23 

in 

Vil. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 09/0212023 1027 

1027 

g Ar, 

3,04 
57,300 

66,300 VIL REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 09/02/ 2023 

a VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 09/02/ 1023 1027 1.65 67.950 
3 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 09/02/202) 1027 8.21 76,160 
3 Vil. ME. TARIFAS BANCARIAS REF, 09/02/ 2023 1027 94.50 85,160 
I VR. A TARIFAS TID INTERNET NESTA DATA 1027 11.75 96,910 

COMPETENCIA 02/2023 
VII. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 10/02/ 70 23 1027 9.00 105,910 
VII. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 02/2023 

1027 11,7$ 117,660 

VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 1327 11.75 129.410 
COMPETÊNCIA 02/2073 
VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 13/02/ 2023 102/ 9,00 139,410 
VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 13102/ 2023 1027 9,03 147.410 
VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 1027 11,75 159.160 
COMPETÊNCIA 02/1023 
Vil. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 1027 11.75 170,910 
COMPETÊNCIA 02/2023 
Vil. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 1027 11,15 182,660 
COMPETÊNCIA 02/2023 
VR. AU. TARIFAS BANCARIAS REF. 15/0211023 1027 121,90 304,560 
Vit. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 15/02/2023 1027 9.00 313,560 
VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA 1027 11.75 325.310 
COMPETÊNCIA 02,2023 
VIZ. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA. 1027 11,75 337.0683 
COMPETÊNCIA 02/2023 
VA. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 16/021 2023 1027 9,04 346.060 
Vil A TARIFAS 1W INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÉNCIA 02/2023 

1027 11,75 357.8ID 

VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 1027 11.75 369.560 
COMPETÊNCIA 02/2023 
VII. A TARIFAS 1E0 INTERNET MESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 02/2023 

1027 11,75 381,310 

CVNirntld 

1,650 

10.650 

I2, 3M' 

15.47D 

23.660 

32.660 

154.580 

156.230 

267 880 

172.0M3 

173,730 

165,360 

187,034) 

I96.030 

205,030 

214,030 

225.660 

237,330 

246.330 

12,75C 

11.10C 

9.00C 

0,00 

1.650 

10.6$0 

19,650 

21.300 

30,300 

39.300 

48.300 

57.300 

66,300 

6 7.950 

76.360 

85.160 

96,910 

105.9I0 

117,660 

129,410 

138.410 

147,420 

159.160 

170.9113 

182.660 

304,560 

313.560 

325.320 

337.060 

346.060 

357.810 

369.560 

381,310 

ita Comercial do Estado do Ceará 

o Livro foi protocolado sob o n° 24/113 483-8 no aia 03:07/2024 Os dados de autenteução estilo contidos no Termo de Autenticação Que devera 
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pág. Junta COITOICIDI 289/180 



reza: 

1.1.! 
do: 

FELIPE AMORIM & CIA PRODUCOES 1;7.3 I , CÁ 

11.1111101Iiiii." 
01/01/2023 - 31/12/2023 ir

Junta Comercial: 23202160364 baia: 16 11 )1 

„,1 CiO vagina: 

ilUmet0 Irvr0' 0002 I . 
inj55:0: OJJOJIJOJII 
Hora: 17 14 78 

Dé C:éia-J- Saldo Saldo-Exerciclo 
ata Histérico Cla.C.Part. 

g 
1/2023 
02023 
V2023 
2/2023 

2/2023 

2/2023 

1029 • 3.2.2.01.00010 
VR. REF. TARIFASBANCARIASREF. 27/02/2023 

VIR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 27/02/ 2023 

VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 22/02/ 2023 

VIL REI. TARIFAS BANCARIAS REF. 22/02/ 2023 

VIL REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 22/02/ 2023 

Vit. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 23/02/ 2023 

AxAs. TARIFAS E JUROS BANCO DO BRADESCO 
1017 c,00 

1027 943 

1027 1.65 

1027 4,90 

1027 9.00 

1027 9.00 

.7 24.4„,tit- 390,320 
399,310 

400,960 
405,860 

414,860 

423,860 

393310 

399.320 
400,960 

405.860 
424.860 

423.860 

1/2023 VR. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA. 1027 11,75 435.610 435.610 

1/2023 
COMPETÊNCIA 02/2023 
Vil A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA, 1027 11,75 447.360 447.360 

2/2023 
comPETENCIA 02/2023 
VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. :027 11.75 459.110 459.1111 

COMPETÊNCIA 0212023 
2/2023 VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 1027 11.75 470,650 470,860 

COMPETÊNCIA 02/2023 
2/2023 vR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 

cowcrENCIA 02/2023 
1027 11,75 482,610 482.610 

2/2023 Vil. A TARIFAS TEC, INTERNET NESTA DATA. 1027 11,75 494,360 494.360 
COMPETÊNCIA 02/2023 

2/2023 VR. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA 1027 11,75 506.110 $06.110 
COMPETÊNCIA 02/2023 

2/2023 1027 9.00 515,110 515.210 vIL REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 27/02/ 2021 

U2023 Vil. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 27/02/2023 1027 1.65 516,760 516.tifi 

2/2023 Vil. REI. TARIFAS BANCARIAS REF. 27/02/ 2023 1027 9.03 525,760 525.760 

2/2023 ENCERRAMENTO DA COM). 02/2023 NESTA 473 546.51 20,75C 20.751: 
DATA 
VR. REI. TARIFAS BANCARIAS REF. 2/1/02/ 2023 1027 9.03 11.75C 11.75C 

23 VR. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA. 1027 11.75 0.00 0.00 
COMPETÊNCIA 03/2023 

Total go mis: 54631 51631 

312023 VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 1027 11,/5 11,750 22,750 
COMPETÊNCIA 07/2023 • 

3/2023 VR. A TARIFAS Til) INTERNET NESTA DATA. 1027 11.75 23.500 23.500 
COMPETÊNCIA 02/2023 

3/2023 Vil. REI. TARIFAS BANCARIAS REF. 03/03/ 2023 1027 1.65 25.150 25,250 

3/2023 Vil. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 03/03/ 2023 1027 420 29,350 29.350 
1/2023 AÇA RU. TARIFAS BANCARIAS REF. 03/03/ 2323 1027 9,00 38.350 38.350 
v2023 VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 

COMPETÊNCIA 02/2023 
:027 11.75 50.100 50.100 

/2023 VIL REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 07/03/ 1023 :027 9,00 59.100 59.200 
222323 Vil. A TARIFAS TIO INTIFTNET NESTA DATA. 1027 22.75 70,850 70.850 

COMPETÊNCIA 0312023 
2023 VR. A TARIFAS TM INTERNET NESTA DATA. 1027 11.75 82.600 82,600 

COMPETÊNCIA 03/2023 
2023 Vil. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA. 1027 11,75 94.350 94.350 

COMPETÊNCIA 03/2023 
2023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS RET. 09/03/ 2023 102) 9,00 103,350 103,350 
2023 Vil. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 09/03/ 2023 2027 9.60 112,350 112.350 

2023 VIL REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 09/03/ 2023 1027 9.00 121.350 121,350 

023 Vil. REF. TARIFAS BANCARIAS REI. 09/03/ 2023 1027 9.00 130,350 130,350 

023 VIL REI. TARIFAS BANCARIAS REF. 10/03/ 2023 1027 1.65 132,000 132.01.10 
023 Vil. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 10/03/ 2023 1027 1,79 233,790 133.790 

VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 10/03/2023 1027 900 142,790 242.790 523 Vil. A TARDAS TED INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 0312023 

1027 11.15 154.540 254.540 

123 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 13/03/ 2023 1027 2.55 158,190 156.190 
23 Vil. REF. TARIFAS BANCARIAS RU. 1303/ 2023 1027 9.0C 265,190 165.190 

23 1027 5,00 174.190 274.19D Vil. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 23/03/ 2073 

23 Vil. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA, 
COMPETENCIA 03/2023 

1027 11,75 285,940 185,940 

VR REF. TARIFAS BANCARIAS REI. 14/03/ 2023 1027 SEC. 194,940 194.940 

23 v2T. REF. TARIFAS BANEARIAS REF. 241031 2023 1027 9.00 203.940 203,940 

2 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 14/03/ 2023 1027 9,00 212,940 212,940 

3 vR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 1027 1 lá 5 224.690 224490 
COMPETÊNCIA 03/2023 

3 vit. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 15/03.1 2023 1027 121.90 346,590 346.590 
1 vIT. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 16/03/ 2023 1017 348.240 348,240 

VR_ RET. TARIFAS BANCARIAS REF. 16/03/ 2013 1027 9.00 357,240 357.240 
vitt.A TARIFAS DOC INTERNET NESTA DATA. 1027 11.75 368.9912 368.990 
COMPETÊNCIA 03/2023 
VELA TARIFAS DOC INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 03/2023 

1027 11.75 380.740 380.740 

VR.A TARIFAS COC INTERNET NESTA DATA. 1027 11.75 292.491) 392,490 
ODAPPEIÊNCIA 03/2023 

Continuo 

Junta Comercial do Estado do Coará 
Este Livro ICTi protocolado sob o n* 2411 1 3.483-8 no dia 03/07:2024 Os dados 00 avier Seno/ia eStao contidos no Termo de AutenlicaçáO que devera 

ser validado conlorme informações constantes do mesmo. 
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FELIPE AMOR1M & CIA PRODUCOES ARTIST7C/15 LTD:: 

91.10.1113011r 02(01(2023 - 31/12/2023 

Mi o gro 
ii2?2

160369 Data: 16(08/2021 

RAZÃO 

,ta Histórico Cta.C.Part Dé  

3-3-72 rédi.7 ,

41 Saldo Saido-Exercitle 

TARIFAS E JUROS BANCO DO BRAI.CS; „ 
0 1029 - 3.2.2.01.00010 TARAS, 

f2023 v0. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 1027 11,75 A4kw dt, 
COMPETÊNCIA 03/2923 

/2023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 17/03/2023 

0023 VR. RU. TARIFAS amirmams REF. 17/03/ 2024 

/2023 VILREF. TARIFAS BANCARIAS REF. 17/03/ 2023 

/2023 VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 
LU,WtItNC1A 0372023 

1027 9,00 

1027 9,00 

1027 960 

1027 11.75 

/2023 vil REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 20/33/ 2023 1027 1 65 

/2023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 20/03; 2023 1027 9.00 

/2023 Vil REF. TARIFAS BANCARIAS RU. 20/00 2023 1027 9.E0 

/2023 Vil A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 1027 11,75
COMPETÊNCIA 03/2023 

/2023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 22/03/ 2023 1327 5.60 

/2023 vR_ REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 22/03/ 2023 1027 5.6,

12023 VIA REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 22.103I 2023 1027 9,43 

12023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS RU. 22/03/ 2023 1027 5.40 
;2023 Vit. RU. TARIFAS BANCARIAS REF. 22/03/2023 1027 
/2023 Vit. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 22/03/ 2023 1027 9.00 

1/2023 HL REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 22/03l 2023 1027 9.03 

1/2023 VFL REF. TARIFAS Num - MIAS REF. 22/03/ 2023 1027 9,00 

%2023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 221031 2023 1027 9,0% 

/2023 VIL REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 22/03/2023 5027 9.00 

1/2023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 22/03/ 2023 £027 9.00 

11023 

VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 
 TÊNC3A 03/2023 

1027 11,75 

1/2023 vR. REF. TARIFAS BANCARIAS RU, 24/03/ 2023 1027 1.65 
I/2023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 24/03/ 2023 1027 9.00 
I/2023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 24/03/ 2023 1027 1.65 

1/2023 VR. REF, TARIFAS BANCARIAS RU. 241031 2023 1027 145 
%2023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 24/0312023 7027 3,92 

4023 50. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 24/03/ 2023 1027 9.00 

I/2023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 24/03/ 2023 1027 9.00 
4023 VR. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA, 1327 11,75 

COMPETÊNCIA 03/2023 
/2023 VILA TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 1027 11,75 

COMPETÊNCIA 03/2023 
2023 VR. A TARIFAS TED DITUU4ET NESTA DATA, 1027 11,75 

COMPETÊNCIA 03/2023 
2023 VR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 28/03/ 2023 1027 9,00 

2023 VR. A TARIFAS TIOINTERNET NESTA DATA. 1027 11,75 
COMPETÊNCIA 01/2023 

3023 Vil A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA, 1027 11.75 
COMPETÊNCIA 03/2023 

023 Vil, A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, £027 21,75 
COMPETÊNCIA 03/2023 

023 VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 11127 11,75 
COMPETÊNCIA 03/7023 

323 ENCERRAMENTO DA COMP. 03/2023 NESTA 473 738,41 
DATA 

123 vR. REF. TARIFAS BANCARIAS REF, 31/03/ 2023 1927 1,55 
23 vIt REF. TARIFAS BANCARIAS REF. 31/03/ 2023 1027 9.20 
23 Vil. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 1027 11,15 
I COMPETÊNCIA 03/2023 
in VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 102? .1.p. 

CO247crENCIA 03/2013 

3 VR. A PACTO TARIFA BANCARIA NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 
YR, A PACTO TARIFA BANCARIA NESTA DATA 
COMPETÊNCIACOMPETÊNCIA04/2023 
VR, A PACTO TARIFA BANCARIA NESTA DATA,
COMPETÊNCIA 04/2023 
VR. A PACTO TARIFA BANCARIA NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 
VR. A PACTO TARIFA BANCARIA NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04)2023 
VR A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 
543. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 
YR A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 
911, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

Teus cio //Cb. 7313.43 718,41 

ir,/ 1,65 

1027 4..3 

1027 9,05 

/027 9;13 

1027 9.03 

IC27 1.65 

1027 4.20 

1027 4,90 

1027 9.00 

404240 

ment

404,240 

413.240 413,740 

422,240 422.240 

431.240 431,240 

442.990 442,990 

444,640 444.540

453.640 453.640
462,640 462,640

474.390 474,390

479,990 479,910 

485.590 485.590
493,990 493.990 

502.390 502,390
511.390 511.390 

520,3913 520,390 

521.390 529,390 
538,390 538,350 

547.390 547.390 

556,390 556,390 
565.390 565,390 

77 5 ,140 577.140 

578.790 578190 
587,790 587.790 

5139.440 589,440 
591.090 591.090 

595.010 595,0I0 
604.010 604.010 
613,010 613.010 

624. 760 624.760 

636,510 6315.510 

648,260 648.260 

657,260 657.2613 
669.010 669.0113 

680,7E0 680.760 

692,510 692,510 

704.260 704.260 

34.I5C 34.1SC 

32.50C 32.50C 

23.50C 23.50C 
11.75C ll..35G 

0.00 0.00 

1,650 1 651; 

5.1550 5.850 

14,850 14.850 

23,850 23.850 

32,850 37.850 

34,500 34,500 

38.700 38,700 

43,600 43,600 

52,600 52.600 

Continua 
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Üirdo 
Empresa: FEUPE AMORIM & CIA PRODUCJES ARTIST/CAS LTD:. 

43.144.561/0001-77 

Pe odo: 01/01/2023 - 31/12/2023 

Ing. Junta Comercial: 23202160369 Data: 16/08/2021 

Date Histórico 

Conta 1029 - 3.2.2.01.33010 

06/04/2023 9R. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 

06/04/2023 vig. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
CONIPETÊNCIA 04/2023 

06/04/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 

06/04/2023 M. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COmPfTENCIA 04/2023 

06/04/2023 011. A TARIFAS ~MIAS NESTA DATA, 
COmPETENCIA 04/2023 

06/04/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
C0/4'E1'É/CIA 04,2023 

06/04/2023 Wt. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
Lomat TENCIA 04/2023 

06/04/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

06/04/2023 Vil A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 040023 

06/04/2023 Oz. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

06/04/2023 Vit. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 

06/04/2023 vR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 

06/04/2023 Vil. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 

10/04/2023 VR. A APLICAÇÃO FINANCEIRA NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

1:023 VR. A APLICAÇÃO FINANCEIRA NESTA DATA, 
cometerá/o* 04/2023 

1 23 vit. A APLICAÇÃO FINANCEIRA NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

10/04/2023 VR. A APLICAÇÃO FINANCEIRA NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 

10/04/2023 vit. A APLICAÇÃO FINANCEIRA NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

10/04/2023 VR. A TARIFAS DOC TEC. INTERNET NESTA 
DATA, COMPETÊNCIA 04/2023 

10/04/2023 vil. A TARIFAS 1X1C TEC) INTERNET NESTA 
DATA, COMPETÊNCIA 04:2023 

12/04/2023 Vil. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 
COMPETÉNCA 04/2023 

13/04/2023 vit. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

13/01/2023 Vil. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

13/04/2023 Vil. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 

13/04/2073 VIL A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 

13/01/2023 Vil. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

13/01/2023 VR. A TARIFAS amiC.ÁRIAS NESTA DATA. 
 ÊNCIA 04/2023 

13/04/2023 Vil. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

13/04/2023 Vil. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 

:4/04/2023 VR A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

I4/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

141‘,23 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

I4/04/2073 0R_ A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

14/04/2023 vit. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 

14/04/2023 VR, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/1023 

14/04/2023 V0. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA, 
COmPETENCIA 04/2023 

17/04/2023 014. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
CCMPETÊNCIA 04/2023 

17/04/2023 VIL A TARIFAS BANCÁRIAS MESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

.7/04/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

7/04/2023 Viz, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 

7/04/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 

7/04/2023 Vil. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/1023 

13/04/2023 VR. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/1023 

RAZÃO 

Cta.C.Part. 

TAXAS, TARIFAS E JUROS BANCO ao BRADESCO 4:EC: 

1027 9.00 

1027 9,02 

1027 9,00 

1027 9.130 

1027 9,30 

1017 9.00 

1027 9.00 

1027 9.00 

1027 9.03 

1027 9,00 

1027 9,00 

1027 9,130 

1027 9.00 

1027 1,44 

1027 5,04 

1017 9,03 

1027 9,00 

1027 9.90 

1027 11.75 

1027 11.75 

1027 11,75 

1027 2.80 

1027 2.80 

1027 1.22 

1027 7,54 

1027 9.00 

1027 9,0 

1027 9.00 

1027 11,75 

1027 121,30 

1027 145 

1027 1,68 

1027 2,52 

IC27 2.52 

1027 9.00 

1027 11.75 

1027 1,2/9 

1327 2,16 

1027 9,00 

1027 9.00 

1027 9,00 

1027 21.75 

1027 11.75 

O RIU OJI 

f
Numero livro: 0002 

F13 r H"  71418

Crédito 

Antatdi.

Saldo Saldo-Exerrico 

61.600 61(X) 

70,600 Meei/ 

79,600 79,600 

813,600 88.6(X) 

97.600 97.600 

£06.600 106.600 

115.600 115.600 

124,600 124.600 

133.600 133,600 

142.600 142.601) 

151,600 151,600 

160,600 160.600 

269,600 169,600 

171.250 £71,250 

£76.290 176.290 

185,290 £35.290 

194,290 194,290 

203,790 20379E1

215.040 215.040 

226.790 226.790 

238,540 236.540 

241.340 241.34t) 

244.140 244.210 

247,360 247,360 

254,900 254.900 

263,900 263,900 

272,900 272.900 

281,900 281,W 

293.650 293,650 

415,550 425.551) 

417.200 411,200 

418.880 418,880 

421,400 421.400 

423,920 423,910 

432,970 432,920 

444.670 444.670 

446.5611 446,560 

448,940 448,940 

457,940 457,940 

466,940 466.940 

475,940 475,940 

487,690 487,690 

499.440 499,440 

Continua 
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mercas: FELIPE AMORIM Et CIA PRoDuCOES ARTISTICM d/U. 

N.P.1.: 11.111.11111 rai 0 /0 /2023 3112/2023 
'sc. /unta Comercia): 23202160369 Data: 16/08/2021 

RAZÃO 
Fs 2 1'( l 3( 

Data Hist/NICE. Cta.CPart. Déblt Crédito 

ynta: 
1/04/2023 

1029 - 3.2.2.01,00010 
VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 

TAxA.5, TARIFAS E JUROS BANCO DO BRADFst  0 9 
1027 145 

.8
liti 

COmPETENCIA 04/2023 
1/04/2023 YR TARIFAS BANCÁRIAS NESTA OATA, 

COMPETÊNCIA 04/2023 
£027 4,04 

1/04/2023 v0. TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

(027 11,75 

1/04/2023 VR. TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

1027 11.75 

W04/2023 VR. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 
compETENCIA 04/2023 

1027 290 

1/04/2023 VIL TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/7023 

1027 504 

»/04,2023 VR. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 1027 7,00 
COMPETÊNCIA 04/1023 

l/04/2023 1/Ft. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COI4ETÉt4CIA 04/2023 

1027 9,00 

44/2023 VR. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04;2023 

1027 9.00 

W04/2023 VR. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

1027 9,00 

i/04/2023 VR. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

1027 9,03 

i/04/2023 v17.. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
ComocrEmczfr. 04/2023 

1027 9.00 

U04/2023 VR. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

£027 9.00 

iffl4R023 VR. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

1027 9.00 

,/iia23 VR. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

1027 9,00 

W23 VR. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 042023 

1027 9,03 

,/04/2023 VR. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 

1027 9,03 

44/2023 VR TARIFAS BANCAR/AS NESTA DATA, 
COr4PETÉNC14 04/2023 

1027 9.00 

/04/2023 VR. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

£027 9.00 

/04/2023 VR. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 9.00 C ENCIA 04/2023 
/04/2023 VR. TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 

COMPETÊNCIA 04/2023 
1027 11,75 

/04/2023 VR. TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA, caorrtscu 04/2023 
1077 £1,75 

04/2023 

104/2023 

VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 
VR. A TARIFAS 

2037 5,57 

BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

1027 9,00 

04/2073 vik, A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 04/2023 

1027 I i 75 

04/2023 V17, A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

1027 11.75 

34/2023 VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 1027 11.75 

/4/2023 Vit. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

1027 11,7$ 
4/2023 ENCERRAMENTO DA COmP. 04/2023 NESTA 

DATA 473 745.64 

Total do ma: 745,64 /45.64 

923 VA, A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 05/2023 

1027 9,00 

W2023 vR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 05/2023 

1427 9,09 

12023 VR, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 05/2023 

1027 9,00 

/2023 vR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 05;2023 

1027 9,03 

2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 04/2023 

1027 9,00 

2023 

2023 

2023 

VR, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 05:7023 
VIL A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
comorrErcA 05/2023 
Vil. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 0412023 

£027 

1027 

1027 

1,65 

5,04 

9,00 

2073 Vil. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
compt-rÊmca 05/2023 

1027 9,00 

1023 vR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 05/2023 

1027 11.75 

Mn VR. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 05/2023 

1027 11.75 

023 VR, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 
COMPETÊNCIA 05/2022 

1027 1.65 

RIFE 

Numero livro: 

uni 
0002 

EmisSào: 02/07/2024 
Mora: 17:14:28 

Saldo Saldo-Exercido 

501,090 501,090 

505,130 505,1313 

516,8812 516.4'80 

528.630 528,6,t0 

531,530 531.530 

536,570 536,57D 

543,570 543,571) 

552,570 552.570 

561.570 561,570 

570.570 570.570 

579,57D 579,570 

588,570 588,571) 

597.570 597.570 

606,570 606.570 

615,570 615.571) 

624.570 624,570 

633,570 633,570 

64Z570 642.570 

651,570 651,570 

660.570 660,570

672,3/0 67:320 

684.070 0$4,070 

689,640 689.640 

698.640 6911440 

710,390 710,390 

722,140 722,140 

733,890 733 891) 

745.640 745,640 

0.00 0.09

9,000 9.000 

18,000 18,033 

27,000 27,000 

36,000 35.000 

45,000 45,000 

46.650 46.650 

51,690 51.650 

60,690 60.690 

69,690 69.690 

81,440 81,4413 

93,190 93.190 

94.840 94,840 

Continue 
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Empresa: FELIPE AHORIM & CIA PRODUCOES ARTIS- trag tY 
1-77 

A 
1/4 2 1

[11 11 1ii1

11iïíe00 

Perio00: 0 /0 /2023 - 31/12/2023 

Inst. Junta Comercial: 23202160369 Data: 10E/2021 s • 
RAZÃO

 4, 17 ç  , 

Data CréditoV  il 

Coou 1029 - 3.2.2.01.00010 
08/05/2023 VR. A TARIFAS SIRGARIAS NESTA DATA 

Imas, TARIFAS C II„:04. BANCO DO BRADESC., 4B mierrob ‘ 
:022 9,e0 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1022 

compETÉNCIA 05/1023 
09/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/2023 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA 1027 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05, 2013 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/2023 vFt. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/2023 VR. A TARIFAS RÁNC.ÁRIAS NESTA DATA 1021 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 

COmFt- rÉNCIA 05/2023 
0905/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 

COMPETÊNCIA 05:2023 
09/05/2023 VFt A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 

COMPETÊNCIA 05;2023 
09/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 

COMPETÊNCIA 0512023 
09/t23 VR, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/W023 vR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA £027 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/27323 VIL A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 

C09IPETNCIA 05/2023 
09/05/2023 VR. A TARIFAS (TASCARIAS NESTA DATA 1027 9(43 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9,30 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/0512023 vR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1327 9.30 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/2023 %PR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9,00 

COMPETÊNCIA 05/2023 
09/05/2023 VR. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA 1027 11.75 

COMPETÊNCIA 05/2023 
10/05/2023 vFL A TARIFAS TEC, INTERNET NESTA DATA 1027 11.75 

COMPETÊNCIA 05/2023 
11/05/2023 VIL A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 1.65 

COMPETÊNCIA 05/2023 
11/05/2023 VR A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA 1027 125 

COMPETÊNCIA 05/2023 
11/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 222 

COMPETÊNCIA 05;2023 
11/05/2023 vik. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 2,52 

comPErtsaA 05/202) 
11/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA £027 2,52 

COMPETÊNCIA 05'2023 
11 n VFL A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9,0) 

COMPETÊNCIA 05/2023 
111/.123 VR. A TARIFES BANCARIAS NESTA DATA 1027 9,02 

comp5TÊNcIR 05,2023 
11/05/21223 V0. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9.00 COMPETÊNCIA 05/2023 
12/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 1,65 

COMPETÊNCIA 05:2023 
12/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1427 1,90 

COMPETÊNCIA 05/2023 
12/05/2023 v12 A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 2.52 

COMPETÊNCIA 05/2023 
12/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9,00 

COMPETÊNCIA 05/2023 
15/05/2923 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA £027 £21,93 

COEIPETÉNCIA 05,2623 
15/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 1.65 

COMPETÊNCIA 05/2023 
15/05/2023 vít. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9,03 

COMPETÊNCIA 05/2023 
15/05/2023 VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA 1027 11.75 

COMPETÊNCIA 05/2023 
16/05/2023 VR. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA 1027 11.75 

COMPETÊNCIA 05/2023 
16/05/2023 KL A TARIFAS7ED INTERNET NESTA DATA 1027 11,75 

COmPETÊNCIA 05/2023 

Histórico Cta.C.Part Da

e
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i.65 

1,69 

1.88 

2,90 

540 

7.00 

7.77 

9.00 

9.00 

9.00 

900 

9.00 

9.00 

9.00 

9.00 

9.00 

9.CC 

9.09 

0294 

Numero livro: 0002 

11) Rip ". Ofiliffillfl 

loa: 7:1428 

Saldo Saido-Exercíclo 

103,840 103.940 

105.490 105.4913 

107.140 107,140 

108.820 108.820 

£11.720 111.720 

L17,320 117,320 

124.320 124,320 

132.090 £32.090 

141,090 141,090 

150.090 150,090 

159,090 159.090 

168.090 ±68,0913 

277.090 177,090 

186,090 186,090 

195.090 195,090 

204.090 204.390 

213.090 213.090 

222,090 222,090 

231.090 231.090 

240,090 240.090 

249,090 249.090 

258,090 258.090 

267,090 262,090 

278,540 278,840 

290.59D 290.590 

792.24D 292.240 

293,890 293,890 

296.410 296.410 

298.930 2911.930 

301,450 301.4W,

310,450 310,450 

319.450 .119,450 

328,4W 328.450 

330.100 330.100 

332.000 332.000 

334.52D 334,520 

343,520 343.520 

465,4/0 465,420 

467.070 467.07D 

476,070 446,010 

487,8212 4.97,820 

499,570 499.570 

511,320 511,320 

Continua 

Este Livro foi protocolado sob o n. 24/113 48J-8 no dia 03/072024 Os dcdos co 3utenticaçA0 esteio contidos no Termo de Autenticaçao que devera 
ser validado conforme informações constantes do mesmo. 

pag Junta Comercial 294:380 



mesa: FEUPE AMOHnt Bi CA PRODUCOM SIZTIS1IC:23 LM!, 

11.141.16110001111 

JIIk[ommt, (41o2iieloiçO2oi[iihoNiii 

/ata Histórico 

ft,ugA „Às ‘. 
4u 

uca() ri3  

v
r 

Cta.C.Part. DeNr; Creditt/ 

TNUFAS F JUROS BANCO No BRAE ', dC253.:7.8 a: 1029 - 3.2.2.01.00010 TAXAS,

5/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 
9;"  Atilek814.80t#COMPETÊNCIA 05/2023 

6/2023 VR. A "TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1327 947' 
COMPETENCIA 05/2023 

15/2023 VIL A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 102/ 9.e) 
COmPETENCIA 05;2023 

15/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9.63 
C0MPETENC1A 05/2023 

/5/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA OATA 1027 1,65 
COMPETENCIA 05/2023 

4/2023 vIt. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9.00 
COMPETÊNCIA 05/2023 

/5/7073 vIR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9.00 
COAIPETENCIA 05/2023 

)5/2023 V14. A TAPJFASTED INTERNET NESTA DATA 1027 11,75 
COMPETÊNCIA 05/2023 

)5/2923 Vit. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA 1027 11.75 
COMPETÊNCIA 05/2023 

15/2023 VIT. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 1.65 
COMPETÊNCIA 05/2023 

5/2023 V0. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA 1027 3.78 
COMPETÊNCIA 05/2023 

I5/2073 VII. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9.09 
COMPETÊNCIA 05/2023 

35/2023 VR. A TARIFAS RASCARIAS NESTA DATA 1027 9.03 
COMPETÊNCIA 05/2023 

15/2023 YR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 11.75 
COMPETÊNCIA 05/2023 

igr, VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA 1027 :1,75 
COMPETÊNCIA 05/2023 

Dif2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 7,28 
COMPETÊNCIA 05/2023 

35/2023 VIL A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 4,0,3 
COMPETÊNCIA 05/2023 

115/2023 VIL A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1327 9,60 
COMPETÊNCIA 05/2023 

35/2023 vR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA 1027 11.75 
COMPETÊNCIA 05/2023 

15/2023 VR, A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA 1027 11,75 
COMPETÊNCIA 05/2023 

35/2023 VR. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA 1027 11.75 
COMPETÊNCIA 05/2023 

15/2023 VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA 1027 11.75 
COMPETÊNCIA 05/2023 

5/2023 VR, A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA 1C27 11,75 
COMPETÊNCIA 0512023 

5/2023 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA 1027 4,78 
COMPETÊNCIA 05/2023 

5/2023 v11. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 8,40 
COMPETÊNCIA 05/2023 

1/2023 Vit. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9.00 
C0t4'ETÉNC1A 05/2023 

/2023 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA 1027 9,00 
COMPETÊNCIA 05/2023 

/2023 VIL A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9.00 
COMPETÊNCIA 05/2023 

'2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1327 9,00 
COMPETÊNCIA 0512023 

2023 VR, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA :027 9,00 
COMPETÊNCIA 05/2023 

li123 vR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA 
COMPETÊNCIA 05/2023 

1027 9.03 

.I.Fim VIL A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9,00 
COMPETÊNCIA 05/2023 

!023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1327 9.40 
COMPETÊNCIA 05/2023 

023 VR. A TARIFAS 13.4.NeARTAÇ NESTA DATA I027 9,0e 
coverrENcu 05/2023 

023 VR, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9,00 
COMPEfÉNCIA 05/2023 

323 Vil A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9.00 
COMPETÊNCIA 05/2023 

113 vR. A TARIFAS B&W' iDjAS NESTA DATA 1017 9,0C 
COMPETÊNCIA 05/2023 

23 W. A TAPJFAS BANCAR/AS NESTA OATA 1027 9.00 
comPertricIA 05/2023 

23 viii. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 9.00 
COMPETÊNCIA 05/2023 

2.3 VR, A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA 1027 11,75 
COMPETÊNCIA 05/2023 

!3 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA 1027 6,98 
COMPETÊNCIA 05/2023 

3 1.11, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1327 9.00 
COMPETÊNCIA 05/2023 

3 vit. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 759 
COMPETÊNCIA 05,2023 

Página: 

Número IhVIO: 000. 

[tad& 03101110ft 
Mola: 17:14:2E 

Saldo Saldo-ExerCick 

520,3/0 520.1.10 

539,370 529.320 

538,370 538,320 

547,320 547,320 

548,970 548970 

557.970 557.970 

566,970 566.970 

578.720 578.720 

590,470 590.470 

592,120 592.1W 

595.900 595.900 

604,900 604,500 

613,900 613,930 

625,650 625.650 

637.400 637,400

644.6817 644.680 

653,680 653.620 

662,680 662.680 

674.430 674.430 

686.180 686.130 

697.930 697.9311

709,680 709.6E0 

721,43D 721.430 

726,210 726,210 

734.610 734.610 

743.610 743,610 

752,610 752.610 

761,6I0 761.610 

770.610 770.610 

779.610 779,610 

788,610 788,610 

797,610 797,621) 

806,61D 80621r. 

815,610 015.610 

824,610 824.610 

833411) 833.610 

842.610 842.610 

851.610 851.610 

860,6113 860.610 

872,360 872.360 

879.340 879.340 

888,340 8138,340 

890,930 890,931) 

Centinue 
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C.N PJ.: 43.144 561/0001-/I 

ENE! ffIllt APIONIM UA Movivw ARTISTICA:. 1" 
‘Is R À ,1% OZ% 

Ifunwol;vriy 

Inst. Junta Comensal 23202 60369 Data 16/08/2021  

C Emissão; 02/07/2024 

Perlodo: 011J0J111ilei 
k/ 1-10ra: 17:14:28 

Ct.

Data Histórico 

Com,: 2029 - 3.2.2.02.00010 
24/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 

COMPETÊNCIA 05/2023 
24/05/2073 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 

COMPETÊNCIA 05/2023 
24/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NEs-rA DATA 

COMPETÊNCIA 05/2023 
24/05/2023 v12. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA 

COMPETÊNCIA 05, 2023 
24/05/2023 VIR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 

COMPETÊNCIA 05/ 203 
25405/7023 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA 

COMPETÊNCIA 05/2023 
25/05/2023 VIL A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 

COMPETÊNCIA 05/2023 
25/05/2023 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA 

COMPETÊNCIA 05/2023 
25/05/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 

comprrescu 05/2023 
25/05/2023 VR, A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA 

COMPETÊNCIA 05/2023 
26/05/2023 v14. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 

COMPETÊNCIA 05/2023 
26, 05/2023 Vil. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 

COMPETÊNCIA 053023 
26/05/2023 VII. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 

COMPETÊNCIA 05/2023 
26/05/2023 Vil. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA 

COMPETÊNCIA 05/2023 
29 3 VR.A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 

29.23 VR.A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 05/2023 

COMPETÊNCIA 05/2023 
29/05/2023 viLA TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 

COMPETÊNCIA 05/2023 
29(05/2023 VR.A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 

COMPETÊNCIA 05/2023 
29/05/2023 vp_A TerroAs emakoutS NESTA DATA. 

COMPETÊNCIA 05/2023 
79/05/2023 VR.A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 

COMPETÊNCIA 05/2023 
29/05/2023 VR.A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 

COMPETÊNCIA 05/2023 
79/05/2023 VR.A TARIFAS BANCARIAS NESTA ()ATA. 

COMPETÊNCIA 050023 
19/05/2023 MA TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 

COMPETÊNCIA 05/2023 
29/0512023 VR.A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 

COMPETÊNCIA 05/2023 
9/05/2023 vR.A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA, 

COMPETÊNCIA 05/2023 
9/05/2023 VR.A TARIFAS TEC/ INTERNET NESTA DATA, 

COMPETÊNCIA 05/2023 
9/05/2023 VR.A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 

COMPETÊNCIA 05/2023 
7/05/2023 vTLA TARIFAS BANCÁRIA NESTA DATA, 

COMPETÊNCIA 05/2023 
3/05/27023 VRA TARIFAS BANCÁRIA NESTA DATA, 

COMPETÊNCIA 05/2023 
1/050023 vP,A TARIFAS BANCARIA NESTA DATA, 

COMPETÊNCIA 05/2023 
7a23 VR.A TARIFAS BANCÁRIA NESTA DATA, 

COMPETÊNCIA 05/2023 
,W23 VRA TARIFAS RASCARIA NESTA DATA, 

COMPETÊNCIA 05/2023 
/05/2023 VR.A TARIFAS BANCÁRIA NESTA DATA, 

comPerbtaw 05/2023 
'05/2023 vFlA TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA. 

COMPETÊNCIA 05/2023 
415/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 05/2023 NESTA 

DATA 
05/2023 VR.A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 

compE iiNciA 05/2023 
05/2073 VR.A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 

COMPETÊNCIA 05/2023 
35/2023 VR.A TARIFAS 1E0 INTERNET NESTA DATA. 

COMPETÊNCIA 05;2023 

4/2023 Vil. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

6/2023 Vil. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06,1023 

6/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS 8E574 DATA. 
comprráciA 0612023 

a- Fls211.RAZÃO 

Cta.CPart. Crédito Saldo Saldo-Exercido 
2 ABAs, TARIras € JuRa5 0.65LCo Do 00.&065.ce '5::../43 V (

1027 9,09
899,930 899.93D 

1027 927 908.930 906 o71). 

1027 9,00 927.930 917

1027 9,00 926.930 926.93D 

1027 9,00 935,930 935,930 

1027 0.90 934831) 936.830 

1027 0,99 937,820 937.820 

1027 2.00 939.820 939.820 

1027 2.00 941,820 941.320 

1027 2.00 943,820 943,82D 

1027 1,20 945.020 945.020 

1027 2,00 947,020 9 47.020 

1027 2.013 949,020 949.020 

1027 11.75 960,770 960,770 

1027 0,43 961.6717 961,670

1027 1,00 9624713
962.60

1027 1,00 963,670 963.6713 

1027 2,03 965,670 965.670 

1027 2.03 967.6713 967.671) 

1077 7,03 969.670 969.671) 

I.7,27 2,83 971.670 971.670 

1027 2.00 973,670 973.6M 

1027 2,07 975.670 975.670 

1027 2.00 977,670 977,670 

1427 11,75 939,420 989.420 

1027 11.75 1.001.170 1.001.110 

1027 11,75 1.012.920 1.012,920 

1027 0,92 1.013,840 2.013,840 

1027 1,54 1.015,380 1.0/5.380 

1027 2,00 1.017,380 1.012,3E0 

1027 2,00 1.019.380 1.019,380

1027 2,00 1.021380 1.021.38f3 

1027 2,00 2.023.380 1.023.380 

1027 11,75 1.035,130 1.035.130 

473 1.070,33 35,25C 35,2W 

2027 22.75 23,50C 23.51K 

1027 12,75 11.75C 11. 25C 

1027 11,75 0,03 opi 

TOAI do mis: —070.38 1.070.38 

1027 1.59 1,59D 2, s9D 

1021 .' ,, i) 3,590 542' 

1027 2,00 5.590 5 1, 9T • 

e Junta Comercial do Estado do Coarás 
Este Livro fp protocolado soba n° 24/113.483-8 no cila 03/07/2U24. Os ciados de aulenbcecao e,sCao contidos no I ermo de Autenticação Que doverâ 
ser validado conforme informações constantes do mesmo. 
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Histórico tta.C.Part. Saldo Saldo-Exercick 

1029 • 3.2.2.01.03010 TAXAS. TARIFAS E JUROS CANGO DO k75337-8 

VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

DATA. 

1027 

1027 

1,23 Fmaroaltv

1,74 

6,790 

8,510 

6,79C 

8.530 vit A TARIFAS RANciunaS NESTA 
COMPETÊNCIA 06/2023 
VIR A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
comarrÉacza 06/2023 

1027 2,00 10.530 10.53D 

1027 2,00 12.530 12.530 VIL A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 06/2023 
VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 2,00 14,530 14.530 

VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 06/2023 
a A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 

1027 

2.00 

2,30 

16,530 

18,530 

16.53D 

18.5 

VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 2.00 20,53D 20.530 

VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 2,00 22.530 22.530 

VR. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 0,99 23,430 23.430 
Lummt 1ÉNCIA 06/2023 
Vit. TARIFAS EANCÁRLAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 0.90 24,330 24.130 

S/R. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 0,90 25,230 25.230 

1027 1,00 26,230 26,230 VR. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 060023 
VIL TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCA 06/2023 
vit. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COmPFTÊNCIA 06/2023 

1027 

1027

1,65 

2,09 

27,880 

29,880 

27,880 

29.880 

VR. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 2.00 31,880 31.880 

VR, TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 2,00 33,880 33.13920 

1027 2.00 35.880 35,880 VR. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 
VR, TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 2.00 37.880 37.880 

VIL TARIFAS BANCÁRIAS MESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 2.00 39.880 39.880 

VR. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 
lat. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 
vil. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 0672323 

1027 

0327 

1327 

2,00 

2,00 

2.03 

41.8E0 

43.880 

45,880 

41,880 

43,880 

45860 

VR. TARIFAS BANCAR/AS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 
vR. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 0612023 
vR. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 

1027 

1027 

200 

2.00 

2.00 

47,850 

49,680 

51,880 

47.880 

49,86.0 

51,880 

V0. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 2,00 53.880 53.88D 

Vit TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 2.03 55,880 55.880 

VR. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 060023 

1027 2.0J 57.880 57.880 

VR TARIFAS BANCÁRIAS NESTA CATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 
vR. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 0612023 

1027 

2027 

2,00 

2.00 

59,880 

61.881) 

592380 

61,880 

VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 0612023 
tia. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 

1327 

3,90 

2.00 

62,780 

64.780 

62.780 

64.780 

VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 
vit. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DMA. 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 

1027 

2,00 

11,75 

66,780 

78.530 

66,78:0 

78.530 

Nk. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 0,90 79,430 79.430 

VR. TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1327 0,93 80,330 80,330 

VR TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
comPertmcia 06/2923 

1027 0.90 81.230 131,230 

VR, TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 0,90 82,13D 82.11D 

VR TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA osnoza 

1027 1.52 83h50 83.650 

VR. TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 060023 

1027 

1027 

1027 

1,55 

2.00 

11,75 

85.200 

87,200 

98.950 

85.230 

37.230 

98.950 

a TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2021 
vR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

Continua 

Junta Comercial do Estado do Ceara 
Este Lrvro foi protocolado sob o n° 24,113483-8 no dia 03107/2024. Os dados do autenticação esta° contidos no T etmo de Autonticaçào que devera 
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Empresa: ?ELME AIA011IM CIA PRODUCOSS ART!r1L "Á 
43.144.551/0001-7/ 

lai 51111Flifi'r 23202160

369 Data 

16(0

8"021

Data HIstdrICO 

tonta 1029 - 3.2.2.01.03010 

19/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 O 90 
COMPETÊNCIA 06/2023 

19/06/2023 vR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 1.25 
COMPETÊNCIA 06/7023 

e/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 2.00 
COMPETÊNCIA 06/2023 

9/06)2023 vR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 2,60 
COMPETÊNCIA 06:2023 

9/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2,00 
COMPETÊNCIA 06/2023 

r9/06/2023 vR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2,00 
COMPETÊNCIA 0612023 

9/0672023 MR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 2.00 
COMPETÊNCIA 06/2023 

9/06/2023 vR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 2.00 
COMPETÊNCIA 06:2023 

9/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2.00 

9/06/2023 VR A TARIFAS BANCAI:8.8 NESTA DATA, 2.00 
COmPETENCIA 06/2923 

COMPETÊNCIA 0612023 

9/06/2023 Vit. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 

1027 

2.03 

9/06/2023 vR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 

1027 

2,03

COMPETÊNCIA 06/2023 

COMPETÊNCIA 06;2023 
1027 

910612022 VR A TARIFAS BANCAR/AS NESTA DATA, 1027 2,00 
ccewerENCIA 06/2023 

9/06/2023 vR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2.30 COMPETÊNCIA 06/423 
9 3 

,3 vR. 

A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2.00 

A TARO-AS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

9 2 

VR. 

W06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 

1027 2.0: COMPETÊNCIA 06/1023 

1017 2.03 COMPETÊNCIA 06/2023 
9/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2,C0 

COMPETÊNCIA 06/2023 
9/042023 VR A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, gan 2.00 (.0.n 4NCIA 06/2023 
2/06/2023 vR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 1027 2,00 COMPETÊNCIA 06/2023 
2/06/2023 vR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 1027 2,00 COMPETÊNCIA 06/2023 
2/06/2023 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 1027 2.00 COMPETÊNCIA 06/2023 
y06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 0.90 

V06/2023 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 1027 

1027 

0,90 
COMPETÊNCIA 06/2023 

COMPETÊNCIA 06/2023 

/06/2023 Vit. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2,00 
COMPETÊNCIA 06/2023 

/06/2023 VR. A TARIFAS RANCARIAS NESTA DATA, £027 2.03 
COMPETÊNCIA 06/2023 

106/2023 vit. A TARIFAS BANCÁMAÇ NESTA DATA, 1027 2,00 
COMPETÊNCIA 06/2023 

06/2023 vR. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA, 1027 11.75 
COMPETÊNCIA 06/2023 

06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 126.50 
COMPETÊNCIA 06/2023 

36/2023 VA, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 0,90 
COMPETÊNCIA 06/2023 

/In 

3 

VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 
vft. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 

1027 2,00 

2,00 
COMPETÊNCIA 06/2021 

16/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 

1027 

1017 2.00 COMPETÊNCIA 06/2023 
6/2023 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 1027 2,00 

COMPETÊNCIA 06/2023 
6/2023 Vit. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 ZOO 

COMPETÊNCIA 06/2023 
6/2023 vik. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 t.C2 

COMPETÊNCIA 06/2023 
5/2023 Vil A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027

2,00 
COMPETÊNCIA 06/2023 

i./2023 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 1027 2.(ki 
COMPETÊNCIA 06/2023 

V2023 VR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 1327 
COMPETÊNCIA 06/2023 

11.75 

/2023 vR. A TARIFAS TED INTERNET NESTA DATA, 202' 12,25 
COMPIT ÈNC IA 06:2023 

/2023 YR. A TARIFASTE° INTERNET NESTA DATA. 1027 11.75 

(2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIA NESTA DATA, 2,03 

COMPETÊNCIA 06/2023 

2023 VIR. A TARIFAS ~ARTA NESTA DATA, 

1027 

2,00 

COMPETÊNCIA 06/2023 

COMPETÊNCIA 06./2023 
1027 

RAZÃO 

tifti

Fls 

TAXAS, TARIFAS E )'.MOS BANCO DO 533/-8 

Nommen* 

! 01 
C N.. Numero Ityr0: 0002 

ïü 010120/4 

111.1Cil 

Saldo-Exercido 

99,850 99.850 

101,100 101.100 

103,100 103,101) 

105,100 105,100 

107.100 107,100 

109.100 109,100 

111,100 111.100 

113,100 113.1017 

115.100 115.100 

117,10D 117,100 

119.100 119 1 ri , 

121,100 121 i 

123,100 123.100 

125.100 125.100 

127,100 127.10D 

129,100 129,100 

131,100 131.100 

133.100 133,100 

135.100 135.100 

137,100 137.100 

139.100 139.10D 

141,100 141 150 

142.000 142,000 

142,90D 142,900 

144,900 £44.900 

146,900 146,900 

148.900 148.90D 

160,650 160.450 

287,150 287150 

238.050 286.050 

290,050 790,050 

292.050 292.050 

294,050 194,05/3 

296,050 296.050 

298.050 298,350 

300,050 300.030 

302.050 302.050 

304,050 304.060 

315.800 315,000 

327,550 327,550 

339.330 339.300 

341.300 /41.300 

343,300 343,300 

Cone/sue 

e, Junta Comercial do Estado do Ceará 
Este Livro foi Protocolado sob o n° 24/113 433-8 no dia 03/02.2024. OS dados de autenitcaodc esIdo contidos no Termo de Autenticação que deverá 
5Ft/ validado conforme intoTmasõeS constantes do 1111351110. 
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R A Muli

17" 'LU AMORIM CIA PRODUCOES ARTISTIC1.±... 1.121.! 

RR ri HOIRE Ofr 
43.144.561/0001-77 111;mmilum! 090.1 

PeriOdO: 01/01/20 2 3 • 32/12/2023 £2- Emissão. 02/07/20/4 

F IS 

j

InSC. Junta Comercial: 23 20 2160369 Data: 16/08/2021 a-

nolno 

Hora: 17:14:./8 

nData Histórico Cta.C.Rart. Crédito Saldo Saldo-Exercklo 
Conta 1029 - 3.2.2.01.00010 TAXAS, TARIFAS C RCOS easco DO BRACCSCO 7.8 
19/06/2023 VR. A TARIFAS BANCARIA NESTA DATA. 1E27 2,09 Atennt# 345,300 345,300 

COMPETÊNCIA 06/2023 
20/06/2023 Vit. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1327 2.00 347.300 347.390 

COMPETÊNCIA 06/2023 
20/063023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 

COMPETENCIA 06/2023 
102? 2.02 349.300 349.300 

20/06/2023 VR, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETENCIA 0612023 

1027 2,00 351,300 351.300 

20/06/2021 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 100 353.300 353.300 
COMPETENCIA 06/2023 

20/06/2023 VR A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 2.00 355,300 355.300 

20/06;2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 2,00 357.300 357.300 
COMPETÊNCIA 06/2023 

20~2023 VR. A TARIFAS lED INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 :1,75 369,050 369.050 

20/06/2023 VR. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 11.73 380.800 380.1300 

21/06/2023 VR A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1017 1,20 382,000 392.000 

21/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETENCIA 06/2023 

1027 249 384.000 384.000 

21/06/2023 W. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 2.00 386,00D 386,000 
COMPETÊNCIA 06/2023 

21/06/2023 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

TARIFAS 

1027 2.00 388.002) 3623.030 

21/06/2023 1027 2,00 390000 vit. A BANCÁRIAS NESTA DATA, 
comPerScu 06/2023 
VR. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA. 1027 11.75 401.750 401 ,sn :423 

23 
COMPETÊNCIA 06/2023 
VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2,00 403.7513 403,750 
CCMPETENCIA 06/2023 

22/06/2023 VR, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETENCIA 06/2023 

1077 2,20 405,750 405,750 

22/06/2023 IM. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 2.00 407.750 407.750 
COMPETÊNCIA 06/2023 

22/06/2023 1027 2.30 409.750 409.750 
VR, A TARIFAS ~ATUAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

22/06/2023 1027 2.00 412,731) 421.7s0 TM. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

22/06/2023 VR, A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 100 413,750 423,730 

22/06/2023 VR, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
compertricu 06/2013 

1027 2.60 415.750 415,750 

22/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETENCIA 06/2023 

1027 2.03 417,750 437,750 

22/06/2023 V1X A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 203 419.750 419,750 

22/06/2023 VA A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 2.0 421,750 421,750 
COMPETÊNCIA 06/2023 

22/06/2023 1027 2,00 423,7513 423,750 
Ni. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
coterrÉsetA 06/2023 

22/06/2023 vlit. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06;2023 

1027 2.00 423,750 425.7W 

22/06/2023 a A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2433 427.750 427,7513 
Un'titNC1A 06/2023 

22/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 2.00 429,750 429,750 COMPETÉNCIA 06/2023 
22/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 

COMPETÊNCIA 06/2023 
1027 2,00 431,750 431.750 

23/06 023 vit. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 2027 2,00 433.7515 4 33.750 
COMPETÊNCIA 06/2023 

231 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 2.03 435,730 435,750 

23/06/2023 a A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETENCIA 06/2023 

4027 2.00 437,750 437.750 

23/06/2023 1027 2.40 439.751) 439.750 V11 A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

23/06/2023 542. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA 1027 2.00 442.750 441.750 
COMPETENCIA 06/2023 

26/06/2023 VR, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 3.90 442.650 442.650 
COM4ETSICIA 06/2023 

26/06/2023 VR, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1827 1,20 443.850 443,850 

26/06/2023 1027 2,50 445,350 445.350 VR, A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 
tapreitNCIA 06/2073 

26/06/2023 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETENCIA 06/2023 

1027 2.0C 447,350 447351) 

26/06/2023 VIL A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 .4C0 449,350 449,350 

26/06/2023 vR. A TARIFAS TV) INTERNET NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

2027 11,75 461,1013 461.100 

27/06/2023 Nt A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

2027 463.100 463.100 

27/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
compt- rÉticzA 06/2023 

1027 2.00 465,100 465.100 

Continua 

e Junta Comercial do Estado do Coará 
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RAZÃO 11 NI... Data

1029 - 3.2.2.01.00010 AX 

Histórico

T AS, TARIFAS E :IIROS CARCO DO e.PAOESC 

Cta.C.Part. Crechtd 

COMPETÊNCIA 06/2023 . 
28/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 139 ..k 81414111t# 

28/06/2023 VII. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 1027 2.02 
COMPETÊNCIA 06/2023 

28/06/2023 VR, A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 2.00 
COMPETÊNCIA 06/2023 

28/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 2.00 
COEIPETENCIA 06/2023 

28/06/2023 Vit. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2.00 
COMPETENCIA 06/2023 

28/06/2023 vR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2.03 
COmPETENCIA 06/2023 

28/062023 VE1. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2,00 
COMPETÊNCIA 06/2023 

29/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, £027 1.C5 
COMPETÊNCIA 0617073 

25V06/0023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2.00 
COMPETÊNCIA 06/2023 

29/06/2023 VIR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2.00 
COmPETÈNCIA 06/2023 

29/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2,00 
COmPETÉNCIA 06/2023 

29/06/2023 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 1027 2.00 
COmPETÉPICIA 06;2023 

29/0612023 VR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA. 1027 2.03 
CCMPETÊNCIA 06/2023 

29/06/2023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 2.00 
COMPETÊNCIA 0612073 

292111023 VR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 1027 2.00 
COMPETÊNCIA 06/2023 

29n23 vR. A TARIFAS TIO INTERNET NESTA DATA. 1027 11.75 
COMPETÊNCIA 06/2023 

30/06/2023 ENCERRAMENTO DA COMP. 06/2023 NESTA 473 505,29 
DATA 

Totaldo mis: 505.29 505.29 

03/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.00 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

03/07/2023 KC REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 zoo 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

03/07/1023 vst, REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.00 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

03/07/2023 vR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 11.75 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

04/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 0,50 
BANCARIAS NESTA DATA 

04/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 1.50 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

04/07/2023 VR_ REF. AO PAGAmENTO CE TARIFAS £027 2,00 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

04/07/2023 VII. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 2.130 
BANCARIAS NESTA DATA 

04/07/2023 vR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.00 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

04/117/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.00 
BANCARIAS NESTA DATA 

04/07/2023 vR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.00 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

04/i7423 vR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,00 
8.4NriRtas NESTA DATA 

04 23 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 11.75 ._ 
BANCARIAS NESTA DATA 

04/07/2923 VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 11.75 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

06/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 1.20 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

06/07/2023 vR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 1,80 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

06/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 1,20 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

06/07/2023 vR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 400 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

06/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,03 
BANCARIAS NESTA DATA 

06(07/2023 vR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 280 
BANCARIAS NESTA DATA 

06/07/2023 vst. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.05 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

06/07/2023 YR_ REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 2,00 
BANCARIAS NESTA DATA 

06/07/2023 vR, REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 2,00 
BANCARIAS NESTA DATA 

06/07/2023 Vit. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.00 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

Empresa: DL 
Página: 0300 FELIPE AMORIM II CIA PRODUCOES ART1STICAS LTDA .O 

..„ 
C.N.P.1. 43.144.561/0001-77 - Cri  Número livro: 0002 

Per/000: 01/01/2023 - 31/12/2023 b  .j ! ti 

In5C. Junta Comercial: 23202 160369 Dela: 16/08/2021 IV 7 
Emissão: 02/07/2024 

Hora: 17:14:28 

Saldo Saldo-Exercício 

466.490 466,49n 

468.490 468.490 

470,490 420.491) 

472,490 •72.451,

474,490 474,490 

476,490 476.49U 

478,490 478,490 

479.540 479,540 

481,543 481.540 

483,510 483.540 

485.540 485.5413 

487.540 487.540 

489,540 489.540 

491.540 491.540 

493,540 493.540 

505.290 505.250 

0.00 0.00 

2.030 2,330 

4,010 4,000 

6000 
,

6.000 

17.750 17.750 

£8850 18 691 

20.150 20.1513 

22 250 22,150 

24,1,50 24.150 

26,150 26.1513 

26,150 28.150 

30.150 30.150 

32, 150 32. 150 

43,900 43,900 

55.650 55.650 

56,850 56,850 

58,650 58.650 

59.1350 59.850 

61250 61.850 

63,850 63.850 

65,850 65,850 

67.850 67.850 

69,850 69,850 

71,850 71,851) 

73.850 73,850 

C: °nonos 

e Junta Comercial do EsCado do Ceará 
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Nata Histórico 

E 1029 - 3.2.2.01.00010 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

ilk23 

IP.25 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

7/2023 

V2023 

/2023 

12023 

'2023 

2023 

2023 

t023 

1323 

023 

PA3 

323 

i2.3 

23 

n 

13 

3 

3 

3 

1 

1100110(1111111Elit 
%%IRA Aio 

i 

43 

f \ I

W 

íFli e?' f

0301 

fluiu Ille 
Númef0 lrvro: 0002 

Emissão: 02/07/2024 

Pira' 
17:14;48 

1 

aa.C.Part. Dékato Md ) Saldo Saldo-Exercido 

LUdei0 

It' 5,5 -0 CO TARAS r.s.inr:s t 1bROS BANCO DO 

VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1627 mo 75.850 75,(55D 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
a RU. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 77,850 72,950 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO IX TARIFAS 1027 89,600 89.600 
BANCARIAS NESTA DATA 
VII. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1327 2,50 90300 90,500 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,Co 92,500 92.500 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
a REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.00 94,500 94,5.10 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.00 96.500 96,5o0 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. RU. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 11,75 1013.250 1015,250 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS :027 11.75 120.000 120.000 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. RU. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 11,75 131.750 131,750 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 3.50 132,650 132.650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. RU, AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.00 134.650 134.65D 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.00 236,650 236,650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
YR REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 200 138.650 238.650 
BANCÁRIAS MESTA DATA 
aRU. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.00 140,650 140,650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. RU. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,00 142.650 142,650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,00 144.650 144.650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VA RU. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,00 146,650 146.650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIL REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1327 2,00 148.6512 148.650 
BANCARIAS NESTA DATA 
a PEP. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.00 150.650 150450 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIR REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,00 152.650 152.650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
IiTt. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,00 154.65O 154.650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2 DO 156,650 256.650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1C,,7 2.00 159.650 151.650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
va REF. Ao PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 160.650 169.650 
BANCARIAS NESTA DATA 
a REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 2.00 162,6511 262.650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.ka 164,650 164.650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
a REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 166.6513 166.643 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.09 168.650 168.650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
a. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,00 170.6513 1/0.650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. RU. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 t.i.Cr3 171,650 172.650 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
a REF. Ao PAGAMENTO CE TARIFAS 1077 11.15 184.400 184,400 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 196.15O 196.150 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. RU. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 11,75 207.900 207.900 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 0.53 208.800 208.830 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
a. Rff. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 200 220.800 210.300 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,00 212,800 211,800 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
a. RU. AO PAGAMENTO IX TARIFAS 1027 4,00 214.800 214,800 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.00 226.800 116.800 

BANCARIAS NESTA DATA 
VIL Rff. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.03 218,1100 218.000 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,00 220.8013 220,800 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR RU. AO PAGAMENTO OE TARIFAS 1027 2,03 222,900 122.800 

BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,C0 214.900 
BANCARIAS NESTA DATA 

Coot inue 

Junta Comercial do Estado do Ceará 

Este Livro foi protocolado sob o n° 24.113.443-8 no dia 03/01r/024. Os dados de ajlcflicaç,B0 estão contidos no Termo de Autenticaçâo que deven a 

ser validado conforme informações constante.* do mesmo. 

PS Junto Comercial 301.380 



preta: 

„, e 

li i I14 FELIPE MORIM à tu oatsbuéS 

ir 11.111.10901"ll 

RAZÃO 

Pàg:na: 010.) 
000[ 

umissao: 02/07/2024 

110R 

)ata Histórico ea.C.ParE,  Dábto'O Crédito . É Saldo Saldo-Exercício 

a 1029 - 3.1.2.01.00010 T A' TARIFAS r FRIOS 8AND2 DO BRODES(7, - g."1/1,111146/Ellitv"

mon 
0/2023 

0/2023 

0/2023 

17/2023 

0/2023 

1772023 

0/2013 

17/2023 

7/2023 

17/2073 

0/2023 

17/2023 

17/2023 

23 

nt23 
17/2023 

27/2023 

/7/27723 

/7/2023 

17/2023 

0/2023 

7(202) 

7/2023 

72023 

72023 

/2023 

/2023 

2023 

2023 

132233 

023 

023 

923 

123 

la3 

23 

7.3 

13 

a 

3 

3 

'IR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
entaliu...5 NESTA DATA 

1027 :1.75 236,550 

'IR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

1027 11,/S 248.300 

1027 0.90 249,200 'IR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COAPETENCIA 06/2023 
'IR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 2,00 251.200 

'IR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 1027 2.00 253,200 
COMPETENCIA 06/2023 
'IR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2923 

1027 2,03 153,200 

'IR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 0672023 

1027 2,00 257,200 

'IR. A TARIFAS BANCÁRIAS NESTA DATA. 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 2,00 159,200 

LR. A TARIFAS BANCARIAS NESTA DATA, 
COMPETÊNCIA 06/2023 

1027 2.00 261,200 

'IR, A TARIFAS BANCARIAS NESTA DAI& 
COMPETÊNCIA 07/2023 

1027 0,90 262,10D 

VR, REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 126,50 388,600 

'IR, REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 0.93 389.500 

'IR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 1,136 391,360 

VR, REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 2,05 393.360 

'IR. RF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

1027 7.03 395.360 

'IR, REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

1027 2.00 397,360 

'IR, REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 2,00 399.360 

'IR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 2.00 401,360 

'IR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 2.00 403,360 

'IR. REF. AO PAGAMENTO OE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 2.00 405,360 

VR, REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
a REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

1027 

1027 

2.7.1 

0.90 

407.360 

408,260 

'IR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 0.90 409,160 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
'IR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

1027 0,92 410,060 

'IR. REF. AO RESGATE DE APLICAÇÃO DE 
INVESTIMENTO FAC1L NESTA DATA 

1327 3,90 410,960 

'IR. REI. AO RESGATE DE APLICAÇÃO DE 
INVESTIMENTO FACIL NESTA DATA 

1027 160 411,960 

'IR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
vR. REF. AO PAGAMENTO OE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

2027 

1027 

1.50 

2.09 

423.460 

415.460 

1.1R, REF, AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

£027 2,00 417,460 

VR, REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 76C 419.460 

'IR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 2,00 421,460 

VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 11.75 433.210 

VA. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 11,75 444,960 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
'IR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

1017 0.90 445,134,0 

'IR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 0,90 446,760 

'IR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 7,00 448,762) 

91). REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 2.00 450,760 

V19. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 2,00 452.750 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
'IR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 2,00 454,760 

'IR, REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

1027 7.00 456.760 

'IR. REF. AO PAGAMENTO IX TARIFAS 
13ANCOnas NESTA DATA 

1027 260 458.760 

'IR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
vit. RET. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 

1027 

2,00 

2.00 

460,760 

462,760 

Continua 

236.550 

248 330 

249,200 

251.200 

253.200 

255.200 

257,200 

359.200 

261,200 

762.190 

388.600 

389,5911

391.360 

393.360 

395,360 

397,36D 

399,360 

401.360 

403.360 

405.360 

407,360 

408.260 

409,160 

410.060 

410,960 

411.960 

423.460 

415,460 

427460 

419,460 

421,460 

433.210 

444.11*0 

445.9.60 

446.760 

448,760 

450,760 

452.760 

454.6i) 

456,760 

458.760 

460,760 

462,760 

5
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Empresa: 

C.N.PJ.: 

FELIPE AMORIM 8. CIA PRODUCOES Alrt ,STICASLTC: 
43.144.561/0001-77 

Periodo. 01/01/2023 - 31/12/2023 

J111110 aglalldli Wil01 

Data Histérico 

RAZÃO 

Cta.C.Part. 

Cora: 1029 - 3.2.2.01.00010 
18/07/7023 VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 

BANCÁRIAS NESTA DATA 
18/07/2023 V. F.A0 PAGAMENTO DE TARIFAS F

BANCARIAS NESTA DATA 
19/07/2073 VR. REF, AO PAGAMENTO DE TARIFAS 

BANCARIAS NESTA DATA 
19/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 

BANCÁRIAS NESTA DATA 
19;07(2023 vR. REI. AO PAGANENTO DE TARIFAS 

BANCÁRIAS NESTA DATA 

19/07/2073 VR REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

19/071202) VR. REF. AO PAGM4ENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

19/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

19/07/2923 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

19/07/2023 VR- REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

19/07/2023 vic. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

19/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

1907;2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

19/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

19/0 23 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIL REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

20/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

20/07/2023 vit. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

20/07/7023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

20/07/2023 VA. REF, AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

20/07/2023 VR, RET, AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

20/07/2023 VR. REF. AO PACJMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

20/07/2023 Vil REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

21/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

21/07/2023 vizi. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

21/07/2023 Va, REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

2007/2023 vI). REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

21/07/2023 VR, REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

21/07/2023 v0. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

21/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

71/07/ 23 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

424   VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

2407/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

IR/07/2023 vR. REI'. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

24/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

24/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA PATA 

24/07/2023 vR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

24/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

24/07/2023 VR, REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

24/07/2023 VR REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

24/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
RASCARIAS NESTA PATA 

24/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
rusclaus NESTA DATA 

24/07/7023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

7523;1-- 4 1+

Crédito 

Página. 0303 

1
rmisjo.. ninMI/4 

Número livro: 0002 

Hora: 17:24:28 

Saldo Saldo-Exercido 

TtJAS, TARIFAS E tUROS BANCO 00 PRADESC 
1027 

/MG N1 /4 411E1411#
464,760 

1027 2.00 466.760 

1027 0.93 467,660 

1027 0,93 469.560 

1027 1.60 470,360 

1027 2.00 472,361) 

1327 2JA) 474,36D 

1027 2,00 476.360 

1027 2,00 478,360 

1027 2.00 480,360 

1027 2.00 482,360 

1027 2,00 484,360 

1027 2.00 486.360 

1027 2,03 488,360 

1027 2,00 490,360 

1027 0.90 491,260 

1027 0.94 492,200 

1027 1.09 493,290 

.1027 495,2913 

1027 Ia 497,290 

1C27 2.e: 499,290 

ler? 2.00 501.290 

1027 2,00 503.290 

1027 2110 505.290 

1027 2,00 507,290 

1027 2.00 509,290 

102/ ZOO 511,290 

1027 523.290 

1027 2,00 515.290 

1027 11.75 527,040 

1027 11,75 538,790 

1027 ZOO 540,790 

1027 2.00 547.790 

1027 2.14 544,790 

1027 1,00 546.790 

1027 2.00 548,790 

1027 :AIO 550.790 

102? 2,00 552,790 

1027 2,03 554.79r,

1027 2.00 556.790 

1027 2.00 558,790 

1027 2.00 560,790 

1027 2,00 562,790 

Continua 

4M.760 

466,760 

467.6bil 

468.560 

470,360 

472.360 

474.360 

476.360 

478.360 

480.360 

482,360 

484.340 

486,361) 

488.360 

490,150 

491.260 

492,200 

493.290 

495.:90 

497.2911 

499.290 

501.290 

503,290 

505.290 

507,290 

509.290 

511.290 

513,290 

515,290 

527.040 

519.790 

540,790 

542.79D 

544.790 

546.790 

548,790 

550,790 

552.790 

554.791. 

556,790 

558,790 

560.790 

562.790 

e Junta Comercial do Estado do Ceará 
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_. ..2111 

Empresa: FELIPE &MORIM & CIA PRODUCOES ARIISTICAS LTD.. 
43.144.561/0001-77 

Período: 01/01/2023 • 31/12/2023 
InsC. Junta Comercial: 23202160369 Data: 16/08/2021 

P 1Z-k0 o 

Data Histórico  CW.C.Part. DêS  Credit%) 

Conta 

24/07/2023 

24/07,2023 

24/07/2023 

24/07/2023 

24/07/2023 

24/07/2023 

24/07/2023 

24/07/2023 

24/07/2023 

25/07/2023 

25/07/2023 

25/07/2023 

25/07/2023 

25/07/2023 

25 23 

26/07/7023 

26/07/2023 

26/07/2023 

26/07/2023 

26/07/2023 

26/07/2023 

2647/2023 

27/07/2023 

27/07/2023 

27/07/2023 

27/07/2023 

77/07/2023 

27/07/2023 

27/07/2023 

27/1423 

27 23 

27/07/2023 

28/07/2023 

2847/2023 

26/07/2023 

28/07/2023 

28/07/2023 

2W07/2023 

28/07/2023 

28/07/2023 

31/37/2023 

31/07/2023 

1029 - 3.7.2.01.00310 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGATAINT0 DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO Cf TARIFAS 
BANO/n.5 NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. FtEF. AO PAGAMBOTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. REF. Ao PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO De TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. Ao PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. NO PAGAMENTO 0E. TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. Ao PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIL REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIL REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NEsTA DATA 
VIL REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIA. REF, AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIL REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF, AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO Cf TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIL REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VA. REF. AO PAGAMENTO Cf TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VIR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO Cf TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIL REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIL REF. AO PAGAMENTO IX TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
yr/. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
ENCERRAMENTO DA COMP. 07/2023 NESTA 
DATA 
Vil. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
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Ninsue•ars iQTIST!tiS 
Período: 01/0112023-31112/2023 
Insc. Junta Comercial: 23202160369 Data: 16/08/2011 

Data Histórico 

Conte: 1029 - 3.2.241.00010 
31/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 

BANCÁRIAS NESTA DATA 
31/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 

BANCÁRIAS NESTA DATA 
31/07/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO Cf TARIFAS 

BANCÁRIAS NESTA DATA 

01/W2023 

01/011I2023 

01/013/2023 

01/08/2023 

02/08/2023 

01/08/2023 

01/08/2023 

01/08/2023 

01/08/2023 

0 23 

01W 23

01108/2023 

01/011/2023 

02/08/2023 

02/08/2023 

02/08/7023 

02/08/2023 

02/08/2023 

02/W2023 

02/08;2023 

02/08/2023 

02/08/2023 

02/08/2023 

02/08/2023 

02/0tV2023 

02/08/2023 

02/023 

02/08/2023 

02/138/2023 

02/08/2023 

02/08/2023 

02/08/2023 

03/08/2023 

03/08/2023 

03/08/2023 

03/08/2023 

04038/2023 

04/08/2023 

VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA GATA 
VR. RFF AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIL REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. A0 PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
RE. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VIk. REF, AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
gmEARIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VII. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VII. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
vR, REF. AO PAGA:4E11M CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
'IR. REF. AO PAGAMENTO Cf TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
vR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VII. REF. AO PAGAMENTO DF TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO Cf TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 
VII. PIE. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VII. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
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Empresa: FELIPE AMORIM /3, CIA PRODUE025 ÁRUST:Lh5 

41.141.CLIAr1i3, 
911000: 0110111011 (;1111 

ÜDI ii10010011(ãE11.10 DO 
1 

Ritt$10 

kPila À ifilt 0)00 

'11; 
Número livro: 0002 

I 
Emissão: 02/07/2029 

Ilorà: 1:14:28 
fr PIS  7?  r 

Data Histórico Cta.C.Part Détot Crédito ,t F Saldo Saldo-Exercicio 
Conta 1029 - 3.2.2.01.00010 TAXAS. TARIFAS C 2URGS &eco DO EIRADESCO s. ,. i..: 
04/08/2023 2R. REF. AO PAGAMENTO OE TARIFAS 

BANCÁRIAS NESTA DATA 
1027 2.00 

01).»MANPFTI'Vt"..

107.650 107,650 

04/0801023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCARIAS NESTA DATA 

1027 11,15 119.803 119,600 

07/0122023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 2,01 121,800 £21,800 

07/06/2023 YR REF. AO PAGAMENTO et TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 2.e0 123.1300 123.501) 

07/06/2023 VIL REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

8027 2.00 115,800 125.80T3 

08/08/2023 yR. REI-, A0 PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 2,00 127,200 127,800 

01206/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 240 1293300 129,800 

08108/2023 W. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 4.00 131.800 131.800 
BANCARIAS NESTA DATA 

10/06/2023 ViL REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

1027 2.00 133,900 133,530 

10/0E2023 vR. RET. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.00 135.8(0 135.510 
BANCARIAS NESTA DATA 

10/08/2023 a REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 242 137,800 137.5(1D 
BANCARIAS NESTA DATA 

10/08/7023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 :...0 139.1220 114.$0e 
BANCARIAS NESTA DATA 

10/06/2023 101. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2 CG 141,800 141,800 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

10/06/2023 vR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 240 143,8DD 143.900 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

10/t23 aREF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 i,24 144,94t) 144.940 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE nourAs 11/ Rin23 1347 146,880 146.8431) 
BANCARIAS NESTA DATA 

11/08/2023 VII, REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 12,15 159,030 159.0313 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

11/08/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 tr.i5 171.11311 171,18D 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

14/013/2023 REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 II.:3 172.080 172.080 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
vitt. REF, AO PAGAMENTO DE TARIFAS 14/08/2023 1027 2.02 874,061) 174,012) 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

14/06/2023 VA REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,00 176,080 176,080 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

14/08/2023 VIL REF. AO PAGAMENTO CE 1 ARIFAS 1027 240 178,060 £78.080 
BANCARIAS NESTA DATA 

14/08/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,00 190.080 180,080 
BANCARIAS NESTA DATA 

14/02/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 2.00 182.080 182.080 
BANCARIAS NESTA DATA 

16/08/2023 REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1077 126,50 306,550 308,580 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

16/08/2023 RR REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 5,90 309,480 309.480 
BANCARIAS NESTA DATA 

16/02/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 0,9) 310,450 310.450 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

16/08/2023 VIL REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 102? 8,74 311,690 311,690 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

16/02/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,00 313.690 313,690 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

16/08/7023 VIL REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,00 315.690 315.690 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

16/083 VIL REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2.02 317,690 317,690 
BANCÁRIAS NESTA DATA 
VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 16/ r3 1027 1.00 319,690 319.690 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

16/08/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 3/13 320.590 320,590 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

16/0E2023 a REF. AO PAGAMENTO CE TARilas 1027 t,,1 322.000 322,00D 
BANCARIAS NESTA DA TA 

16/08/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS £027 221'. 334.850 334.150 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

16/08/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 102.' 841i 346,300 346,300 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

16/06/2023 VR, REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 a ., ./ 758.450 354450 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

16/08/2023 V0. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1A27 17..1E. 370,601) 370.600 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

17/02/2023 VIL REF. AO PAGAMENTO Cf TARIFAS £027 2,00 372,600 372,600 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

17/08/2023 vR. REF. Ao PAGAMENTO CE TARIFAS 1227 4.03 314,600 374.600 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

17(08/2023 v14. REF. AO PAGAMENTO CE TARIFAS 1027 2.00 376.600 376.600 
BANCÁRIAS NESTA DATA 

17/08/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 2,20 378,600 378.600 
ISÁNGÁRIAS NESTA DATA 

17/06/2023 VR. REF. AO PAGAMENTO DE TARIFAS 1027 12.15 390,750 390,750 
LAMÚRIAS NESTA DATA 

Continua 
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